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GIRESUN ESPIYE’DE GENÇ IŞ 
ADAMLARINDAN ÖRNEK KAMPANYA

Giresun’un Espiye ilçesinde eğitim gören öğrenciler için “Minik Kalplere 
Dokunalım” kampanyası başlatıldı.         Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi açtığı kurslarla engelleri ortadan 
kaldırmaya devam ediyor.Sosyal Destek Hizmetleri Mü-

dürlüğü tarafından açılan Milli Eğitim Bakanlığı onaylı kursla-
rımızda isteyen herkese işaret dili eğitimi veriliyor.  Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN ESER’DE IŞARET 
DILI KURSLARI BAŞLIYOR

Tarihi evleri, doğasıyla ilgi gören Şebinkarahisar ilçesi, sonbahar renkleriyle doğa ve fo-
toğraf sanatı tutkunlarını ağırlıyor.                   Sayfa 2’de

Gülveren Deresi için düğmeye basıldı ASKİ Genel Müdürlüğü tarafından Polatlı’da şika-
yetlere konu olan Gülveren Deresinin ıslah çalışmaları hızla devam ediyor Devamı 4’de

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, I. etap tahkimat ve dolgu çalışmala-
rını tamamladığı Sahil Dolgu (Gülcemal) Projesinin II. etap tahki-

mat ve dolgu işini ihaleye çıkartıyor. Sayfa 9’da

Galata Kulesi’nin aydınlatma çalışma-
sı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Enerji Yönetimi ve Aydınlatma Müdür-
lüğü tarafından yapıldı. Cuma akşamı 
başlayan turuncu ışıklı aydınlatma, 26 
Kasım Pazartesi günü güneş doğuncaya 
kadar devam edecek.

Tarihi kulenin kadına yönelik şiddetle 

mücadeleye destek vermek amacıyla tu-
runcu renkte aydınlatılması, İstanbul’da 
farklı bir görsel estetik de oluşturdu. 
Vatandaşların ilgisini çeken aydınlatma, 
fotoğraf ve video tutkunlarına da Boğa-
ziçi’nde yılda bir kez yakalayabilecekleri 
renkler sunuyor.Devamı 7’de

ISTANBUL’DAGALATA KULESI “KADINA ŞIDDETE 
HAYIR” DEMEK IÇIN TURUNCU YANIYOR

TRABZON GÜLCEMAL’DE
II. ETAP İHALEYE ÇIKIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve 
Uluslararası Dayanışma Günü” nedeniyle, Galata Kulesi’ni 24-26 Kasım günleri arasın-
da şiddetle mücadelenin sembol rengi olan turuncu ile aydınlatıyor.

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Cumhurbaşkanı ve AK Par-
ti Genel Başkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, partisinin 
TBMM Grup Toplantısı’nda 
yaptığı konuşmada, dün İstan-
bul’da düşen askeri helikop-
terde hayatlarını kaybeden Al-

bay Göksenin Aytural Şaylan, 
Üsteğmen Aykut Yurtsever, 
Astsubay Emre Vahit Bekli ve 
Uzman Çavuş Şahin Aslan’a 
Allah’tan rahmet, ailelerine 
başsağlığı diledi.Türkiye’nin, 
hem siyasette hem de bölge-

sinde ve dünyada önemli geliş-
meler yaşadığı bir dönemden 
geçtiğine işaret eden Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Akdeniz’de, Ege ve Kıb-
rıs’taki haklarımız meselesi, 
eskiden beri Türkiye’nin üze-

rinde hassasiyetle durduğu 
konulardır. Son dönemde hid-
rokarbon arama faaliyetleri se-
bebiyle bu bölgedeki sorunlar 
çok daha büyük çıkar çatışma-
larının konusu olmaya başla-
mıştır.  Devamı 2’DE

ŞEBINKARAHISAR’DA SONBAHAR 
RENKLERI BÜYÜLÜYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
AK Parti grup toplantısında konuştu. Er-
doğan konuşmasında, ‘Aralık ayı ile bir-
likte yeni bir yatırım ve istihdam seferber-
liği başlatarak 2019’a güçlü bir giriş ya-
pacağız’ dedi. Erdoğan grup konuşması-
nın ardından gazetecilere yaptığı açıkla-
mada ise, ‘Mutabakat varsa MHP ile 
karşılıklı jestler olacak’ dedi.

ANKARA’DA GÜLVEREN DERESI 
ÇIN DÜĞMEYE BASILDI

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi işbirliği ile kentin sahip olduğu tarihi ve doğal güzel-
liklerin yurt dışında da tanıtılmasını sağlayacak 15 kişilik 
ekip kuruyor. Devamı 9’te

SAMSUN İÇİN TURİZM ELÇİLERİ 
EKİBİ KURULUYOR

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, 632 metrekarelik kulla-
nım alanı içinde kütüphane, spor merkezi, anasınıfı, oyun 
odası, kuaför ve el sanatları atölyelerinin bulunduğu, kadınla-
rın hizmetlerden ücretsiz şekilde yararlanacağı  ‘Hanımlar 
Lokali ve Spor Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. Devamı 5’te 

DİYARBAKIR’DA  KURSİYERİNİN 
BÜYÜK BAŞARISI

Çivril ilçesindeki Mavi Konak’ta restorasyon çalışması başla-
tan Denizli Büyükşehir Belediyesi Koruma Uygulama Dene-
tim Bürosu (KUDEB), tarihi bir değeri daha gelecek nesillere 
ulaştıracak. Devamı 5’da

DENİZLİ ÇİVRİLDEKİ MAVİ 
KONAK AYAĞA KALKIYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan AK Parti Belediye Başkan
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda 
yaptığı konuşmada, dün İstanbul’da 
düşen askeri helikopterde hayatlarını 
kaybeden Albay Göksenin Aytural 
Şaylan, Üsteğmen Aykut Yurtsever, 
Astsubay Emre Vahit Bekli ve Uzman 
Çavuş Şahin Aslan’a Allah’tan rah-
met, ailelerine başsağlığı diledi.

Türkiye’nin, hem siyasette hem de 
bölgesinde ve dünyada önemli 
gelişmeler yaşadığı bir dönemden 
geçtiğine işaret eden Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Akdeniz’de, Ege ve Kıbrıs’taki hak-
larımız meselesi, eskiden beri 
Türkiye’nin üzerinde hassasiyetle dur-
duğu konulardır. Son dönemde 
hidrokarbon arama faaliyetleri sebebi-
yle bu bölgedeki sorunlar çok daha 
büyük çıkar çatışmalarının konusu 
olmaya başlamıştır. Arkasına kimi 
Avrupalı devletleri alan Yunanistan’ın 
ve onunla birlikte hareket eden Güney 
Kıbrıs Rum Kesiminin pervasız 
davranışları en başta kendileri için bir 
tehdit ve tehlike kaynağı haline 
gelmiştir. Ülkemizi 12 mil mese-
lesinde adeta Ege Denizi’ne ayak 
basamaz, Kıbrıs meselesinde de kendi 
haklarını savunamaz duruma getirme 
gayretleri, açık söylüyorum, beyhude-
dir. Uluslararası hukuktan ve 
teamüllerden kaynaklanan hak-
larımızı sonuna kadar kullanmakta, 
buna engel olmak isteyenlere de 
hadlerini bildirmekte kararlıyız.” 
Fırsatçılığın kötü, uluslararası ilişkil-
erde fırsatçılığın ise çok daha kötü 
olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Akdeniz’de kimi ülkelerin kendi iç 
meseleleriyle uğraşmasını fırsat bil-
erek, hakları olmayan alanlarda 
ekonomik ve siyasi hakimiyet kurmak 
isteyenlere fırsat vermeyeceğiz. 
Mülteci akını karşısında adeta tir tir 
titreyenler, konu petrol, doğalgaz ve 
siyasi rant olduğunda, birden aslan 
kesiliyorlar. İnsanlığa karşı vazifelerini 
yerine getirmeyenlerin, ekonomik 
çıkar için tüm kuralları ve uygulama-
ları zorlamaları riyakarlıktır. Şu anda 
4,5 milyon insanı ülkesinde barındıran 
bir Türkiye var, diğer tarafta botlarla 
Akdeniz’e açılanları, hatta botlarını 
şişlemek suretiyle, Akdeniz’in, Ege’nin 
sularını gömenler var. Bunların hangi-
si insandan, insan haklarından yana? 
Geçmişte bize de defalarca oynanmış 
bu oyunlara artık karnımız toktur. 
Türkiye olarak ne Doğu Akdeniz’de 
ne de diğer bölgelerde kendi tezlerim-
izden en küçük bir taviz vermeyecek, 
milletimizin ve dostlarımızın haklarını 
sonuna kadar savunacağız.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Karadeniz’de ise bir başka gerilimin 
tırmandığını, Rusya ile Ukrayna 
arasında uzun zamandır yaşanan 
ancak bir süredir durgunlaşmış gibi 
görünen hadiselerin yeniden alevlen-
miş olmasından duyduğu üzüntüyü 
dile getirdi.

Erdoğan, şöyle konuştu: ”Hem 
Rusya hem de Ukrayna’yı yakın dostu 
olarak gören, her ikisiyle de kurduğu-
derin iş birliğini geleceğe taşıma gay-
retinde bir ülke olarak, Karadeniz’in 
bir an önce barış denizi haline gelm-

esini istiyoruz. Bunun için Rus ve 
Ukraynalı dostlarımıza sorunlarını 
diyalog yoluyla çözmeleri çağrımızı 
tekrarlıyoruz. Dünyanın siyasi, ekono-
mik ve askeri olarak ciddi tehditlerin 
pençesinde kıvrandığı bir dönemde, 
Rusya ve Ukrayna’yı karşı karşıya 
değil, yan yana görmekten memnuni-
yet duyarız. Tarihi itibarıyla yan yana 
olan bu ülkeler ve bu ülkelerin insan-
larının, yeniden o tarihi geçmişlerine 
dönmelerinde büyük faydalar 
gördüğümüzü ifade etmek isterim.”

Erdoğan, Suriye meselesinin, 
Türkiye’nin güvenlik öncelikleri 
arasında yer almayı hala 
sürdürdüğünün altını çizerek, dün-
yanın son yıllardaki en ciddi insani 
krizine sahne olan Suriye’de yaşanan-
lar karşısında belki de tek ilkeli duruşu 
sergileyen ülkenin Türkiye olduğunu 
söyledi.

Suriye’den gelen milyonlarca mazlu-
ma kapılarını açıp yıllarca onları güven 
ve huzur içerisinde misafir eden 

Türkiye’nin, bunun yanında Suriye’nin 
toprak bütünlüğünü korumaya ve 
siyasi birliğini sağlamaya yönelik her 
çabanın yanında yer aldığını belirten 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“DEAŞ bahanesiyle herkes Suriye 
topraklarında çıkar ve rant peşinde 
koşarken, biz risk alarak sahaya girdik, 
bu terör örgütüne en ağır darbeyi vur-
duk. Açık konuşuyorum, bölgemi-
zdeki DEAŞ balonunu, Türkiye’nin 
Fırat Kalkanı Harekatı patlatmıştır. 
Dünyayı korkutmak için sürekli şişir-
ilen, büyütülen, dev aynasında göster-
ilen DEAŞ’ın, aslında nasıl bir proje 
olduğu Türkiye’nin sahaya girmesiyle 
görülmüştür. İslam’ın başında en 
büyük dertlerden biri olan bu örgütü, 
biz çökertmeye başladık. Ama 
DEAŞ’a karşı olduğunu söyleyenler, 
ne yazık ki en ufak bir mücadele dahi 
vermediler. Bugün hala Suriye’nin 
belirli yerlerinde DEAŞ’ın varlığını 
sürdürüyor gibi gözükmesinin sebebi, 
aynı oyunun yeniden sahneye konul-
mak istenmesidir. Buradan tüm dün-
yaya sesleniyor ve diyorum ki; 
Suriye’de DEAŞ yoktur. Sadece 
DEAŞ görüntüsü altında bu ülkeyi ve 
bölgeyi karıştırmak için yedekte 
bekletilen, eğitilen, donatılan, 
varlıklarını sürdürmelerine izin ver-
ilen bir takım küçük çeteler vardır. 
Bölgenin petrolünü işletmek için 
DEAŞ bahanesiyle işgallerini sürdüren 

diğer terör örgütleri ve onları 
destekleyen güçler, bulundukları yerl-
erden çıkarlarsa mesele kendiliğinden 
çözülecektir. Hiç olmadı, biz Türkiye 
olarak birkaç ay içinde bu örgütün 
kalıntılarını tamamen bitirmeyi taah-
hüt ediyoruz. Verelim el ele, nasıl 
olacakmış gösterelim.” ”2019’A 
GÜÇLÜ GİRİŞ YAPACAĞIZ”

Ekonomide yaz aylarında maruz 
kalınan saldırıların olumsuz etkilerini 
yavaş yavaş sildiklerini vurgulayan 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Seçim ikliminin, bu olumlu gidişi 
gölgelemesine izin vermeyeceğiz. Bazı 
kesimlerin hala tereddütle yak-
laştıklarını, yatırımları ve harcamaları 
konusunda ‘bekle-gör’ politikasına 
devam ettiklerini görüyoruz. Halbuki 
gün, bekleme değil, tam tersine fırsat-
ları değerlendirme günüdür. 
Uluslararası yatırımcıların giderek 
artan ilgisi, ülkemizdeki çevrelere de 
örnek olmalıdır. Kaynakları atıl tut-
arak değil, yatırıma, üretime, ihracata, 

ticarete, istihdama yönelterek değer-
lendirmek hem en doğru hem de en 
hayırlı yöntemdir. Aralık ayında bu 
çerçevede çok olumlu gelişmeler yaş-
anmasını bekliyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye’nin, -güya en sıkıntılı günler-
inde- dünyanın en büyüklerinden olan 
İstanbul Havalimanı’nın, yine kendi 
alanında çok değerli bir yatırım STAR 
Rafinerisinin, TANAP’ın açılışlarını 
yaparak, TürkAkım Projesini toprak-
larına çıkartarak, dünya gündeminde 
en üst sıralarda yer aldığına dikkati 
çekti.İhracat ve turizmde yaşanan 
gelişmelere de dikkati çeken Erdoğan, 
Türkiye’deki turist sayısının 40 milyo-
na doğru gittiğini, bunun da rekor 
olduğunu belirtti.

Erdoğan, “Bunca güzel gelişme 
ortada iken hala tereddütte kalmak 
bizim insanımıza yakışmıyor. Aralık 
ayı ile birlikte yeni bir yatırım ve istih-
dam seferberliği başlatarak 2019’a 
güçlü bir giriş yapacağız.” ifadesini 
kullandı.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Ben İstanbul’a Büyükşehir Belediye 

Başkanı olduğum zaman, benden 
önceki belediyenin aldığı meşhur 
Ikarus’lar vardı. Bunlarda ne klima 
vardı ne de temizlik diye bir şey vardı. 
Mazot kokusundan, pislikten geçil-
mezdi. Geldik, ilk işimiz ne oldu bili-
yor musunuz? O Ikarus’ları yurt dışına 

sağa sola hibe olarak gönderdik. 
İnsanıma, milletime bu yakışmazdı. 
Onları elimizden bir an önce çıkardık 
ve süratle Mercedes marka otobüsleri 
İstanbulumuza soktuk. Niye bunu 
yaptık? Benim vatandaşıma, halkıma 
yakışan neyse onu yapmak zorunday-
dık da onun için yaptık. Bu her yerde 
böyleydi. Afedersiniz, altyapı diye bir 
şey yoktu. Susuzluk, almış başını gidi-
yordu. Bütün bunlardan 
İstanbul’umuzu kurtarırken ‘burası 
Kadıköy’dür, CHP’lidir’ demedik, 
‘burası Beşiktaş’tır, CHP’lidir’ 
demedik. Her yere aynı hizmeti 
götürdük.

Aslında CHP’nin aday belirleme 
aktiği dahi belediyecilik konusundaki 
zavallılığını göstermeye yeterlidir. 
Özellikle büyükşehirlerde CHP, AK 
Parti’nin adaylarını açıklamasını bek-
liyor. Hayırlı olsun. Niçin biliyor 
musunuz? Ona göre aday açıklayacak-
larmış. Elhamdülillah. Çünkü mihenk 
taşı AK Parti, onun için. Yani bunların 
kafasında ‘bu şehri kim daha iyi yöne-
tir?’ diye bir düşünce kesinlikle yok. 
Bunun yerine AK Parti’nin ve diğer 
partilerin oylarını alabilecek aday 
bulma cinliğine kafa yoruyorlar.” 20 
ADAY DAHA AÇIKLANDI

Erdoğan, 31 Mart 2019’da yapılacak 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri’nde 
partisinin 9 büyükşehir ve 11 il beledi-
ye başkan adayını daha açıklayarak, 
tanıttı.

1- Afyonkarahisar Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Zeybek

2- Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Mehmet Özhaseki

3- Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Yücel Yılmaz

4- Bingöl Belediye Başkan Adayı 
Erdal Arıkan

5- Çanakkale Belediye Başkan Adayı 
Ayhan Gider

6- Çankırı Belediye Başkan Adayı 
Hüseyin Boz

7- Çorum Belediye Başkan Adayı 
Halil İbrahim Aşgın

8- Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Burhan Sakallı

9- Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı İbrahim Güler

10- İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Nihat Zeybekci

11- Karaman Belediye Başkan Adayı 
Mahmut Sami Şahin

12- Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Uğur İbrahim Altay

13- Mardin Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Mehmet Vejdi 
Kahraman

14- Muş Belediye Başkan Adayı 
Feyat Asya

15- Sakarya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Ekrem Yüce

16- Sivas Belediye Başkan Adayı 
Hilmi Bilgin

17- Tokat Belediye Başkan Adayı 
Eyüp Eroğlu

18- Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Murat Zorluoğlu

19- Uşak Belediye Başkan Adayı 
Mehmet Çakın

20- Yozgat Belediye Başkan Adayı 
Celal Köse
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YAYIN: ULUSAL - TÜRÜ: SÜRELİ

Sonbaharla birlikte sarı ve turuncu renklerinin en 
güzel tonlarına bürünen Giresun’un 

Şebinkarahisar ilçesi, doğa ve fotoğraf tutkunlarının 
ilgisini çekiyor.

Tamzara Mahallesi, Çatalgöl ve Çağlayan Şelalesi 
ile ön plana çıkan Şebinkarahisar sonbaharda ayrı 
güzelliğe bürünüyor.

İlçeye gezi düzenleyen fotoğrafçılar, asırlık evleri 
ve dokumasıyla ön plana çıkan tarihi Tamzara 
Mahallesi’ne ilgi gösteriyor. Tarihi mahallenin bitki 
örtüsü, ziyaretçilerine seyrine doyumsuz manzara-
lar sunuyor.

Meryem Ana Manastırı yolu üzerinde yer alan 
Çatalgöl de çevresindeki ağaçlar ve göl üzerine 
düşen yapraklarla sonbaharın güzelliğini yansıtıyor.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yılancı, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, tarihi, otantik 
ve eşsiz güzellikleri barındıran ilçenin sonbahar 
renkleriyle ayrı güzellik kazandığını söyledi.

Yılancı, başta yörede “Bağlar” olarak adlandırı-
lan Avutmuş Mahallesi olmak üzere Tamzara 
Mahallesi, Asarcık ve Başhasan köyleri, Kılıçkaya 
Barajı ile kentte bulunan otantik ve tarihi evlerin 
büyük ilgi gördüğünü belirtti.

Doğaseverler ile fotoğraf tutkunlarının oluşan 
eşsiz manzaraları görmek ve fotoğraflamak için 
ilçeye geldiğini ifade eden Yılancı, “Her mevsimin 
güzelliklerini yansıtan ilçemiz sonbaharın gelişiyle 
daha da güzel oluyor. Adeta kartpostallık görüntü-
ler oluşmakta. Şebinkarahisar bu eşsiz manzaraları 
izlemek isteyenleri kendisine çekiyor. Bugünlerde 
yoğun olarak misafir ağırlıyoruz.” diye konuştu.

Eyüpsultan Belediyesi açtığı kurslarla engelleri 
ortadan kaldırmaya devam ediyor.Sosyal 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından açılan 
Milli Eğitim Bakanlığı onaylı kurslarımızda iste-
yen herkese işaret dili eğitimi veriliyor.Halk 
Eğitim Merkezi tarafından verilecek dersler, hafta 
içi iki grup ve hafta sonu iki grup olacak şekilde 
gerçekleştiriliyor.Eğitimler ESER (Engelliler 
Sürekli Eğitim ve Rehberlik Merkezi) binasında, 
yirmi beş kişilik sınıflarda veriliyor. 

KURSİYERLER 120 SAATLİK EĞİTİM 
ALACAK

Ailesinde işitme engeli problemi olan ya da iş 
yerindeki işitme engelli vatandaşlara yardımcı 
olmak isteyen kursiyerler, 120 saatlik bir eğitimin 
ardından işaret dilini kullanmaya başlayabilecek.

BAŞARILI ÖĞRENCİLERE SERTİFİKA 
VERİLİYOR

Aldıkları eğitimin ardından girecekleri sınavda 
başarılı olan öğrencilere sertifika verilecek.

Ayrıca, kursiyerler aldıkları eğitimler ışığında 
işitme engelliler için hazırlanmış olan herhangi bir 
projede yer alma yeterliliğine de sahip olabilecek.

Bugüne kadar kayıt yaptıran 237 kursiyerden 
132 tanesi sertifika almaya hak kazandı.

ŞEBINKARAHISAR’DA 
SONBAHAR RENKLERI 
BÜYÜLÜYOR

EYÜPSULTAN 
ESER’DE IŞARET DILI 
KURSLARI BAŞLIYOR

Tarihi evleri, doğasıyla ilgi gören Şebinkarahi-
sar ilçesi, sonbahar renkleriyle doğa ve fotoğraf 
sanatı tutkunlarını ağırlıyor.

Giresun’un Espiye ilçesinde eğitim 
gören öğrenciler için “Minik 

Kalplere Dokunalım” kampanyası baş-
latıldı. Kampanyada, öğrencilerin kıya-
fet, kırtasiye ve temizlik malzeme ihti-
yaçları giderilecek.

Espiye ilçesindeki köylerde okuyan 
öğrencilerin daha iyi şartlarda okuyabil-
mesi için Espiye Genç İş Adamları 
Derneği’nin (EGİD) başlattığı “Minik 
Kalplere Dokunalım” Projesi ile Espiye 
ilçesinde bulunan köy okullarında eği-
tim gören öğrencilere kıyafet, kırtasiye 
ve temizlik malzemeleri desteği sağla-
nacak.

“Köyde Okuyan Bir Kardeşimizin Bir 
Eksiğini Giderelim” sloganı ile hedefle-
nen proje ile Espiye ilçesindeki bütün 
köy okullarını kapsayacak bir yardım 
kampanyası başlatıldı. Projede tişört, 
gömlek, pantolon, iç çamaşırı, ayakkabı, 
diş macunu ile fırçası, temizlik ürünleri, 

kırtasiye malzemeleri gibi yardım-
lar kabul edilecek.

Köylerde özellikle zor şartlar 
altında yaşayan ve eğitim gören 
öğrencilerin ihtiyaçlarının gideril-
mesi ve mutluluklarının paylaşıl-
masının hedeflendiği proje hak-
kında bilgi veren EGİD Yönetim 
Kurulu Başkanı Eray Tiryaki 
“Bugün bu projeye start vermekle 
çok büyük mutluluk yaşıyoruz. 
Öğrenci kardeşlerimize kıyafet, 
kırtasiye ve temizlik ürünleri gibi 
temel ihtiyaçlarını kapsayan çeşitli 
malzemeler tedarik etmeye çalışa-
cağız. Onları mutlu edip mutluluklarına 
ortak olmak istiyoruz. Bugün çok iyi 
yerlerde olan herkes bile zamanında 
köy okulları başta olmak üzere okul 
sıralarından geçmiştir. Özellikle köyler-
de eğitim gören herkes aynı sıkıntıları 
yaşamıştır. Bu nedenle buradan herke-

se, yardıma muhtaç öğrencilere yardım-
da bulunmasını istiyoruz. Bir öğrencinin 
maddi durumu ne kadar iyi olursa olsun 
aldığı yardımla birlikte yüzü güler ve 
mutlu olur. Kaldı ki özellikle köy okul-
larında yaşayan öğrencilerin maddi 
durumlarının iyi olmadığı hepimizin 
malumu. Yarım yapacak bütün hayırse-

verleri kampanyanın finalinde bizimle 
birlikte dağıtıma katılmalarını istiyoruz. 
Öğrencilerimizin yaşayacağı mutluğu, 
onları da nasıl mutlu ettiğini görmeleri-
ni isteriz. Birilerinin mutluluğuna ortak 
olmak dünyanın en güzel duygusudur. 
Hele hele bu mutluluk bir çocuğun mut-
luluğu ise” diye konuştu.

GIRESUN ESPIYE’DE GENÇ IŞ ADAMLARINDAN 
ÖRNEK KAMPANYA
Giresun’un Espiye ilçesinde eğitim gören öğrenciler için “Mi-
nik Kalplere Dokunalım” kampanyası başlatıldı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI



AĞRI’DA KADINLAR TURŞU 
MESAISINDE

AFYON’DA “HER OKULA BIR BILGISAYAR 
BIR TELEVIZYON” KAMPANYASI

AĞRI Valiliği ve belediyesinin ortak çalışmaları ile açı-
lan imalathanede turşu yapan kadınlar, ev ekonomisine 

katkı sağlıyor.Belediye ve Valilik bünyesinde faaliyet göste-
ren imalathanelerde çalışmak için açılan kursta eğitim gören 
20 kadın, Belediye Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Nur-
can Çelik öncülüğünde Bursa’ya götürülerek 10 gün boyuncu 
turşu yapım aşamasını yerinde görüp eğitimini aldı. Ağrı’ya 
dönen kadınlar, imalathanelerde turşu yapımına başladı. Ka-
dınlar, lahana ağırlıklı turşuları yaparak hazır hale getiriyor. 
Bu yıl toplamda 20 ton turşu imal edecek olan kadınlar, önü-
müzdeki yıl bu oranı katlayarak artırmayı hedefliyor.

Turşuların yöreye has malzemeler ile yapıldığını belirten 
Vali ve Belediye Başkan Vekili Süleyman Elban, “Suyumuz 
Ağrı dağlarından gelen kar sularından. Tuzumuz yine Ağ-
rı’daki kaya tuzlarından ve lahanamız da yine Ağrı’nın ovala-
rında, platolarında yetişiyor. Tamamen organik ürün olarak 
hazırlanıyor ve turşu ile salamura kurulumunda da bir koru-
yucu madde ya da herhangi bir kimyasal madde kullanılmı-
yor. Yüzde yüz doğal olarak hazırlanıyor. Bizler, Ağrı turşu-
sunun tadını, lezzetini seviyoruz. İnşallah tüm insanlarımız da 
sevecek ve kadınlarımız da bu vesileyle ciddi gelir elde edecek 
diye bekliyoruz” dedi.

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından ’eğitime destek’ ama-
cıyla başlatılan “Her Okula, Bir Bilgisayar, Bir Televiz-

yon” kampanyası devam ediyor.Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burhanettin Çoban’ın talimatıyla başlatılan ve ilk günden 
itibaren bizzat takip edilen kampanyada Nurettin Karaman 
İlkokulu, Yunus Emre Ortaokulu, Salim Pancar İlkokulu ve 
Sahipata Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine ekipman-
ları verildi. Başkan Çoban tarafından hediye edilen ve şehir 
merkezindeki tüm okulları kapsayan kampanya 17 okula ulaş-
tı. Başkan Çoban, daha önce İmam Hatip Lisesi, Cumhuriyet 
İlkokulu, Erenler İlkokulu, Erenler Ortaokulu, Afyon Lisesi, 
Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu, Hürriyet İlkokulu, Hamidiye 
Ortaokulu, İbrahim Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Namık Kemal 
İlkokulu, Hüseyin Türkmen İlkokulu ve Methiye Dumlu Orta-
okulu’nu ziyaret ederek, bilgisayar ve televizyonlarını teslim et-
mişti. ”Ülkemizin ve mazlum ülkelerin geleceği sizlersiniz”Yu-
nus Emre Ortaokulu’nda 8. sınıf öğrencileriyle derste bir araya 
gelen Başkan Çoban, gelecek yıldan itibaren okuyacakları 4 yıl-
lık lise eğitiminin, gelecekleri açısından çok önemli olduğunu 
belirti. Başkan Çoban, öğrencilerden bu süreçte derslerine çok 
fazla ağırlık vermelerini isteyerek “Bu yıl okullar kapandıktan 
sonra yaz talinde bolca uyuyun, gezin, oynayın, televizyon iz-
leyin ama 9. sınıfa başladığınızda bunların hepsini bir kenara 
bırakın ve önümüzdeki dört yıllık eğitim sürecini çok iyi de-
ğerlendirin. Çünkü bu dört yılın sonunda gireceğiniz üniversite 
sınavları sonrasında hayatınıza dair atacağınız adımlar kesin-
leşecek. İleride ne olmak istediğinize bu süreçte karar vermiş 
olacaksınız. Sizler şu an yolun başındasınız. Hedeflediğiniz 
üniversiteye gitmek ve hayalini kurduğunuz mesleği yapmak 
için bu dört yıllık süreci çok iyi değerlendirin. Başta ülkemizin 
ve mazlum ülkelerin geleceği sizlersiniz. Çünkü bu ülkenin ta-
rihten gelen bir misyonu var. Bizler sadece ait olduğumuz top-
raklardan değil, dünyada açlık-susuzluk çeken ve zulüm gören 
mazlum insanlardan da sorumluyuz” dedi.

BILECIK’TE KADIN SPOR YAŞAM 
MERKEZI ILE SAĞLIKLI YAŞAM 
MERKEZI HIZMETE GIRDI

Bilecik Belediyesi tarafından Hürriyet Mahallesine kazandı-
rılan Kadın Spor Yaşam Merkezi ile Sağlıklı Yaşam Mer-

kezleri, gerçekleştirilen törenle hizmete açıldı.
Açılış programına AK Parti Bilecik Milletvekili Selim Yağcı, 

Bilecik Belediye Başkanı Nihat Can, AK Parti Bilecik Kadın 
Kolları Başkanı Ümran Erdoğan Karayiğit, AK Parti Bilecik 
Gençlik Kolları Başkanı Onur Karaman, mahalle muhtarları, 
belediye başkanı yardımcıları, belediye meclis üyeleri ve va-
tandaşlar katıldı. Şehitler için saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunduğu açılış programında ilk olarak 
Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı. Ardından porgramın açılış 
konuşmasını yapan Bilecik Belediye Başkanı Nihat Can, Bile-
cik’te güzel ve anlamlı bir zaman yaşadıklarını belirtti.

Bilecik Belediyesi tarafından her gün yeni açılış ve temel 
atma törenlerinin yapıldığını dile getiren Belediye Başkanı Ni-
hat Can, “Milletvekilimiz Selim Yağcı’nın belediye başkanlığı 
döneminde temellerinin atıldığı ve birçok mahallemizde ma-
halle sakinlerimizin zamanlarını en güzel şekilde değerlendir-
meleri ve spor yapmaları amacıyla yaptığımız spor ve yaşam 
merkezlerimizin açılışını yapmak çok şükür sizlerle birlikte 
bana nasip oldu. Spor merkezlerimiz mahalle sakinlerimiz ve 
hemşehrilerimize hayırlı ve uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.

AMASYA’DA TÜRKIYE’NIN ÜÇÜNCÜ 
CURLING SALONU HIZMETE AÇILDI

Adıyaman Belediyesi, yeni adliye binasının yanında bulunan karayolları loj-
manının yeri karşılığında Karayolları Genel Müdürlüğü bünyesinde hizmet 
verecek olan yeni lojmanın inşaatına hız kesmeden devam ediyor.

 Adana Büyükşehir Belediyesi, seyyar satıcıların kayıt altında, 
belli bir disiplin içinde ve hijyen kurallara dikkat ederek meslek-
lerini sürdürmeleri için Lezzet Noktaları Projesi’ni uygulamaya 
koydu.

Halk sağlığını ve kent düzenini 
korumaya yönelik hizmet ve-

ren Adana Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Daire Başkanlığı, seyyar 
satıcıların kayıt altında, belli bir di-
siplin içinde, hijyen kurallara dikkat 
ederek satış yapabilmesi için “Lez-
zet Noktaları” projesini uygulamaya 
koydu. Projenin ilk etabında Sokak 
Satıcıları Derneği’ne üye 35 seyyar 
satıcıya, psikologlar ve gıda mühen-
disleri eğitim verdi. Semineri başa-
rıyla tamamlayan seyyar satıcılara 

sertifikaları ile birlikte üzerinde 
isimlerinin yazılı olduğu formalar 
dağıtıldı.Adana Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Daire Başkanı Bay-
ram Kadir Tüylü, Sokak Satıcıları 
Derneği Başkanı Hasan Sayılan ile 
işbirliği içinde eğitim programı dü-
zenledi. Derneğe üye 120 esnafın 
dahil olduğu çalışmada ilk etapta 
35 esnafa, psikologlar ve gıda mü-
hendisleri,  iletişim ve hijyen ku-
rallarla ilgili seminer verdi.Eğitim 
programına katılan seyyar satıcılara 

sertifikalarını veren Daire Başkanı 
Bayram Kadir Tüylü, Adanaspor ve 
Adana Demirspor’un renklerinin 
yer aldığı, seyyarların isimlerinin 
yazılı olduğu formaları katılımcılara 
dağıttı.Bayram Kadir Tüylü, Türki-
ye’de bir ilk olan projede seyyar es-
nafın formalı olarak satış yapacağı-
nı,  yürüttükleri işe uygun tezgah ve 
arabalarının da tek tip olacağını ve 

kayıt altında düzenli olarak deneti-
me tabi tutulacağını belirtti.  Tüylü, 
bu çalışmada halk sağlığını koru-
mayı, kargaşa ve görüntü kirliliğini 
önlemeyi amaçladıklarını, sistemli 
düzene geçen seyyarların da mutlu 
bir şekilde ekmek paralarını kazan-
malarına zemin oluşturduklarını 
bildirdi.

Amasya’da yapılan Türkiye’nin üçüncü cur-
ling salonu, hizmete açıldı.Gençlik Hiz-

metleri ve Spor İl Müdürü Abdullah Kodek, 
Amasya Spor Salonu içinde hizmet vermeye 
başlayan curling salonunda incelemelerde bu-
lundu.Kodek, gazetecilere yaptığı açıklamada, 
yaklaşık 1,5 milyon liralık yatırımla inşa edilen 
curling salonunun önemli bir hizmet olduğunu 
söyledi.Salonun yapımıyla Amasya Spor Salo-
nu’nda kullanılmayan boş alanların da değerlen-
dirildiğine dikkati çeken Kodek, “Yaklaşık bin 

500 metrekarelik alana kurulan curling 
salonumuz, uzunlukları 68 metrelik 
iki kulvardan oluşuyor. Bu yatırımla 
Amasya Spor Salonu’nun da aktif kul-
lanımını sağlamış olduk. Burada ulusal 
ve uluslararası çok sayıda müsabaka 
oynanacak.” diye konuştu.Curling 
sporunda Türkiye’nin iyi yerlere gele-
ceğine, Amasya’nın da bu branşta başı 
çekerek milli sporcular yetiştireceğine 
inandığını dile getiren Kodek, şunları 
kaydetti: 

“İl bazında Erzurum ve Trabzon’da salonlar 
var. Türkiye’nin üçüncü curling salonunu Amas-
ya’da yaptık. Tesisi oluştururken aynı zamanda 
içini doldurmanın planlarını 3-4 aydır yapıyoruz. 
Burada oyuncu, antrenörlük ve hakemlik kurs-
ları açacağız. İçini en güzel şekilde dolduracağız. 
İlimizden bu branşta çok sayıda milli sporcunun 
çıkacağını, ulusal ve uluslararası arenada ilimize 
çok büyük katkılar sağlayacağını düşünüyorum. 
İlimize güzel bir tesis kazandırdık. Birkaç sene 
içinde meyvelerini inşallah alacağız.”

ADIYAMAN BELEDIYESI’NDEN 
KARAYOLLARINA YENI LOJMAN

Adıyaman Belediyesi, yeni 
adliye binasının yanında 

bulunan karayolları lojmanı-
nın yeri karşılığında Karayol-
ları Genel Müdürlüğü bün-
yesinde hizmet verecek olan 
yeni lojmanın inşaatına hız 
kesmeden devam ediyor.

Adıyaman’a yeni yeşil alan-

lar kazandırmak için şehrin 
en güzel yerlerinde bulunan 
kurumlara ait eski yapıları im-
zalanan protokollerle alarak 
yeşil alanlara çevirmeyi amaç-
layan Adıyaman Belediyesi, 
bu yerlere karşılık kurumlara 
yeni binalar yaparak teslim 
ediyor. Son olarak Karayol-

ları Genel Müdürlüğüne ait 
olan Atatürk Bulvarı yeni Ad-
liye binası yanındaki lojmanı 
sosyal tesis yaparak halkın 
hizmetine sunmak için alan 
Adıyaman Belediyesi, imza-
lanan protokol karşılığında 
Karayolları Genel Müdürlüğü 
bünyesinde kullanılacak olan 
yeni lojmanın inşaat çalışma-
larına devam ediyor.

Karayolları 8. Bölge Mü-
dürlüğü Adıyaman 87. Şube 
Şefliği içerisinde bulunan 
alanda yapımı devam eden 
yeni lojman inşaatı hakkında 
bilgi veren yetkililer, 10 da-
ireden oluşan lojmanın kısa 
süre içerisinde tamamlana-
cağını ve Karayolları Genel 
Müdürlüğüne devredileceğini 
söyledi.
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ADANA SOKAKLARINDA FORMALI SEYYARLAR 
SATIŞ YAPACAK

ARTVIN’DE BARAJ 
INŞAATI SÜRÜYOR

AYDIN’DA GENÇLER BÜYÜKŞEHIRLE 
EL ELE TEMIZLIK YAPTI

Türkiye’nin en yüksek, dünyanın ise üçüncü 
yüksek barajının inşaatı sürüyor

Yusufeli Barajı ve HES Projesinde Yeraltı 
Santrali’nde gömülü parça montajları ile kalıp 
donatı ve beton dökülmesi çalışmaları koordi-
neli olarak devam ediyor

Artvin’in Yusufeli ilçesinde çift eğrilikli be-
ton kemer kategorisinde Türkiye’nin en yüksek, 
dünyanın ise üçüncü en yüksek barajı olacak 
olan Yusufeli Barajı’nın inşaatı sürüyor. Art-
vin il merkezinin 70 km güney batısında Çoruh 
Nehri üzerinde yer alan ve temelden yüksekliği 
275 metre ile çift eğrilikli beton kemer katego-
risinde Türkiye’nin birinci, dünyanın ise üçüncü 
en yüksek barajı olacak Yusufeli Barajı’nın ya-
pımı devam ediyor. Kurulu gücü 558 MW, yıllık 
enerji üretimi 1 milyar 888 milyon kWh/yıl ola-
cak barajın tamamlanması ile yıllık yaklaşık 600 
milyon TL milli bütçeye katkı sağlanacak.

13 Ağustos 2012 tarihinde ihalesi yapılan 
Yusufeli Barajı ve HES projesinin inşaat çalış-
malarına 21 Aralık 2012 tarihinde başlanırken, 
barajın 4 Nisan 2021 tarihinde bitirilmesi plan-
lanıyor.

Yusufeli Barajı ve HES inşaatında geçici bağ-
lantı yolları, baraj ulaşım yolları tamamlanırken, 
bugüne kadar 150 bin m3’ün üzerinde baraj 
gövde betonu döküldü. Enerji yapıları ulaşım, 
kablo ve havalandırma amaçlı tüm tünel ve ga-
leriler tamamlanırken, Yusufeli Barajı ve HES 
Projesinde Yeraltı Santrali’nde gömülü parça 
montajları ile kalıp donatı ve beton dökülmesi 
çalışmaları koordineli olarak devam ediyor.

Aydın Büyükşehir Belediyesi ve gönüllü 
gençler “Çevre Bilinci Projesi” kapsamında 

kentin temiz tutulması için farkındalık çalışması 
yaptı.Özel Aydın Kayabaşı Lisesi öğrencileri, 
öğretmenleriyle beraber, Pınarbaşı Mesire Al-
anı’nda Aydın Büyükşehir Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekiplerinin 
temizlik çalışmalarına katkıda bulundular.

Çevre temizliğiyle ilgili duyarlılık oluşturmak 
için yapılan çalışmaya gönüllü olarak katılan 
gençler, temiz bir çevre için herkesten çöplerini 
çöp kutularına atmalarını istedi.

Gençleri tebrik eden Aydın Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Özlem Çerçioğlu “Aydın birçok 
güzelliği ve çevresel faktörleriyle önemli bir 
kent. Biz Büyükşehir Belediyesi olarak Aydın’ı 
pırıl pırıl yapıyoruz. Dünyada doğal kaynak-
ların ve doğal güzelliklerin hızla tüketildiği bu 
yıllarda herkes geleceği için bir adım atmalı ve 
gerekli sorumluluğu göstermeli. Aydınlılar da 
genç-yaşlı demeden Büyükşehir Belediyesi’nin 
özel önem verdiği çevre duyarlılığına destek 
veriyor. Böylelikle vatandaşlarımızla dayanış-
ma içerisinde Aydın’ı modern bir il haline ge-
tirdik. Bugün gerçekleştirdiğimiz bu duyarlılık 
çalışmasında yer aldıkları için gençlerimize 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

ANATALYA’DA RAYLI SISTEM SON SÜRAT
Antalya’yı en çağdaş top-

lu ulaşım aracı olan raylı 
sistem hattıyla örmeye devam 
eden Büyükşehir Belediyesi, 
kent içi ulaşıma kalıcı ve çağdaş 
bir çözüm sunacak olan 3. Etap 
Raylı Sistem Projesi’nde tam 
gaz ilerliyor.  Dünya rekoru bir 
hızla devam eden projede ray 
kaynak işlemleri başladı, kate-
ner direk imalatına geçildi.6.5 
kilometre ray döşendi
Antalya’nın en büyük kamu ya-
tırımı olan yaklaşık 700 milyon 
liralık projede  ekipler 7 gün 24 
saat esaslı çalışıyor. Varsak de-
polama alanından başlayan ray 
döşenme çalışmalarında 6.5 ki-
lometrelik hat montajı tamam-
landı.  Sakarya Parkı’ndan Oto-
gar Kavşağı istikametine doğru 
ray döşeme çalışmalarının hızla 
devam ettiği projede katener 
direk imalatına geçildi.  Hat bo-
yunca ölçümsel olarak ayarla-

malar yapılarak, ray altı beton-
lamasına devam eden ekipler 
ray kaynak işlemlerine de hız 
verdi. 39 istasyon yer alacak
Kepez Varsak’tan başlayıp, 
Meltem’de Eğitim Araştırma 
Hastanesi’nde nostaljik tramvay 
hattı ile birleşecek olan 3. Etap 
Raylı Sistem Projesi’nde 38 adet 
hemzemin 1 adet yeraltı olmak 
üzere toplam 39 adet istasyon 
bulunacak. Varsak eski belediye 
binasından başlayacak olan hat 

sırasıyla Süleyman Demirel Bul-
varı, Sakarya Bulvarı, Otogar 
Kavşağı, Dumlupınar Bulvarı, 
Tıp Fakültesi, Meltem, Eğitim 
Araştırma Hastanesi ve Mü-
ze’ye kadar devam edecek ve 
burada eski nostalji tramvayıy-
la birleşecek. Proje kapsamın-
da Müze-Zerdalilik arasındaki 
nostalji tramvayı hattı da sil baş-
tan yenilenecek ve gidiş-geliş 
olarak düzenlenmiş olacak.

Türkiye’nin en yüksek, dünyanın ise 
üçüncü yüksek barajının inşaatı sürüyor 
Yusufeli Barajı ve HES Projesinde Yeral-
tı Santrali’nde gömülü parça montajları 
ile kalıp donatı ve beton dökülmesi çalış-
maları koordineli olarak devam ediyor

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



4 KASIM 2018 BELEDİYELERwww.isederhaber.com

BINGÖL’DE “MODERN DURAKLAR” KURULDU

ASKİ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan Polatlı’da şikayetlere konu 

olan Gülveren Deresinin ıslah ça-
lışmaları hızla devam ediyorASKİ 
Genel Müdürü Prof. Dr. Cumali Kı-
nacı, 800 metrelik kısmı tamamlanan 
derenin ıslah çalışmaları ile yapımı 
tamamlanan Polatlı Atık Su Arıtma 
Tesisi’nde incelemelerde bulundu-
İlk etapta dereye dökülen atık su-
ların (kanalizasyon bağlantılarının) 
kesilmesi ve kuşaklama kollektörü 
ile uzaklaştırılması gerçekleştirilece-
kANKARA - Çevreye yaydığı rahat-
sız edici kokunun yanı sırasivrisinek 
sorunu ve yağışlı havalarda da taşkı-
na neden olan Polatlı’daki Gülveren 
Deresi için ıslah çalışmaları hızlan-
dırıldı. Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tuna’nın 
talimatı ile başlatılan ıslah çalışmala-
rını, ASKİ Genel Müdürü Prof. Dr. 

Cumali Kınacı, yerinde inceledi.Po-
latlı’da yaşayan vatandaşların şikayeti 
dikkate alındıPolatlı İlçesinin su ve 
kanalizasyon ihtiyaçlarının giderilme-
si amacıyla Mayıs ayında muhtarlarla 
bir araya gelen Kınacı, toplantıda il-
çede yaşayan vatandaşların günde-
me getirdiği Gülveren Deresi’ndeki 
kirlilik için de harekete geçileceğini 
açıkladı.Gülveren Deresi’ne giderek 
yerinde incelemelerde bulunan Kına-
cı,derenin yaydığı koku ve sivrisinek 
sorununun insan ve çevre sağlığını 
olumsuz etkilediğini söyledi.Islah ça-
lışmaları yakın takipteGülveren De-
resi’nin yerleşim alanı içerisinde bu-
lunan, Tarım Borsası-Mevlana Cad-
desi arası ile Gençlik Caddesi-Yüksek 
Hızlı Tren Hattı arasındaki 5 bin 500 
metre uzunluğundaki kısmında ıslah 
çalışmaları ile taş duvar örme işlemi 
ASKİ tarafından başlatıldı.Islah ça-

lışmalarında 800 metrelik kısmın ta-
mamlandığını ve en geç Ocak ayında 
bitirilmesinin planlandığını belirten 
Kınacı, öncelikle dereye dökülen atık 
suların (kanalizasyon bağlantılarının) 
kesileceğini ve kuşaklama kollektörü 
ile uzaklaştırılacağını ifade etti.Polat-
lı atıksu arıtma tesisi tamamlandı2014 
yılı içerisinde Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı Avrupa Yatırımları Daire 
Başkanlığı tarafından ihale edilen Po-
latlı İlçesi sınırları içerisinde yer alan 
Atık Su Arıtma Tesisi de tamamlandı.

ASKİ Genel Müdürü Prof. Dr. 
Cumali Kınacı, tamamlanan Atık Su 
Arıtma Tesisi’ni de gezerek, yetkili-
lerden bilgi aldı.

Tesis, Polatlı ilçe merkezi ve civa-
rında oluşan evsel nitelikli atık suları, 
Gülveren Deresi’ne deşarj edecek. 
Deşarj edilen su bölgede yaşayan çift-
çiler tarafından tarımsal alanda kul-
lanılacak. Bu sayede hem ülke eko-
nomisi kazanacak hem de ekolojik 
denge bozulmayacak.

Adliye Kavşağı’nın trafiğe açılmasının ardından 
şimdi de Cengiz Topel Caddesi üzerindeki 

köprülü kavşak için geri sayım devam ediyor. Sürek-
li yapılan çalışmaları yerinde denetleyen ve yükleni-
ci firmayı yılbaşına kadar bitirmesi noktasında ade-
ta baskı altına alan Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zekai Kafaoğlu, son denetimini önceki gün 
yaparak açıklamalarda bulundu.

Hedeflerinin trafikte de mutlu ve huzurlu Balıke-
sir’i yaratmak olduğunu dile getiren Başkan Zekai 
Kafaoğlu, bir aksilik olmaması halinde Cengiz To-
pel Köprülü Kavşağı’nın da yılbaşında açılacağını 
söyledi.

Şehrin iki yakasını bir araya getirecek olan proje-
ye ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Kafaoğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Cengiz Topel Caddesi 
üzerindeki Köprülü Kavşak’ta devam eden çalışma-
ları inceledik. Yüklenici firma artık fore kazıkları 
çaktı ve köprünün ayaklarını yaptı. En son üzeri-

ne gelecek olan kirişler de hazır vaziyette 
geliyor. Onları da koyarak yılbaşına kadar 
bitireceğine söz vermişti. Yaptığımız ince-
lemede de buranın yılbaşına kadar açıla-
bileceğini gördük. Allah’tan bir mani ol-
mazsa mutlaka yılbaşına kadar bu köprülü 
kavşağı da açarak Balıkesir’in iki ucunu bir 
araya getirmiş olacağız. Alteylül ile Karesi 
ilçemizi; Paşaalanı, Sefaköy, Ali Hikmet-
paşa Mahalleleri tarafını özellikle şehir 
hastanesi, adliye ve yeni açılacak alışveriş 
merkezine gitmek için şehir içi trafiğine 
girmeden Emniyet’in oradaki kavşaktan, 

eski Kepsut Caddesi’nin oradan demir yolunu üst 
geçit ile geçerek Cengiz Topel Caddesi’ni de ışıksız 
kavşakta üst geçitten geçerek adliye kavşağına gel-
miş olacak. Böylece şehir içi trafiği ciddi derecede 
rahatlayacak. Çünkü şehir hastanesinde günde 10 
bine yakın poliklinik yapılıyor. Birer kişi de refakat-
çi düşünseniz 20 bin kişi günlük olarak şehir has-
tanemize geliyor. Şehir hastanesinde çalışan 2.700 
personel var. Adliye’de yaşayan 700 personelimiz 
var. 10burada alışveriş merkezimizde çalışan 1.500 
personel olacak. Bir de alışveriş merkezine günlük 
10.000 kişinin gittiğini düşünürseniz şehir nüfusu-
nun ortalama olarak 40 ila 50 bin düzeyinde bu böl-
geye deplase olacağı tahmin ediliyor. İşte bu yolun, 
bu köprülü kavşakların ne kadar önemli olduğunu 
o zaman çok daha iyi anlıyorsunuz. Bu hizmetlerin 
Balıkesir halkına hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 

Bingöl Belediyesi Basın Yayın ve Halk-
la İlişkiler Koordinatörlüğünden ya-

pılan açıklamada, 3’ü 7 metre, biri 4 metre 
uzunluğa sahip otobüs duraklarının mon-
tajlama işleminin tamamlandığı belirtildi.

Durakların teknik işlemlerin ardından 
hizmete alınacağı belirtilen açıklamada, 
“Toplu taşımacılık hizmetleri kapsa-
mında vatandaşlarımızın yoğun olarak 
kullandığı Ulu Cami, üniversite, Devlet 
Hastanesi ve Kültür Kavşağı’nda modern 
duraklar kuruldu. Otobüs duraklarının iç 
dizaynlarında oturaklar ısıtmalı, klimalı 
ve duraklarda güvenlik kamerası sistemi 
mevcuttur. Kapılar çift taraflı ve piston-
lu mekanik olacak şekilde açılıp kapanan tür-
dedir.  Ayrıca otobüs duraklarında kullanılan 
malzeme paslanmaz metalden yapılmış, ters 
tavanlı dış etkenlerden korunacak şekilde sağ-
lam yapılmış, kullanılan camlar ise 10 mm dam-
perli camlar kullanılmıştır. Durağın iç kısmında 
elektrik prizleri mevcut olup, ayrıca internet 
hattı bulunmaktadır.” denildi.

Tahrip edilen durakların yenilenmesi için de 
çalışmanın devam ettiği bilgisi verilen açıklama-

da, şu ifadelere yer verildi: “Daha önce yapılan 
tespitler sonucu tahrip edilerek kullanılamaz 
hale getirilen otobüs durakları yenilenecektir. 
İlk etapta 30 noktada 4 metrelik duraklar kuru-
lacaktır. Bu kapsamda gerekli işlemler tamam-
landıktan sonra ihale edilecektir.” Kamuoyuna 
duyarlılık çağrısı da yapılan açıklamada, vatan-
daşların otobüs duraklarına sahip çıkarak, tah-
ribatlara yol açabilecek davranışları önlemeleri 
istendi.

ANKARA’DA GÜLVEREN DERESİ İÇİN DÜĞMEYE BASILDI

ÇANAKKALE’DE MINIKLERE 
ÇEVRE EĞITIMI VERILDI

Atatürk Anaokulunun talebi üzerine ger-
çekleşen programda, Çevre Mühendisi 

Sultan Özbakır tarafından verilen eğitimde, 
kentte yürütülen temizlik çalışmaları ve çevre 
faaliyetlerine ilişkin bilgiler verildi.  Çanakkale 
Bölgesel Katı Atık Yönetim Projesi ve uygula-
malarının yanı sıra, Atık Elektrik ve Elektro-
nik Eşyaların (AEEE) ayrı toplanması projesi, 
Ambalaj Atıkları ile Tıbbi Atıkların Yönetimi 
Projelerinin bu kapsamda kent merkezinde ve 
havzadaki uygulamaları hakkında açıklamalar-
da bulunan Özbakır, Çanakkale Belediyesi ta-
rafından yürütülen atık pil ve atık yağların ayrı 
toplanması çalışmalarına yönelik de bilgiler 
verdi. Öğrenciler konuyla ilgili çizgi film izleme 
olanağı da buldu. Atık pil ve atık yağların zarar-
ları, neden ayrı toplanması gerektiği gibi konu-
lara da sunumunda yer veren Özbakır, kentte 
yapılan sivrisinek ve karasinek mücadelesi, kent 
merkezinde uygulanan çöp toplama sistemi gibi 
konularda da öğrencileri bilgilendirdi

Çankırı Belediyesi ve Il Sağlık Müdürlüğü 
ortaklaşa düzenledikleri seminer ile kadın 
kursiyerleri diyabet hakkında bilgilendirdi.  
Astarlızade Sabiha Anne Kadın Eğitim Kül-
tür Merkezinde Diyetisyen Esra Kocamış 
Baş ve Ebe Aynur Özkan tarafından verilen 
Diyabet ve Aile konulu seminere birçok üye 
ve kursiyer katıldı. Bilgilendirme sonunda 
kursiyerlerin kan şekeri ölçümleri de ücret-
siz olarak yapıldı.

Atatürk Anaokulunun minik öğrencileri-
ne Çanakkale Belediyesi Temizlik Işleri 
Müdürlüğü tarafından yürütülen faaliyet-
lere ilişkin çevre içerikli eğitim verildi.

TABIATIN KALBI BOLU’DA 
SONBAHAR GÜZELLIĞI

Bolu’nun doğal güzellikleriyle ünlü Yedigöller Milli Par-
kı, sonbahar mevsimin tüm renklerini barındırıyor.An-

kara ve İstanbul gibi iki metropol kent arasında yer alan, 
Bolu merkeze 45 kilometre uzaklıkta bulunan Yedigöller’de 
sonbaharda yaşanan renk cümbüşü, doğayla iç içe zaman ge-
çirmek isteyen tatilcileri bölgeye çekiyor.Bölgeye akın eden 
yerli ve yabancı turistler, gece kamp kurarak eşsiz güzelliğin 
tadını çıkarıyor.Yeşil, sarı ve kahverenginin bütün tonlarının 
harmanlandığı Yedigöller Milli Parkı, sonbaharın son günle-
rinde bu renk cümbüşüyle fotoğraf tutkunlarını büyülüyor.

Burdur’da Tarım ve Orman Bakanlığı ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında imzalanan ‘Fidanlar Fidanlarla 

Büyüyor’ ağaçlandırma işbirliği protokolü kapsamında fi-
dan dikimi gerçekleştirildi. Büğdüz Yolu Örtülü mevkisinde 
gerçekleştirilen fidan dikimine Vali Yardımcısı Yakup Tat, 
Belediye Başkan Yardımcısı Serdar Başgül, Isparta Orman 
Bölge Müdür Yardımcısı İbrahim Özdemir, İl Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut Bayram, Orman İşletme Müdürü Celal 
Korkmaz ile öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Orman İşletme Müdürü Celal Korkmaz, Ülkemizin yeşil 
dokusunun geliştirilmesine katkıda bulunmak, öğrencilerim-
izde ağaç ve orman sevgisini geliştirmek, öğrencilerin çevr-
eye duyarlı bir birey olarak yetişmesini sağlamak, toplumda 
çevre koruma konusunda farkındalığı artırmak ve kamu 
birimleri arasında işbirliğinin kurumsallaşmasına katkı sağla-
mak amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında ‘Fidanlar Fidanlarla Büyüyor’ ağaçlandır-
ma işbirliği protokolü imzalandı dedi.

Celal Korkmaz, Örtülü mevkisinde oluşturulan ve ‘Birlikte 
Büyüyoruz Ormanları’ adı verilen 20 dekar alana 1100 kara 
servi, 950 mavi servi, 900 sedir, 200 boz ardıç, 350 dişbudak 
olmak üzere toplam 3 bin 500 fidan dikildiğini kaydetti.
Vali Yardımcısı Yakup Tat da yapılan etkinliğin amacının 
öğrencilere ağaç sevgisi aşılamak olduğunu vurguladı. Tat, 
İnşallah bu dikilen ağaçlara bu gençlerimiz sahip çıkacak 
ve onların burada bir ormanı olacak. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum diye konuştu.Konuşmaların ardından 
protokol üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler alana fidan diki-
mini gerçekleştirdi.

BURSA Kültür Turizm Tanıtma Birliği eliyle Bursa Ol-
gunlaşma Enstitüsü katkılarıyla hayata geçirilen Nakış 

El Sanatları Müzesi’nde Bursa ve tüm Marmara Bölgesi’nde 
yaşayanların, geleneksel kültürünü yansıtan yüzlerce yıllık el 
nakışları, replikaları ile sanatseverlerin beğenisine sunuluyor.
Kültür Turizm Tanıtma Birliği’nce satın alınmak suretiyle 
Bursa’ya ‘Nakış El Sanatları Müzesi’ olarak kazandırılan 4 
katlı tarihi konak, Bursa ve Marmara Bölgesi’nde yaşayan 
halkın, geleneksel kültürünü yansıtan yüzlerce yıllık el nakış-
ları ile sanatseverleri ağırlıyor. Müze, bünyesinde barındırdı-
ğı atölye alanı sayesinde ziyarete gelen konuklarına, eserlerin 
işlenmesi sürecine tanıklık etme imkanı da sunuyor. Türki-
ye’nin ilk ve tek nakış müzesi olma özelliğine sahip müze, 
hem yerli hem de yabancı ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Mü-
zenin geçtiğimiz yıl haziran ayında hizmete açıldığını belirten, 
Bursa Olgunlaşma Ensitüsü El Sanatları Bölüm Şefi ve Bursa 
Nakış El Sanatları Müzesi Sorumlusu Güleser Sencar, “Bursa 
ve Marmara Bölgesi”ndeki eski eserlerimizin yeniden oriji-
naline uygun işlemelerini yapıyoruz ve burada halkımız için 
sergiye çıkartıyoruz. Burası tarih kokan, eski ve yeniyi başka 
bir yerde göremeycekleri bir yer. 

Hem yerli hem de yabancılar tarafından büyük ilgi görüyor. 
Hatta erkek misafirlerimiz bile oldukça fazla sayıda. Bu müze 
bir anlamda yaşayan bir müze. Müzemiz bünyesinde  bulunan 
atölyemizde, 8 usta öğretici arkadaşımız ile üretim yapıyoruz. 
Arkadaşlarımız eski eseleri yeniden işliyor, müzemizde sergiye 
çıkıyor. Nakışçılık, tamamen dejenere olmuş bir durumdaydı. 
Son 7 yıldır derin bir çalışma yapıyoruz. Eski eserlerin üzerin-
de çalışmalar yaparak yeniye uyarlıyoruz. Nakışçılığı topluma 
kazandırmak için elimizden geleni yapıyoruz “ diye konuştu. 

BURSA’DA NAKIŞ SANATI 
YAŞATILIYOR

Bitlis’in Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Öz-
kan’ın eşi ve aynı zamanda Gönül Elçileri 

Tatvan Temsilcisi Arzu Özkan “Öğretmenler 
Günü” dolayısıyla köy okulunu ziyaret etti.

Tatvan İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ha-
lil Akhan’ın eşlik ettiği Gönül Elçileri Tatvan 
Temsilcisi Arzu Özkan, ziyaret kapsamında il-
çeye bağlı Alacabük İlkokulu’na ziyaret gerçek-
leştirdi. Ziyaret ettiği köy okulu öğretmenlerine 
“Öğretmenler Günü” vesilesiyle karanfil hediye 

eden Arzu Özkan, Öğretmenlerin Günü’nü 
kutladı. Daha sonra sınıfları dolaşarak öğ-
rencileri ziyaret eden Özkan, öğrencilere de 
çikolata dağıttı.

Öğrencilerle yakından ilgilenen Arzu Öz-
kan, daha sonra öğretmenlerle kısa bir top-
lantı gerçekleştirdi. Toplantıda öğretmen-
lerin taleplerini dinleyen Özkan, talepler 
doğrultusunda okul ve öğrenci ihtiyaçlarını 

not aldı.
Memleketin her bir yerinin ayrı güzel olduğu-

nu dile getiren Arzu Özkan, sevgi dolu çocuk-
ların yaşadığı köy okullarında öğretmenlik yap-
manın çok keyifli olduğunu ifade etti. Alacabük 
İlkokulu Müdürü Hüsniye Tekin ise, sürpriz 
ziyaretten dolayı çok mutlu olduklarını belirte-
rek, öğretmenler ve öğrenciler adına teşekkür-
lerini iletti.

BITLIS’TE GÖNÜL ELÇILERI’NDEN KÖY 
OKULU ZIYARETI

Gülveren Deresi için düğmeye basıldı ASKİ Genel Müdürlü-
ğü tarafından Polatlı’da şikayetlere konu olan Gülveren 
Deresinin ıslah çalışmaları hızla devam ediyor 

ÇANKIRI’DA DIYABET VE 
AILE SEMINERI DÜZENLENDI

Çankırı Belediyesi’nin kadınlara yönelik 
sağlık seminerleri devam ediyor. Geç-

tiğimiz haftalarda rahim kanserinde erken 
teşhis ve tedavi konularında bilgilendirilen 
Belediye bünyesindeki kadın kursiyerlere 
bu kez diyabet anlatıldı.  Seminerde her tür 
diyabet için belirti ve risk faktörleri açısın-
dan yapılacak erken teşhisin hayati önem 
taşıdığı belirtildi. Belediye Başkanı Hüseyin 
Boz, özellikle hayati önem taşıyan konu-
larda vatandaşlara faydalı bilgilerin veril-
mesinden ve katılımcıların dikkat ile dinle-
mesinden memnuniyet duyduklarını belirti. 
Boz, sağlık ve kişisel gelişim konularında 
düzenlenen seminerlerin halk arasında bi-
linç oluşturmak adına önemli hizmetler ol-
duğunu ifade etti.  

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

BALIKESIR CENGIZ TOPEL KÖPRÜLÜ 
KAVŞAĞI YILBAŞINA YETIŞECEK

BURDUR’DA FIDAN DIKIM 
ETKINLIĞI
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ELAZIĞ IŞ VE ISTIHDAM 
FUARI’NA YOĞUN ILGI

ERZINCAN’DA BINALI YILDIRIM 
PARKI TAMAMLANIYOR

İş arayanlarla işverenleri aynı çatı altında buluşturan Ela-
zığ İş ve İstihdam Fuarı’na vatandaşların ilgisi ise yoğun 

oldu.İş ve istihdam alanında Türkiye´nin kapsamlı orga-
nizasyonlarından biri olan Elazığ İş ve İstihdam Fuarı’na, 
birçok firma katıldı. Ziyaretçilerin firmalarla iş görüşmele-
ri yapmalarına imkân sunan organizasyonda aynı zamanda 
çeşitli etkinliklerde gerçekleştirildi.Fuarın son gününde iş 
arayanların yoğunluğu dikkat çekti. 

Birçok vatandaş, birden fazla firmaya başvuru formu 
doldururken, işyeri temsilcilerinden de bilgiler aldı. Ay-
rıca fuar alanında yapılan çeşitli anonslarla da firmaların 
ihtiyaç duyduğu pozisyonlar ve istedikleri özellikler belir-
tildi.Elazığ İş ve İstihdam Fuarı’na gelen vatandaşlar ise 
bu tür fuarlarla istihdama yönelik çalışmaların arttığını be-
lirttiler. Vatandaşlar şehre faydası olan organizasyonların 
arttığını dile getirerek fuarların gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ettiler.

Doğusundan batısına kuzeyinden güneyine ayrım yap-
maksızın 4 buçuk yılda 450 milyon TL harcayarak 

Erzincan’a büyük yatırımlar yapan Erzincan Belediyesi 
7 den 70 e her vatandaşın isteklerine hitap eden projel-
erle vatandaşın gönlüne taht kurdu. Bu projelerden biri 
olan Binali Yıldırım Parkı da bitmek üzere. Yaklaşık 
72 bin metrekare alan üzerine kurulan Binali Yıldırım 
Parkı, rekreasyon alanı ve yamaç alanı olarak 3 aşama-
dan oluşuyor.

Çalışmaların devam ettiği Binali Yıldırım Parkı’nda 
peyzaj çalışmaları, Çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları, 
yamaç alanı, havuzları, oturma gurupları bitmiş durum-
da.Çalışmaları yerinde inceleyen Erzincan Belediye 
Başkanı Cemalettin Başsoy, “Göreve geldiğimizde yeşil 
alan projeleri ile kişi başına düşen yeşil alan miktarını 
4 metrekare artırmayı hedeflemiştik. Bunların ilki Şeh-
rimizin doğusunda ve batısında bulunan Geçit ve Vasgirt 
Dereleri rekreasyon projesiydi. Seçim beyannamemizde 
bulunan ve yapımını tamamladığımız diğer projelerimiz 
gibi bu projelerimizi de en kısa süre içerisinde tamam-
layıp hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız. Şehrimize 
ve hemşehrilerimize hayırlı olsun” dedi. 

Kurulduğu günden itibaren birçok oyunu tiyatro sever-
lerin beğenisine sunan Erzurum Büyükşehir Belediyesi 

Şehir Tiyatrosu, Ziya Kibar’ın yönettiği “Bay Hiç” oyunuy-
la tiyatro seyircisine merhaba dedi. 30 Ekim’de ilk gösteri-
mi yapılan ‘Sabahattin Kudret Aksal’ın, bir kadın bir erkek 
hikâyesi olarak yazdığı oyun ‘insanın yalnızlığı’nı ele alıyor. 
Ahmet Buğrahan Yanık ve Şeyma İdman’ın rol aldığı oyu-
nun ışık tasarımını ise Eser Dursun yaptı. Her pazartesi ve 
Salı günleri İbrahim Erkal Dadaş Sanat ve Kültür merkezin-
de gösterimde olacağını belirten şehir Tiyatrosu genel sanat 
yönetmeni Emrah Çılgı, “2018-2019 sezonunu ‘Bay Hiç’ adlı 
oyunla açtık. Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği oyunumuz 
her pazartesi ve salı günü izleyiciyle buluşuyor. Önümüzdeki 
ayda yeni bir çocuk oyunuyla seyircilerimizin karşısına çıka-
cağız. 4.5 senedir şehrimizin sanat hayatına renk katan Erzu-
rum Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, kaliteli ve etkin 
yapıtları tiyatro izleyicisinin beğenisine sunmaya devam ede-
cek” diye konuştu.

DIYARBAKIR’DA KURSIYERININ 
PATACILIKTAKI BÜYÜK BAŞARISI

Köpeğe çarpıp giden otomobil kamerada Köpeğe çarptık-
tan sonra bırakıp kaçan sürücüyü güvenlik kameraların-
dan bulduran Başkan Gül, sürücüye işlem yaptırdı

Çorum Belediye Başkanı Zeki 
Gül, karşıdan karşıya geçer-

ken bir aracın çarptığı yavru köpeği 
makam aracıyla hayvan barınağına 
göndererek tedavi ettirdi.Başkan 
Gül, ayrıca köpeğe çarptıktan sonra 
olay yerinden ayrılan sürücüyü gü-
venlik kameralarından buldurarak 
işlem yaptırdı.

Olay, Gazi Caddesi’nde meydana 
geldi. Caddede karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan sokak köpeğine 
bir araç çarptı. Bu sırada güvenlik 
kamerasından olayı gören Başkan 
Gül, hemen aşağı inerek yaralı kö-

peğin yanına gitti. Şoförü ve koru-
masına talimat veren Başkan Gül, 
yaralı köpeğin makam aracıyla Ve-
teriner İşleri Müdürlüğüne götü-
rülerek tedavi ettirilmesini söyledi. 
Makam aracıyla hayvan barınağına 
götürülen sokak köpeği iç kanama 
olasılığı nedeniyle serum verilerek 
gerekli tedavilerinin yapılmasının 
ardından gözetim altına alındı. Ola-
yın ardından köpeğe çarpıp kaçan 
sürücünün peşine düşen Başkan 
Gül, güvenlik kameralarından pla-
kası tespit edilen aracın sürücüsüne 
işlem yaptırdı. Olayla ilgili açıklama 

yapan Başkan Gül, makam katında 
otururken adeta ağlamayı andıran 
köpek sesiyle irkildiğini belirterek, 
“Camdan baktığımda bir şey göre-
medim. Sonra koşarak dışarı çıktı-
ğımda vatandaşlar hayvanın etrafı-
nı kapatmışlardı. Hemen Veteriner 

İşleri Müdürlüğünün aranması tali-
matını verdim. Müdürlüğün aracı-
nın gecikme ihtimali göz önüne ala-
rak sokak köpeğini makam aracına 
koyarak hayvan barınağına gönder-
dik. Arkadaşlarımız da gerekli te-
davi ve müdahaleyi yaptılar” dedi.

Edirne’de düzenlenen “Uluslararası Sürdürü-
lebilir Turizm Geliştirme ve Çevre Koruma 

Konferansı”na konuşmacı olarak katılan Hacıoğ-
lu, Edirne’ye gelen Bulgar ziyaretçi sayısında bü-
yük artış yaşandığını söyledi.Kentin tarihi, kültü-
rü, konumu ve gastronomisiyle turizm anlamında 
bir çekim merkezi olduğunu dile getiren Hacıoğlu, 

Edirne, İstanbul ve Antalya’dan sonra Tür-
kiye’de en çok turist çeken üçüncü şehrin 
Edirne olduğunu belirtti.Hacıoğlu, farklı 
medeniyetlerin izlerini taşıyan, insanların 
güler yüzlü olduğu, birlikte yaşama kültü-
rünün en iyi sergilendiği yerlerin başında 
gelen Edirne’nin envantere kayıtlı bin 585 
tarihi eseriyle Türkiye’de birinci, Avru-
pa’da ise İtalya’nın Floransa şehrinden son-

ra metrekareye en çok tarihi eserin düştüğü 
şehir olduğunu bildirdi.Edirne’nin turizmde mar-
ka kent olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini 
ifade eden Hacıoğlu, Edirne’nin Balkanların en 
önde gelen şehirlerinden biri olduğunu ve kom-
şu ülke Bulgaristan’dan yüz binlerce ziyaretçinin 
kente akın ettiğini ifade etti.

ESKIŞEHIRLILER SPORA 
KOŞUYOR

GAZIANTEP BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE BINASI, YEŞIL 
BINA SERTIFIKASI ALDI

Eskişehirliler, Gültepe’deki Büyükşehir 
Belediyesi Spor Merkezi’nin açtığı 3 ay-

lık 2. dönem fitness, zumba, aerobik ve pila-
tes eğitimlerine büyük bir ilgi göstererek, ilk 
günden 389 kişilik kontenjana kayıt yaptırdı-
lar.

Büyükşehir Belediyesi Başkanı Yılmaz Bü-
yükerşen’in, “Spor, yalnızca sağlıklı bedenle-
re sahip olmak için değil, sağlıklı düşünmeyi, 
sosyalleşmeyi ve her açıdan sağlıklı nesillerin 
yetişmesini sağlar” sözünü rehber edinen 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı,

Büyükşehir Belediyesi Spor Merkezi’nde 3 
ay sürecek yeni dönem için başladığı kayıtlar 
tamamlandı.

Gültepe’de ki  Büyükşehir Belediyesi Spor 
Merkezi’nde  Eskişehirliler, fıtnesste 18, ae-
robikte 2, pilateste 9 ve zumbada 4  ayrı grup-
ta spor yaparak, formlarını koruyacaklar.

Spor eğitimleri, sabah,  öğlen,  akşam grup-
ları ile sabah saat 08.30 ‘dan akşam 21.30 a 
kadar  modern salonlarda, son teknoloji spor 
aletleriyle gerçekleştirilecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Fen iş-
leri Daire Başkanlığı Enerji Yönetimi 

Şube Müdürlüğü, 2014 yılında binanın ener-
ji etüdünü hazırlamakla çalışmalara başladı, 
oluşturulan rapor doğrultusunda binaya, ve-
rimlilik artırıcı projeler uygulandı. Belediye 
binasında, en fazla enerji tüketen soğutma 
grubu değiştirildi. Binada aydınlatma reviz-
yonu, yalıtımı, klima santralleri ve fancoil 
değişimi yapıldı, yeşil ulaşım bisiklet park 
yerleri oluşturuldu, su tasarrufunu sağlamak 
amacıyla musluklara perlitör uygulandı. Ve-
rimlilik artırıcı çalışmalar sonucunda Gazian-
tep Büyükşehir Belediye hizmet binası, yeşil 
bina sertifikasını en iyi seviyede almaya hak 
kazandı.

Türkiye’de ve bölgede enerji konusunda 
ilklere imza atan, bu konuda diğer kurumlara 
örnek olacak çalışmalar yürüten Büyükşehir 
Belediyesi, aldığı BREEAM Yeşil Bina serti-
fikasıyla bölgedeki ilk çevre dostu kamu bina-
sı oldu.

1990’dan günümüze uygulanan, sürdürüle-
bilirlik kıstaslarını sürekli güncelleyen en eski, 
en güvenilir ve en yaygın sistem olarak tüm 
Dünya’da kabul gören BREEAM Yeşil Bina 
Sertifika sistemi, yeşil bina derecelendirme 
sistemi olarak BRE tarafından İngiltere’de 
geliştirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kentler Birliği’nin bu yıl 17’ncisini düzenlediği Tarihi ve Kültü-
rel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması’nda “Başarı Ödülü” aldı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Edindirme Kursları (DİSMEK) Aşçı Çıraklığı 
branşında eğitim gören Meral Güntekin, 14-18 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen Gurme 2018 
Gıda ve Yöresel Lezzetler Fuarı’nda düzenlenen “1.Diyarbakır Ulusal Aşçılık ve Pastacılık” yarış-
masında birinci olarak büyük bir başarıya imza attı.

ERZURUM’DA ‘BAY HIÇ’E 
TAM NOT

Diyarbakır Büyükşehir Bele-
diyesi’nin, çeşitli iş kollarına 

kalifiyeli eleman yetiştirme ve is-
tihdamı artırmak amacıyla açtığı 
Aşçı Çıraklığı kursunda eğitim 
gören Meral Güntekin 14-18 Ka-
sım tarihleri arasında TÜYAP’ta 
gerçekleşen Gurme 2018 Gıda ve 
Yöresel Lezzetler Fuarı’nda düzen-
lenen “1.Diyarbakır Ulusal Aşçı-
lık ve Pastacılık” yarışmasında 200 
kişi arasında birinci olarak büyük 
bir başarıya imza attı. Usta Şefler 
Kategorisinde yarışan Güntekin’e 
gösterdiği başarıdan dolayı altın 
madalya ve sertifika verildi.Geçtiğimiz hafta sonu 
gerçekleşen ve alanında uzman 16 jürinin görev 
yaptığı yarışmaya Güntekin, Diyarbakır’ın yöresel 
lezzetlerinden olan kuru dolma, içli köfte, pekmezli 
ve peynirli helvalar, meftune, ıspanaklı köfte ve ıs-
panaklı nardan aşıyla katıldı. Jüriden tam not alan 
Güntekin,ödülünü yapılan törenle büyük yemek us-
talarının elinden aldı. Güntekin, sağladığı imkanlar 

nedeniyle Büyükşehir Belediyesi’ne ve Aşçı Çırak-
lığı kursunda eğitim aldığı hocalarına teşekkür etti. 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi DİSMEK kap-
samında açtığı Aşçı Çıraklığı kursu eğitimleri Sü-
merpark Ortak Yaşam Alanı’nda devam ediyor.30 
öğrencinin hafta içi 14:00 ile 18:00 saatleri arasında 
eğitim aldığı kurs yaklaşık 2 ay sonra sona erecek. 
Kursu başarıyla tamamlayan öğrencilere Milli Eği-
tim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifika verilecek.

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANI MAKAM ARACINI 
YARALI KÖPEĞE TAHSİS ETTİ

Denizli’nin yok olmaya yüz tutmuş çok sayıda ta-
rihi değerini restore ederek kente kazandıran ve 

kentin geçmişine tanıklık eden yapıları yok olmaktan 
kurtaran Denizli Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kent-
ler Birliği’nin bu yıl 17’ncisini düzenlediği “Tarihi ve 
Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını 
Özendirme Yarışması”nda ‘Başarı Ödülü’ aldı. De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Koruma Uygulama De-
netim Bürosu’nun (KUDEB), Atalar Mahallesi’nde 
yok olmaktan kurtardığı Ali Fahri Bilge Evi, Necip 
Ökten Evi, Cezmi Ökten Evi, Abdüloğlu Evi ve Ata-
lar Evi ile yaşattığı tarihi doku Başarı Ödülü’ne layık 

görüldü. Birbirine komşu tarihi evleri res-
tore ederek, bölgede tarihi bir doku ortaya 
çıkaran Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin 
bu çalışması büyük takdir topladı. Anfaş An-
talya EXPO Center’da düzenlenen törende 
Başarı Ödülü’nü Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi adına KUDEB Şube Müdürü Nurha-
yat Aydın aldı. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Zolan, Denizli’deki tarihi ve 
kültürel yapıların korunması, yaşatılması ve 
gelecek nesillere aktarılması için hiçbir feda-
karlıktan kaçınmadıklarını söyledi. Geçmişi 

olmayan bir toplumun geleceğinin de olamayacağını 
vurgulayan Başkan Osman Zolan, “Geçmişten gelen 
değerlerimizi yeniden kent belleğine kazandıracak 
çalışmalar gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Ata-
lar Mahallemizde geçmişte insanlarımızın birbirine 
komşu olduğu, gelenek ve göreneklerimizin yaşatıl-
dığı tarihi Denizli evlerimizi yok olmaktan kurtardık. 
Bugün aynı güzellikleri ile ayakta tutmayı başardık. 
Bu güzelliklerin ödüle layık görülmesi bizi ayrıca 
mutlu etti. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma çok te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

TARIHI KENTLER BIRLIĞI’NDEN 
DENIZLI’YE “BAŞARI ÖDÜLÜ”

EDIRNE’YE KOMŞU’NUN ILGISI ARTIYOR
Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Ahmet Hacıoğlu, bu yılın 10 ayında 
Edirne’yi 2 milyon Bulgaristan vatan-
daşının ziyaret ettiğini belirtti.
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GÜMÜŞHANE BELEDIYESI 
2 YILDA 32 ÇOCUK PARKI YAPTI

HAKKARI’DE KENT PARK 
VATANDAŞLARIN AKININA UĞRUYOR
Hakkari Belediyesi tarafından kentin değişin bölgelerinde yapılan parklarla birlikte daha önce 
evlerinden çıkmayan vatandaşlar parka akın etti.

Giresun’da doğal maden suyu ve 
maden suyu aromalı içecek ürete-

rek 30 ülkeye ihraç eden firma, Çin’e 
ürün satmaya hazırlanıyor.Limon, 
mandalina, çilek, elma, nar gibi meyve 
aromalarının doğal maden suyuyla bu-
luşturulduğu içecekler, yurt içi kadar 
yurt dışında da rağbet görüyor.
Freşa Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı 
zamanda Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğ-
lu, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, 20 yıldır doğal maden suyu, meyve 
aromalı maden suyu ve meyveli içecek 
üretimi yaptıklarını söyledi.Giresun’un 
maden suyu anlamında zengin ve ka-
liteli bir bölge olduğunu ifade eden 
Çakırmelikoğlu, kentte çıkan maden 
sularının sodyum diyetine de uygun 

olduğunu kaydetti.Türkiye’de 
de çeşitli illerde kaliteli maden 
suları olduğunu dile getiren Ça-
kırmelikoğlu, “Maden suyunun 
en büyük özelliklerinden bir 
tanesi de ürünün kendine has 
özelliklerinin olmasıdır. Mineral yapı-
sı, anyonları, katyonları gibi özelliklere 
baktığınızda ürünün şifa denilebilecek 
kadar çeşitli faydaları olabiliyor.” dedi.
Çakırmelikoğlu, Türkiye’de üretimini 
yaptıkları ürünleri 30 ülkeye ihraç et-
tiklerini ifade ederek, “Bundan 2 yıl 
önce beyanatımız vardı, ‘5 yıl içerisin-
de 50 ülkeye ihracat hedefliyoruz’ diye 
fakat son 2 yılda bunu 30’a kadar çıkar-
dık, son gelişmelere de bakacak olur-
sak 5 yılı bulmadan hedefe ulaşacağız 
diye düşünüyorum.” şeklinde konuştu.

Gelecek yıl ülke sayısını ve iç pazarda 
bilinirliği daha da artırmak için çeşitli 
çalışmalar yapacaklarını aktaran Ça-
kırmelikoğlu, 2019 yılı sonuna kadar 10 
ülke hedefini yakalama ihtimalinin çok 
yüksek olduğunu aktardı.İhracat yap-
manın yanında uluslararası alanda bir 
marka oluşturmanın önemini vurgula-
yan Çakırmelikoğlu, şöyle devam etti: 

“İhracatı yaptıktan sonra o markayı 
orada markalaştırmak da ayrı bir konu. 
Bizim burada asıl amacımız, emeğimiz, 
ülkelerde markalaşma yoluna gitmek-
tir. Sadece küçük bir miktarda ürünü 

göndermek değil, yani herhangi ulusal 
bir marka kimliğine o ülkede bürün-
mek amacımız. Önemli olan iyi bir 
marka oluşturmak, bilinirliği artırmak. 
Profesyonel ekiplerimizle dünyada 
markalaşma yoluna gidiyoruz.”Çin’e 
6 ay içerisinde ihracat başlayacakHa-
san Çakırmelikoğlu, Çin’de katıldıkları 
fuarın çok olumlu geçtiğini anlatarak, 
“Ürünümüzün damak tadına, kalitesine 
ve görseline inancımız tam, gittiğimiz 
yerlerde rağbet görüyor. Çin’de de bu 
rağbeti gördük.” ifadesini kullandı.

Son 2 yılda 32 yeni çocuk par-
kını şehre kazandıran Gü-

müşhane Belediyesi, 56 çocuk 
parkını da yeniledi.
Gümüşhane Belediye Başkanı 
Ercan Çimen, Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğünce yapılan ça-
lışmalar sonucu parklarda yeni 
modern çocuk oyun grupları 
kullanılarak daha güvenli ve 
fonksiyonlu bir oyun alanları 
oluşturduklarını ifade etti.
Başkan Çimen, her mahalleye 
park ve yeşil alanlar kazan-
dırarak özellikle çocukların 
doyasıya eğlenecekleri oyun alanlarının sayısı-
nı arttırmaya özen gösterdiklerini kaydederek, 
“Belediye olarak şehrimizin hemen hemen her 
noktasına yeni parklar yaptık. Bazı köylerimiz-
den gelen talepleri de değerlendirerek bu böl-
gelerde de çocuklarımız için park yaptık. Her 
mahalleye park ve yeşil alanlar kazandırarak 
özellikle çocuklarımızın doyasıya eğlenecekleri 
oyun alanlarının sayısını arttırmaya özen göster-

dik. Aynı zamanda okul bahçelerine de birçok 
park yaptık. Parkları yaparken sıradan parklar 
yapmadık. Modern oyun alanları bedensel ak-
tive ve hayal güçleri geliştirebilmeleri için farklı 
oyun gruplarını kullandık. Şehrimizin coğrafik 
koşullarının kısıtlı olmasını mazeret bilmeden 
olabildiğince her noktaya dokunmaya çalıştık. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreç-
te de park ve yeşil alanlar kazandırmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Hakkari Belediyesi tarafından kentin 
değişin bölgelerinde yapılan parklarla 

birlikte daha önce evlerinden çıkmayan va-
tandaşlar, fırsat buldukça vakitlerini park-
larda geçiriyor. 

Belediye tarafından şehrin merkezinde 
yapılan ve 10 bin metrekare alana sahip en 
büyük park olan Kent Parkın hizmete gir-
mesiyle birlikte parka giden bazı vatandaşlar 
yürüyüş ve spor yaparken, bazıları kamelya-
larda ve banklarda oturup sohbet ediyor. Ki-
mileri şarkı söyleyip klip çekerken, çocuklar 
ise oyun oynayıp, akülü araba, bisiklet ve pa-
ten sürüp doyasıya gönüllerince eğleniyor. 
Hakkari’de özlem duyulan bu hizmetlere ka-
vuşmanın tadını çıkaran vatandaşların oldukça 
memnun oldukları görüldü.

Hakkari’ye İzmir’den geldiğini söyleyen bir 
vatandaş, “Yaklaşık üç dört aydır Hakkari’de-
yim. Hakkari batıda sadece terör ve korkuyla 

anılmakta. Oysaki Hakkari’ye geldiğiniz zaman 
Hakkari’nin güzelliklerini, doğal güzelliklerini 
göreceksiniz. Şuan arkamızda da görmüş oldu-
ğunuz gibi çocuklar oynamakta insanlar normal 
hayatlarını devam ettirmekte. Artık şu algının 
bitmesi gerekiyor Hakkari İstanbul, İzmir gibi 
bir kent” diye konuştu.

HATAY ITFAIYE FILOSUNU GENIŞLETIYOR

KARS’TA AVALI LALA 
MUSTAFA PAŞA 

ÇEŞMESI’NIN AÇILIŞI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

1579 yılında Kars’a 100 bin kişilik bir orduy-
la gelip Kars’ta imar çalışmaları ve Beyler-

beyi Sarayını da yapan Osmanlı İmparatorlu-
ğunun büyük komutanlarından biri olan Vali 
Lala Mustafa Paşa’nın adının verildiği çeşme-
nin açılışı yapıldı.Kars Valisi Rahmi Doğan’ın 
girişimleri, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleş-
me eski Bakanı ahmet Arslan’ın destekleriy-
le yapımına başlanan ve kısa sürede tamam-
lanan Vali Lala Paşa Çeşmesi dularla açıldı. 
Açılışı yapılan çeşmeden şerbet aktı.Yapımı 
tamamlanan çeşmesinin açılışını Vali Vali 
Rahmi Doğan, Garnizon Komutanı Tuğgene-
ral özgür Nuhut, Milletvekilleri Ahmet Ars-
lan, Yunus Kılıç, PTT Genel Müdür Yardım-
cısı Adil Zembat, AK Parti İl Başkanı Adem 
Çalkın, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları 
ve vatandaşlar katıldı.Kars Kalesi altında, Ha-
rakani Külliyesi ve Evliya Cami’nin olduğu 
bölgede yapılan Vali Lala Paşa Çeşmesi’nin 
mermerleri ise Afyon’dan getirildi.

KASTAMONU DADAY 
ETLI EKMEĞI, DÜNYADA 
LEZZETINI TESCILLEDI

Binlerce yıllık bir kültür birikimi ve il sınırla-
rındaki coğrafi çeşitlilik yemek kültürünün 

zenginliğinde de kendisini oldukça gösteren 
Kastamonu’da yaklaşık 150 yıllık etli ekmek 
coğrafi işaret alarak adını ve lezzetini hem Tür-
kiye’de hem de dünyada tescilledi. 

Kastamonu’nun sembol yemeklerinden bi-
risi olan Daday Etli Ekmek lezzetini tescilledi. 
Kastamonu’ya gelen yerli ve yabancı turistlerin 
yemeden gitmediği Etli Ekmek incecik açılan 
hamurun arasına önceden dövülerek hazırlanan 
kıyma koyularak ocakta saç üstünde arkalı önlü 
çevrilerek yapılıyor.

Daday’da Dede Mesleği Olan Etli Ekmek 
yapımını 4 kuşaktan beri sürdüren Usta Berat 
Memiş, “ Etli ekmeğimizin ünü Türkiye’de za-
ten biliniyordu. Belediyemiz de coğrafi anlamda 
işaret alarak ekmeğimizin tescillenmesi bizleri 
mutlu etti. Özelliği ise dededen toruna nasıl 
gördüysek o şekilde yapıyoruz. Et olarak yerli 
hayvan kullanıyoruz. Eti kendimiz işliyoruz. Taş 
fırında pişmesi en büyük etken. Üretim sonba-
har ve kış aylarında düşse de yaz aylarında özel-
likle dışarıdan gelen müşterilerimizle çok yoğun 
geçiyor” dedi.

ISPARTA EĞIRDIR’E 
55 BIN LAVANTA

MERSIN’DE E-ATIKLAR 
TARIH OLUYOR

Isparta’nın Eğirdir İlçesi Sorkuncak Köyü’ne 55 bin adet 
lavandin cinsi Lavanta dikildi.Bizim Eğirdir Platfor-

mu’nun (BEP) öncülüğünde Sorkuncak Köyü’nde 100 dö-
nüm arazi üzerine 3x1 aralığında 55 bin adet lavandin (in-
termedia) cinsi Lavanta dikildi. Sorkuncak Köyü Gökbelen 
Mevkiinde tahsis edilen 100 dönüm arazi Eğirdir Orman 
İşletme Müdürlüğü ekiplerince temizlenip taraklanırken, 
Eğirdir Gölü’ne kuşbakışı bakan bu araziye dün 55 bin adet 
lavanta fidanı dikildi.Lavanta dikim törenine, Kaymakam 
Abdullah Akdaş, Eğirdir İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı 
Can Serhan Altay, Eğirdir Tarım ve Orman ilçe Müdürü 
Uğur Turgut, Orman İşletme Müdürü Zafer Korkmaz, Or-
man İşletme Şefi İzzet Akgün, BEP Başkanı Çetin Meydan 
ve vatandaşlar katıldı.Törende Kaymakam Akdaş, “100 
dönüm araziye 50 bin lavanta fidanı toprakla buluşacak. 
Ben inanıyorum ki bu oluşum Eğirdir Turizminin geleceği 
için çok önemli. Eğirdir görsel peyzaj değerleriyle önem-
li bir ilçe. Buna ilave olarak mor renkli bir destinasyonun 
buraya girmesi harika bir alternatif bir turizm imkanı su-
nacak. Sorkuncak Köyümüz 850 nüfusa sahip bizim en bü-
yük köylerimizden ve en çalışkan köylerimizden bir tanesi. 
Ben inanıyorum ki buranın etrafındaki vatandaşlarımız da 
burayı gördükten sonra her yerin lavantaya dönüşeceğine 
inanıyorum. Lavanta alınımız ne kadar genişlerse bizim de 
potansiyelimiz o kadar artar” dedi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, atık maddelerin içerisinde 
%70’e yakınını kapsayan ve bünyesinde birçok zararlı 

maddeyi içeren e- atıkların çevreye zarar vermesini önlemek 
için yeni bir proje başlattı. Büyükşehir, Mersin genelinde be-
lirli noktalara yerleştirdiği toplama kutuları ile e-atıkları top-
layarak geri dönüşmesini sağlayacak.Büyükşehir Belediyesi, 
Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolü Yönetmeliği 
(AEEE Yönetmeliği) kapsamında elektronik atık ürünlerin 
toplanması, taşınması, bertarafı ve geri dönüşüme tabi olma-
sı için ‘Elektronik Atık Toplama Kutularını’ hizmete sundu.
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından yü-
rütülen uygulamayla, kullanım ömrünü tamamlamış olan 
elektrikli ve elektronik atıkların çevreye zararlarının ortadan 
kaldırılması, ayrıştırılarak, yeniden ekonomiye kazandırılması 
amaçlanıyor.

Proje ile ev ve işyerlerinde kullanılmayan bilgisayar, tele-
fon, tüplü televizyon, fotoğraf makinası, fotokopi makinası, 
yazıcı, video player, pikap, plak çalar, faks makinası, monitör,  
klavye, hoparlör, kumanda, klavye, laptop, şarj cihazı, hard-
disk, harici disk gibi cihazlar toplanacak ve geri dönüşüme 
gönderilecek.Büyükşehir Belediyesi bu çerçevede, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından Atık Elektrikli ve Elektronik 
Eşyaların toplanması için yetkilendirilmiş kuruluş olan TÜBİ-
SAD (Bileşim Sanayicileri ve İşadamları Derneği) ile proto-
kol imzaladı. TÜBİSAD firması toplanan elektronik atıkları 
lisanslı araçlarla toplayarak,  lisanslı bertaraf tesislerine götü-
recek.Atık maddelerin içerisinde %70’e yakınını kapsayan ve 
bünyesinde birçok zararlı maddeyi içeren e-atıklar Büyükşe-
hir Belediyesi’nin yeni projesi sayesinde geri dönüşüme gön-
derilerek, çevreye ve atmosfere verdiği zararlar önlenecek.

Dakikada 765 nota vuruşuyla ‘Dünyanın en hızlı piya-
nisti’ olarak Guinness Rekorlar Kitabı’na giren Peter 

Bence, muhteşem ışık şovu eşliğinde sahne aldığı Ahmed 
Adnan Saygun Sanat Merkezi’ndeki performansıyla İzmirli 
sanatseverleri adeta büyüledi.

Piyanodaki sürati nedeniyle dünyanın en hızlı koşucusu Ja-
maikalı atlet Usain Bolt’a benzetilen, yaptığı sahne şovlarıyla 
adından söz ettiren dünyaca ünlü piyanist Peter Bence, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Ahmed Adnan Saygun Sanat Merke-
zi’nde İzmirli müzikseverlerin karşısına çıktı. Dakikada 765 
nota vuruşuyla Guinness Rekorlar Kitabı’na giren virtüöz pi-
yanist Bence’i izlemek salonu dolduran İzmirliler unutulmaz 
bir gece yaşadı. Türkiye’de ilk kez İzmir’de sahneye çıkan 
genç sanatçı, konserinde Michael Jackson ve Cher gibi ünlü 
şarkıcılar ile Queen ve Beatles gibi grupların eserlerinin yanı 
sıra John Williams’ın Jurassic Park, Star Wars ve E.T, gibi 
önemli filmler için bestelediği müzikleri de çaldı.

300 milyondan fazla Youtube görüntülenmesi yakalayan 
Peter Bence, klasik ve popüler müzik arasındaki sınırları kal-
dıran tarzı, sıcak tavırları ve muhteşem ışık şovuyla İzmirli 
sanatseverlerden tam not aldı.

IZMIRI’DEN RÜZGAR GIBI GEÇTI

Giresun’da doğal maden suyu ve maden suyu aromalı 
içecek üreterek 30 ülkeye ihraç eden firma, Çin’e ürün 
satmaya hazırlanıyor.

Avrupa Birliği tarafından fonlanan ve Birleş-
miş Milletler tarafından koordine edinilen 

“Belediye Hizmetleri” kapsamında tam dona-
nımlı 3 adet itfaiye aracı Hatay Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı araç filosuna 
eklendi.

“Teslim Aldığımız Araçlar Arama Kurtarma 
Çalışmaları Ve Yangına Müdahalede Hızla Ula-

şabilecek Kapasitede Araçlardır”
Kaza, yangın ve diğer doğal 

afetlerde, hızlı ve zamanında hiz-
met verebilme noktasında son 
teknoloji ile donatılmış araçlar 
hakkında bilgi veren HBB Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Ma-
den, “ 3,5 ton su ve 300 litre köpük 
su kapasiteli 3 adet araçlarımızı 
teslim aldık. Hatay Büyükşehir 
Belediyesi sadece Hatay’ın 15 il-
çesinde değil Afrin bölgesinde de 
itfaiye araçlarını görevlendiriyor. 
Teslim aldığımız araçlarımız acil 

durumlarda ve arama kurtarma çalışmaları için 
oldukça önem arz etmektedir. Bu proje kapsa-
mında Birleşmiş Milletler ‘in bizlere daha önce 
de yardımları oldu. Bu projeyi destekliyor ve 
“Belediye Hizmetleri “ kapsamında tam dona-
nımlı 3 adet itfaiye araçlarımız için Avrupa Bir-
liği ve Birleşmiş Milletler yetkililerine teşekkür 
ederim” dedi.

GİRESUNLU İÇECEK FİRMASI ÇİN PAZARINA 
AÇILIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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KONYA’DA ÖĞRENCILER OKUL 
BAHÇESINDE EĞLENEREK 
ÖĞRENIYORLAR

KÜTAHYA’DA PERLI MAHALLESI’NE 
SOSYO-KÜLTÜR MERKEZI AÇILDI

Konya’nın Cihanbeyli ilçesinde, öğretmenler tarafından 
başlatılan “Eğlenerek öğreniyoruz” projesi ile okul 

bahçesi adeta bir eğitim merkezi haline getirildi.Daha önce 
köy statüsünde olan, ilçeye bağlı Hoyukkuyu Mahallesi’nde 
bulunan okulun bahçesinde, öğretmenlerin çizerek ren-
klendirdiği oyun alanları, şekiller ve bilgi kutucukları, öğren-
cilerin oyun oynayarak birçok bilgiyi daha hızlı öğrenmeler-
ine katkı sağlıyor.

“OKUL BAHÇELERININ OTOPARK OLARAK 
KULLANILDIĞINI GÖRDÜK”

Okulun öğretmenlerinden Gökçen Çelik, AA muhabir-
ine yaptığı açıklamada, geçen yıl öğretmen Mevlüt Ok’un 
“Çocuklara bilgileri daha kolay nasıl öğretiriz” düşüncesi 
üzerine böyle bir projenin başlatıldığını söyledi.Öğrencilerin 
okul bahçesinde neler oynadıklarını gözlemlediklerini anla-
tan Çelik, “Gözlemlerimizde birçok okulun bahçesinin boş, 
asfalt ve parke kaplı olduğunu, hatta bazı okul bahçelerinin 
otopark olarak kullanıldığını gördük. Okulumuzun bahçesine 
çeşitli bilgileri içeren çizimler, bilgi kutucuklarını öğrencilerin 
oyunlarına uyarlayarak çizdik. Necmettin Erbakan Üniversi-
tesinden gelen öğrencilerin desteği ile bunları renklendirdik.” 
diye konuştu.

Kütahya Belediyesi’nin Perli Mahallesi’ne yaptırmış 
olduğunu Sosyo-Kültür Merkezi düzenlenen törenle 

hizmetine sunuldu.
Sosyo-Kültür Merkezi’nin açılış töreninde konuşan Beledi-
ye Başkanı Kamil Saraçoğlu, “Perli mahallemizde yaşayan 
siz hemşehrilerimizin her daim destekleri hissettik. Bizle-
rde sizlerin destelerini boşa çıkartmamak adına şehrimiz 
ve mahallelerimiz için gece gündüz demeden var gücümü-
zle çalışmaya devam edeceğiz. Kütahya’mızda bulunan 
mahallemizi evladımız gibi görüyor ve her birine yasalar 
çerçevesinde eşit şekilde hizmet etmeye gayret ettiklerini 
dile getiren Başkan Saraçoğlu; Kütahya Belediyesi olarak 
biz göreve geldiğimiz günden itibaren vatandaşlarımıza söz 
vermiş olduğumuz projeleri birer birer yerine getirmenin 
ve açılışlarını hep birlikte gerçekleştirmenin mutluluğunu, 
gururunu yaşıyoruz” dedi.
Perli Mahallesi’ne yapılan yatırım ile bölgenin ihtiyaçlarının 
büyük oranda giderildiğini, bundan sonrada aynı çalışma-
ların devam etmesi konusunda azimli ve kararlı olduklarını 
söyleyen Saraçoğlu, Kütahya Belediyesi tarafından bölg-
eye inşa edilen ve Kütahya’ya yapılan en büyük yatırımlar 
arasında yer alan Atık Su Arıtma Tesisi’nin, şehrin gelecek 
50 yıllık su ihtiyacını karşılayacağını ifade etti.Konuşma-
ların ardından Halk Eğitimi Merkezi Ferace Halk Oyun-
ları Topluluğu gösterisini sundu.Yapılan duanın ardından 
Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu ve protokol üyeleri 
tarafından Perli Sosyo Kültür Merkezi’nin açılış kurdelesi 
kesildi.

MALATYA’DA KARAKAYA BARAJ YOLU 
22 METRE GENIŞLIĞE ÇIKARILDI

Malatya Büyükşehir Belediyesi Eski Malatya’yı Ka-
rakaya Baraj Gölüne bağlayan 8 kilometrelik yolda 

genişletme çalışmalarının devamında asfaltlama çalış-
malarını tamamlayarak yolu hizmete açtı.Eski Sivas yolu 
olarak bilinen 2 aracın karşılıklı zor geçebildiği 6 metrelik 
yolu 22 metre genişliğine çıkaran Büyükşehir Belediyesi, 
altyapı çalışmalarınında tamamlanmasıyla birlikte yo-
lun 5.3 kilometrelik bölümünde sathi asfalt, diğer geriye 
kalan 2.7 kilometrelik bölümünde ise sıcak asfalt serimi 
yaptı.Yolu Malatyalıların hizmetine sunan Büyükşehir 
Belediyesi, Eski Malatya bölgesinde ayrıca Atabey İskele 
yolunuda genişletiyor. Ziraat Meslek Lisesi, Arıtma Te-
sisi gibi birçok yerleşim yerinin ulaşımını sağlayan yol, 
uzun vadede ulaşım planlamasında sahil yolu projesiyle 
birleşiyor. Bölgeye kurulan ve Malatya’nın ikinci üniver-
sitesi olan Turgut Özal Üniversitesinin de trafik yükünü 
çeken yolun konforu ve güvenliği de artırılmış oldu. Yol 
üzerinde bulunan tarihi Demiryolu Köprüsünün de ge-
nişletilmesi için girişimlerde bulunan Büyükşehir Bele-
diyesi, Devlet Demiryollarıyla proje çalışmalarına devam 
ediyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü” nedeniyle, Galata Kulesi’ni 24-26 
Kasım günleri arasında şiddetle mücadelenin sembol rengi olan turuncu ile aydınlatıyor.

Galata Kulesi’nin aydınlatma 
çalışması, İstanbul Büyükşe-

hir Belediyesi Enerji Yönetimi ve 
Aydınlatma Müdürlüğü tarafın-
dan yapıldı. Cuma akşamı başla-
yan turuncu ışıklı aydınlatma, 26 
Kasım Pazartesi günü güneş do-
ğuncaya kadar devam edecek.

Tarihi kulenin kadına yönelik 
şiddetle mücadeleye destek ver-
mek amacıyla turuncu renkte ay-
dınlatılması, İstanbul’da farklı bir 
görsel estetik de oluşturdu. Va-
tandaşların ilgisini çeken aydınlat-
ma, fotoğraf ve video tutkunlarına 
da Boğaziçi’nde yılda bir kez yaka-
layabilecekleri renkler sunuyor.

Birleşmiş Milletler, 25 Kasım 
1960’ta Dominik Cumhuriyeti’n-

de üç kız kardeş Patria, Minerva, 
Maria’nın vahşice öldürülmesi 
ve yankıları nedeniyle, 17 Aralık 
1999’da 25 Kasım’ın “Kadına Yö-
nelik Şiddetin Ortadan Kaldırıl-
ması İçin Uluslararası Mücadele 
Günü” olarak benimsenmesine 
karar verdi.

Türkiye, İstanbul Sözleşmesi 
olarak bilinen “Kadına Yönelik 
Şiddet ve Aile İçi Şiddetin Ön-
lenmesi ve Bunlarla Mücadeleye 
Dair Avrupa Konseyi Sözleşme-
si”ni de 2011 yılında imzaladı. 
Sözleşme 1 Ağustos 2014 tarihin-
de yürürlüğe girdi.

Dünya Sağlık Örgütü, cinsiyete 
dayalı şiddeti; kadınlarda fiziksel, 
cinsel, psikolojik herhangi bir za-

rar ya da üzüntü doğuran veya bu 
sonucu doğurmaya yönelik, özel 
yaşamda veya kamu yaşamında 
gerçekleşebilen, her türlü davra-

nış, tehdit, baskı veya özgürlüğün 

keyfi biçimde engellenmesi olarak 

tanımlıyor.

KAYSERI KESINTISIZ TRAFIĞIN YENI 
HALKASI TERMINAL KAVŞAĞI

Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi; Kocasinan Bulvarı, 

Mustafa Kemal Paşa Bulvarı ve 
Orgeneral Hulusi Akar Bulva-
rı’nda tamamlanan katlı kavşak-
ların ardından Osman Kavuncu 
Bulvarı’nda yapımı süren katlı 
kavşak için de çalışmalarına hız 
verdi. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mustafa Çelik, Kayseri’ye 4 
yılda 14 katlı kavşak kazandıra-
cak olmanın gururunu yaşadık-
larını belirtti.
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, göreve gelir gel-
mez çalışmalarına başlayarak 

tamamladıkları Ulaşım Master 
Planı doğrultusunda şehrin yo-
ğun bulvar ve kavşaklarına tek 
tek çözüm getirmeye devam et-
tiklerini söyledi.
Şehrimizin önemli ana arterle-
rinden olan Osman Kavuncu 
Bulvarı üzerindeki Şehir Termi-
nali önünde katlı kavşak yapım 
çalışmalarının devam ettiğini 
ifade eden Başkan Çelik, “Proje 
kapsamında Terminal Kavşa-
ğı’na giriş-çıkış rampaları dahil 
toplam 550 metre uzunluğunda, 
20 metre genişliğinde alt geçit 
inşa ediliyor. Proje tamamlan-

dığında geliş-gidiş istikametle-
rinde 2’şer şerit trafik akışına 
imkan verecek şekilde yol plat-
formu olacak. Alt geçit köprüsü 
taşıyıcı sistemi fore kazıklar üze-
rine oturmakta olup, değişken 
boylarda toplam 801 adet fore 
kazık imalatı tamamlandı” dedi.
Şehir Hastanesi’nin de hizmete 
girmesiyle Terminal Kavşağı’nın 
çok daha yoğun bir hale geldi-
ğini vurgulayan Başkan Çelik, 
“Kavşakta, Boğazköprü istika-
metindeki trafiği alta alıyoruz. 
Üstte ise Şehir Hastanesi istika-
metindeki trafik ile Belsin-Ter-
minal-Şehir Hastanesi-Nuh Naci 
Yazgan Üniversitesi-Mobilya-
kent Raylı Sistem Hattı olacak. 
Burada yaptığımız çalışmalarda 
da tıpkı daha önce yaptığımız 
katlı kavşaklarda olduğu gibi yan 
yollar vasıtasıyla trafiği kesintiye 
uğratmadık.  Çalışmaları en kısa 
sürede tamamlayarak Terminal 
Katlı Kavşağı’nı da hemşehri-
lerimizin hizmetine sunacağız” 
diye konuştu.

KAHRAMANMARAŞ’DA
ATIK EVI MÜZESI

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi bir 
ilke daha imza atarak Atık Evi Müzesi oluş-

turdu.Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye-
si bünyesinde hizmet vermekte olan Katı Atık 
Bertaraf Tesisleri’nde kurulan Atık Evi Müzesi 
atıl vaziyetteki liman konteynerlerinden oluşu-
yor.Müze 6 adet atıl vaziyette bulunan kontey-
nerlerin önceden tasarlanmış bir şekilde dizil-
mesi ile bina yapısı meydana getirildi. Müzede 
bir atığın yaptığı yolculuk anlatılmakta. Atığın 
bileşenlerinin neler olduğu ve geri dönüşümün 
gerekliliği anlatılıyor.Geri dönüşüm malzemele-
rinden kağıt, cam şişe, plastik poşet, pet şişe ve 
metal olarak alüminyumun dönüşüm hikayeleri 
müze içerisinde asılan panolarla anlatılarak ör-
nekler sergileniyor.Aynı zamanda Entegre tesis-
lerinden görüntülerin de yer aldığı bir adet yayın 
yapan projeksiyon bölümü de yer alıyor.Camla-
rın geri dönüşümünden cam asfaltı, plastiklerin 
geri dönüşümünden sulama boruları, organik 
atıkların geri dönüşümünden elektrik enerjisi 
ve organik gübre, metallerin geri dönüşümün-
den alümünyum profil, pet şişelerin geri dönü-
şümünden milli takım formasının yapıldığının 
geri dönüşümü anlatılıyor.Atık Evi Müzesi tüm 
ziyaretçilere açık olup, başta üniversite öğrenci-
leri olmak üzere, öğrenciler, girişimci bayanlar, 
kurum ve özel sektör yetkilileri ve geri dönüşüm 
bilincine sahip vatandaşlar tarafından ziyaret 
ediliyor.

MANISA ENGELLILER 
MECLISI TOPLANTISINA
EV SAHIPLIĞI YAPTI

Türkiye genelinde yerel meclisler oluşturarak 
engellilerin haklarının savunulması ve ge-

liştirilmesi amacıyla başlatılan “Aktif Yurttaşlık 
Hakkımızdır: Türkiye Engelliler Meclisi’ne Doğ-
ru Projesi” kapsamında MASKİ Konferans Salo-
nu’nda toplantı düzenlendi. Toplantıda gençleri, 
kadınları, yaşlıları ve çocukları engelli hakları sa-
vunusu katılımına teşvik etmek, engelli örgütleri 
arasında iletişim ve işbirliği olanaklarını genişlet-
menin amaçladığı vurgulandı.

Türkiye Engelliler Konfederasyonu’nun 1 Ocak 
2018 tarihinde başlattığı Aktif Yurttaşlık Hak-
kımızdır: Türkiye Engelliler Meclisi’ne Doğru 
Projesi kapsamında MASKİ Binası Konferans 
Salonu’nda toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 
Türkiye Engelliler Meclisi’ne Doğru Projesi ko-
laylaştırıcısı, Engelliler Konfederasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi, Psikolog Şule Sepin İnci, Zihinsel 
Engelliler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 
Jeoloji Mühendisi, Avukat Ali Ulussoy ve Manisa 
Merkez ve ilçelerde faaliyet gösteren engelli der-
nekleri üyeleri katıldı. Toplantı katılımcıların ken-
dilerini tanıtmasıyla başladı. Avrupa Birliği’nin 
mali destek verdiği, Yaşam Boyu Eğitim Derneği 
ortaklığı ile 52 ilde yürütülen proje kapsamında 
Ankara’dan Manisa’ya gelen Şule Sepin İnci ve 
Ali Ulussoy tarafından katılımcılara brifing veril-
di. Toplantıda Türkiye genelinde yerel meclisler 
oluşturarak engellilerin haklarının savunulması 
ve geliştirilmesinin amaçlandığı dile getirildi. Pro-
jeyle Türkiye’de engellilik alanında çalışan sivil 
toplum örgütleri arasında sürdürülebilir diyalog 
ve savunuculuk temelli bir ağ kurmak hedeflendiği 
de belirtildi.

İSTANBUL’DAGALATA KULESİ “KADINA ŞİDDETE HAYIR” 
DEMEK İÇİN TURUNCU YANIYOR

KIRKLARELI’NDE MASABAŞI TATBIKATI

KIRŞEHIR AKILLI ŞEHIR OLUYOR

Kırklareli Afet Müdahale 
Planı (TAMP-KIRKLA-

RELİ) kapsamında masa başı 
tatbikatı gerçekleştirildi.

Kırklareli Afet Müdahale 
Planı (TAMP-KIRKLARELİ) 
kapsamında masa başı tatbikatı 
düzenlendi. Oluşturulan senaryo 
gereği yaşanan bir selin ardından 
Kırklareli Afet Müdahale Pla-
nında görevli ilgili hizmet grup-
larının katılımı ile Afet Yönetim 
ve Karar Destek Sistemi (AY-
DES) üzerinden gerçekleştirilen 
tatbikat tüm hizmet gruplarının 
çalışmalarını tamamlamasının 
ardından sona erdi.

Tatbikat sırasında senaryo 

gereği afetzede vatandaşlar afet 
bölgesinden kurtarılırken, yara-
lılara müdahale edilerek tedavi-
leri yapıldı. Afetzedelerin bölge-

deki afet sona erene kadar geçici 
barınma merkezinde barınma ve 
beslenme hizmetleri sağlanarak, 
ayrıca psikososyal destek verildi.

Anadolu’nun Parlayan Yıldızı şehir unva-
nını koruyan Kırşehir, Akıllı Şehir olma 

yolunda da hızla ilerliyor ve Kırşehir Belediyesi 
halka hizmetin en iyisini sunabilmek adına ça-
lışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.
Akıllı Şehir olma yolunda hızla ilerleyen Kır-
şehir Belediyesi, halka hizmetin en iyisini su-
nabilmek adına çalışmalarını aralıksız olarak 
devam ettiriyor. Ulaşım master planını hayata 
geçirerek otobüslerin de devreye girmesiyle 
şehre bir vizyon kazandıran Kırşehir Belediye 
Başkanı Yaşar Bahçeci Mayıs ayına kadar akıl-

lı şehir olacağız çalışmalarımız başladı 
ve hızla devam ediyor.Bu projelerin 
temelinde yer alan ve Akıllı şehirlerin 
altyapısı olan Fiber optik ağı kablola-
rını Ankara ve Terme caddelerinde 
döşemeye başladı. Kırşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen akıllı şehir uygu-
lamaları sayesinde her şey artık daha 
hızlı ve halkımıza daha güvenli hizmet 
edecek. Başkan Bahçeci ”Neler yapabi-
leceğimizi bir buçuk yıl proje üzerinde 
çalışma yaptık ve aşama aşama bunları 
gerçekleştiriyoruz. Otobüslerimiz dev-

reye girdi uygulama sağlıklı bir şekilde sistem 
oturacak ve uzun yıllar Kırşehir’e çok güzel ve 
çok ciddi bir hizmet gerçekleştirecek. Son işimiz 
kaldı o da akıllı şehir uygulaması onunda iha-
lesini yaptık. İhaleyi Türk Telekom aldı. Şuan 
Ankara ve Terme caddelerinde sinyalizasyon, 
akıllı kavşak, akıllı durak uygulaması ve park 
sistemleri ile ilgili çalışmalarına başladı. Baş-
kan Bahçeci, Vatandaşımıza hizmetin en iyisini 
sunmaya gayret ediyoruz ve Kırşehir akıllı şehir 
olma yolunda hızla ilerliyor”dedi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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MUŞ’TA TARIHI ÇARŞI SOKAK 
SAĞLIKLAŞTIRMA” PROJESI

MARDIN’DE ŞEHRIN KÜLTÜREL 
DEĞERLERI HAYAT BULUYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
Gebze’ye yeni bir sporcu eğitim 

merkezi kazandırıyor. Seka Sporcu 
Eğitim Merkezi’nin (SEKASEM) 
ardından Gebze’deki proje ikinci 
eğitim merkezi olacak. Yapı, Gebze 
bölgesinde yaşayan sporcuların ant-
renman yapacakları ve eğitim göre-
cekleri modern bir spor merkezi ola-
rak kente hizmet verecek. Yapımına 
hızla devam edilen Gebze Sporcu 
Eğitim Merkezi’nin (GEBZESEM) 
bazı bloklarında çatı işleri devam 
ederken, bazı bloklarda elektrik ve 
mekanik borulama işlerine başlandı.
Gebze Hacı Halil Mahallesi’nde ya-
pılan tesis toplam 15 bin 590 metre-
kare inşaat alanına sahip. Yapının D 

Blok temel betonu döküldü. 
C Blok üst zemin kat tabliyesi 
betonu dökülürken elektrik 
ve mekanik borulamalara de-
vam ediliyor. A blok çelik çatı 
gergi çubukları ve tali kiriş 
montajı da süren çalışmalar 
arasında. C blok alt zemin kat 
duvar imalatları da hızla iler-
liyor. 

Bodrum kat, alt zemin, ze-
min ve bir kat şeklinde yapı-
lacak olan eğitim merkezi pek 
çok branşta eğitim verecek. Yapının 
alt zemin katı 3 bin 752 metrekare 
kullanım alanına sahip. Bu bölüm-
de fuaye, güreş salonu, judo salonu, 
karate ve okçuluk salonu yer alacak. 

Her branş için ayrı soyunma ve duş 
alanları bulunacak. Antrenör odaları 
ve 210 kişilik seminer salonu bu katın 
bölümlerinden olacak. Yapının üst 
zemin katı ise 3 bin 730 metrekare 
ölçülerinde olacak. Bu bölümde fu-

aye, jimnastik salonu, eskrim salonu, 
masa tenisi salonu, bayanlar fitness 
salonu, bayanlar plates salonu yapı-
lacak. Her branş için soyunma ve duş 
alanları ile gündüz bakım ve çocuk 
oyun alanı ile kafeterya yer alacak.

Belediye Başkanı Feyat Asya, 
Doğu Anadolu Kalkınma Ajan-

sı (DAKA) iş birliğinde gerçekleş-
tirdikleri proje çerçevesinde çalış-
ma yapılan sokak ve mahallelerde 
incelemelerde bulundu.Asya, este-
tik ve yenileme çalışmaları sürdürü-
len Erzurum Caddesi’nde gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, bölgedeki 
iş yerlerinin tek tip giydirildiğini, 
söz konusu cadde ve sokakların 
doğal taşlarla kaplanacağını ve or-
taya çıkacak görüntü ile tarihi Muş 
Çarşısı’nı yeniden canlandırmayı 
hedeflediklerini söyledi.
Yaklaşık 2 milyon lira harcama ya-
parak tarihi çarşıyı yeniden inşa ettiklerini be-
lirten Asya, 480 metre uzunluğundaki çarşıda 
bulunan yaklaşık 180 yapının yer aldığı Minare 
Mahallesi, eski Erzurum Caddesi ve bağlantı so-
kaklarında çevre düzenlemesi, giydirme, aydın-
latma ve yol kaldırım çalışmalarının sürdürüldü-
ğünü kaydetti.
Asya, şöyle konuştu: 

“Uyguladığımız proje ile hem tarihi değerleri-
mizin gün yüzüne çıkmasını sağlayacağız hem 

de yöresel ürünlerin pazarlanabileceği bir ortam 
oluşturacağız. Tarihi çarşının canlanmasıyla tu-

rizm sektörü paydaşlarının kapasiteleri ve işlev-
selliğinde de artış sağlanacak. Tarihi çarşımızı 
uzun yıllardır kendi haline bıraktığımız için adeta 
terk edilmeye yüz tütmüş bir durumda kalmıştı. 
Proje kapsamında başlattığımız bu çalışmayla ye-
niden tek tip giydirme, yeniden bir renkle kapat-
tığımızdan dolayı iyi bir canlılık katacak.”
Erzurum Caddesi’nde esnaf Halis Güngör de ya-
pılan çalışmadan memnuniyet duyduğunu belir-
terek, “Tarihi çarşıya bir estetik getirildi. Burada 
kaldırımlar, yol, sıva ve badana yapıldı, çatılar de-
ğişti. Bundan sonra çarşıda canlılık yaşanacak.” 
diye konuştu.

Mardin Büyükşehir Belediyesi, şehrin kültü-
rel değerlerinin unutulmaması ve gelecek 

nesillere aktarılması için çalışmalarını sürdürü-
yor. Büyükşehir tarafından 47 bin kadının meslek 
edindirme hedefi açılan Mardin Meslek Edindir-
me Kurslarında açılan kilim, dikiş nakış, süsleme, 
seramik ve boyama gibi atölyelerde şehre özgü, 
kapı tokmakları, çarık, takunya, kilim, çiçekli ku-
maşla yapılmış yöresel giyim kıyafetleri, kilim ile 
duvar süslemelerine hayat veriliyor.

Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa 
Yaman, “MARMEK ile şehrimizin tarihi kültürel 
değerlerini gelecek nesillere aktarıyoruz” dedi.

Yaman, “47 bin kadınımızı meslek edindirme 
hedefiyle açmış olduğumuz MARMEK, çalış-
malarını sürdürüyor. Meslek edindirme merke-
zimizde şuana kadar yaklaşık 200 kurs açtık. Bu 
kurslarımızda binlerce kadınımızı meslek sahibi 
yaparak sertifikalarını verdik.” diye belirtti.

Yaman, şunları söyledi: “MARMEK’in yapmış 
olduğu güzel çalışmalardan bir tanesi de, şehrin 
tarihi kültürel değerlerine yeniden hayat verme-
si oldu. Bu kapsamda özellikle unutulmaya yüz 
tutmuş kapı tokmakları, duvar süslemeleri, kilim, 
boyama, çiçekli kumaşla yapılan kıyafetler gibi 
tarihi değerleri gün yüzüne çıkardık. Açmış oldu-
ğumuz ücretsiz kurslarla kadınlarımıza öğreterek 
yok olmasının önüne geçtik. Burada geçmiş ile 
geleceği bir araya getirdik bir nevi. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” dedi.

MUĞLA’DA100 YAŞ EVI ÜYELERI-
NE ANTIK KENT TURU

Muğla Büyükşehir Belediyesi tara-
fından 60 yaş üzeri vatandaşların 

sosyal hayata daha aktif katılımlarını 
ve üretkenliklerinin devamını sağlamak 
amacıyla oluşturularak geçtiğimiz Nisan 
ayında faaliyete başlayan Nilüfer Caner 
100 Yaş Evi’nde kültür turları etkinlikle-
ri devam ediyor.

Kültür turları etkinlikleri kapsamında 
Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
tarafından 100 Yaş Evi üyelerinin istek 
ve talepleri doğrultusunda Milas ilçesine 
gezi düzenlendi. İlk durak olarak Milas 
ilçe merkezini gezen üyeler, ardından 
Gümüşkesen Anıtı, Baltalı Kapı, Çöl-
lüoğlu Hanı ve Milas Belediyesi Turhan 
Selçuk Karikatür Evini gezdiler. Daha 
sonra gezilerine Labranda Antik Ken-
tinde devam eden üyeler, buradan sonra He-
rakleia (Latmos) Antik Kenti ve Bafa Gölünü 
ziyaret eden üyeler gezilerini tamamladılar.

Rehber ve sağlık ekipleri eşliğinde Milas ilçe 
turunda antik kentleri gezerek tarih boyunca 

buraya yerleşmiş uygarlıklar hakkında bilgi 
alan 100 Yaş Evi üyeleri, gezi sonunda üyele-
re yönelik düzenlenen sosyal faaliyetlerin ya-
pılmasına olanak sağlayan Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün’e de te-
şekkür ettiler.

KOCAELİ YUVACIK, MODERN FUTBOL SAHASINA KAVUŞUYOR

SAKARYALI SAPANCA’NIN 
SPOR TESISLERI AÇILIŞ 
IÇIN GÜN SAYIYOR

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, Sapanca’da inşa edilen spor te-

sislerinde devam eden çalışmaları yerinde in-
celedi.İlçenin spor geleceğine hediye edilecek 
yeni yatırımda sona yaklaştıklarını ifade eden 
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, tribünler ve sentetik sahanın tamam-
landığını, tesisin çevre düzenlemelerinin ardın-
dan açılışa hazır hale geleceğini belirtti.
Başkan Toçoğlu, “Şehrimiz spor geleceğine 
katkı sunacak yeni bir yatırımı daha tamamla-
yacak olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sapan-
ca Hacımercan’da modern standartlara uygun 
hayata geçirdiğimiz spor tesisi artık açılış için 
gün sayıyor. 2 bin kişi kapasiteli tribünlerimiz 
sona erdi. Sentetik sahanın zeminini tamam-
ladık. Aydınlatmalarımız hazır. Çevre düzen-
lemelerinin ardından son halini almış olacak. 
İnşallah kısa süre içerisinde tesisimizi açılışa 
hazır hale getireceğiz. Hayırlı olsun” dedi.

ORDU’DAKI TERMINAL 
BINASINDA SONA DOĞRU

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Al-
tınordu ilçesinde, çevre yolunun hemen 

kenarında yapımına başlanan şehirlerarası 
otobüs terminali inşaatında çalışmalar aralık-
sız devam ediyor.
Altınordu ilçe merkezinde kısıtlı bir alanda 
hizmet veren eski otogarın, günümüz ihtiyaç-
larına cevap verememesi nedeniyle yapımına 
başlanan yeni otogarın çalışmaları aralıksız 
devam ediyor. Kısa süre sonra tamamlanması 
planlanan projede çalışmalar hızlı bir şekilde 
devam ederken, terminal sayesinde kentin tra-
fik yoğunluğunun da azalması hedefleniyor.
Projenin kısa sürede tamamlanacağını belirten 
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Engin Te-
kintaş, “Altınordu Şehirler Arası Otobüs Ter-
minali Projesi’nde çalışmalar hızlı bir şekilde 
ilerliyor. Projenin terminali çevreleyen duvar 
yapıları tamamlandı. Binanın tamamlanan 
bölümlerinde cephe camları takılıyor. Kalan 
kısımlarda ise çelik konstrüksiyon imalatları 
devam ediyor. İnşallah en kısa sürede projeyi 
tamamlayarak milletimizin ihtiyaç duyduğu 
model ve modern bir yapı inşa etmiş olacağız” 
şeklinde konuştu.
Başkan Tekintaş, toplam 22 bin metrekarelik 
alan üzerine inşa edilen proje ile kentin günlük 
ulaşım ihtiyacını sağlayan ilçe minibüslerinin 
de bir çatı altında toplanacağına dikkat çeke-
rek, açıklamasını şöyle tamamladı:

“Projenin hayata geçmesiyle kentte günlük 
trafik yoğunluğunu azaltılırken, şehirlerara-

sı ulaşımda da modern bir tesisi kentimize ka-
zandıracağız. Toplam 3 bin 177 metrekarelik 
alan üzerine inşa edilen projede, 8 adet kırsal 
terminal park alanı (ilçe minibüsü), 28 adet 
otobüs park alanı (şehirlerarası), 67 adet mini-
büs park alanı, 16 adet midibüs park alanı, 90 
araçlık kapalı otopark, 54 araçlık açık otopark, 
28 adet peron, 20 adet firma odası yer alacak.”

NEVŞEHIR’DE UÇHISAR BELEDIYESI 
SERA ÜRETIMINE BAŞLADI

NIĞDE ELEKTRIK KESINTISINE 
BAĞLI SU KESINTISINE SON

Nevşehir İl Tarım Müdürlüğü aracılığıyla, Uçhisar Kara-
kum Mevkiine KOP (Konya Ovası Projesi) destekli 300 

metrekarelik sera kuruldu. Kurulmuş olan seraya sarımsak, 
maydanoz, tere otu, dereotu, roka ve soğan sebzelerinin to-
hum ekimi başladı.Başkan Karaaslan, “Uçhisar’ da organik 
tarımı geliştirmeye yönelik olarak 300 metrekarelik bir sera 
kurulumunu gerçekleştirdik. İlk olarak mevsim sebzelerinin 
üretimini yapıyoruz. Bereketli bir üretim olmasını temenni 
ediyorum” dedi.

Niğde Belediyesi, enerji kesintisine bağlı olarak su kesinti-
si yaşanmaması ve vatandaşların mağdur olmaması için 

gerekli önlemleri alıyor.Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan 
vatandaşın hiçbir konuda mağduriyet yaşamaması için yoğun 
çaba sarf ediyor. Bu kapsamda şehir genelinde vatandaşların 
elektrik arızalarından kaynaklı su kesintilerinden etkilenme-
mesi amacıyla çalışmalar devam ediyor. Yılların sorununa 
karşı su kuyularına 75-100 KW (KiloWatt) jeneratörlerin 
kurulması işlemlerine başlanıyor. Bu sayede elektrik kesin-
tisine bağlı olan su kesintilerinin önüne büyük oranda geçil-
miş olacak. Önümüzdeki günlerde faaliyete geçecek olan su 
kuyularındaki jeneratörlerle ilgili açıklama yapan Belediye 
Başkanı Rifat Özkan; “Bu sistem sayesinde meydana gele-
bilecek elektrik kesintilerinde jeneratör devreye girerek de-
polardaki su seviyesi korunacak. Şehrimizde belediyemizin 
kendisine ait olmayan nedenlerden dolayı su kesintileri ol-
maktaydı. Bu sorunu yıllarca hep beraber yaşadık.  Elektrik 
enerjisi kesintisi olduğunda su depolarımızda su seviyesi bir 
anda düşüyordu, şehir şebekemize de su veremiyorduk. Bu 
durumu gidermek için içme suyu merkezimize aldığımız je-
neratörlerimizi önümüzdeki günlerde faaliyete geçireceğiz. 
Bu sayede elektrik kesintisine bağlı su kesintilerimizin önüne 
önemli ölçüde geçmiş olacağız. Jeneratörlerin yerleştirilmesi 
için alt yapı çalışmalarını başlatarak jeneratörlerin yerlerini 
hazırlatıyoruz” dedi.

Rize Belediyesi Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal’in ebediyete intikalinin 80. yıl 

dönümü anısına Park Bahçe Müdürlüğünün destekleriyle 
Özel Bilgi Okulu öğrencileri ile 110 meyve fidanını toprakla 
buluşturdu.

10 Kasım nedeni ile Rize Belediyesi katkılarıyla 110 Mey-
ve Fidanı, Özel Bilgi Okulu öğrencileri Park Bahçe Müdürü 
Işıl Tanyel Hatinoğlu ile birlikte “10 Kasım anısına” Rize 
Çiftekavak Sahili viyadük altında hatıra ormanı oluşturdu.

Öğrenciler tarafından 110 fidan, açılan çukurlara öğret-
menlerin yardımıyla dikilerek can suları verildi. Düzenle-
nen etkinlikte öğretmenler de birer fidan dikti.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü yaptığı açıklama-
da ; 10 Kasım anısına Geleceğimizin ışığı olan öğrencile-
rimizle, 110 Mandalina, Limon ve Kamkat  fidanını bize 
yardımcı olan okul idaresi ve öğretmenlerimizle dikdik. Te-
şekkür ediyoruz dediler.

RIZE’DE “MINIK ELLER” 
110 MEYVE FIDANINI 
TOPRAKLA BULUŞTURDU

Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan yıllardır Niğ-
de’de elektrik kesintisi ardından yaşanan su kesinti-
lerine su kuyularına jeneratör yerleştirerek çözüme 
kavuşturuyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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TEKIRDAĞ’DA ERGENE DOĞAL 
ÜRÜNLER PAZARI AÇILACAK

Tekirdağ Ergene Kaymakamlığı, Ergene Belediyesi ve Er-
gene Kent Konseyi işbirliği ile bu yıl 5. kez düzenlenecek 

olan Ergene Doğal Ürünler Pazarı 23 Kasım’da tarihinde 
açılacak.5. Ergene Doğal Ürünler Pazarı’nda geçtiğimiz yıl-
larda olduğu gibi bu sene de Ergeneli kadınların el emeği 
ürünleri, ev yapımı yiyecekler ve doğal ürünler stantlarda yer 
alacak. Ergeneli kadınların ev ekonomilerine katkı sağladı-
ğı Ergene Doğal Ürünler Pazarı Çorlu’daki Orion Alışveriş 
Merkezi’nde 23 Kasım saat 17.30’da açılacak. Pazar, 25 Ka-
sım tarihine kadar açık olacak.El emeği ürünlerin satışları-
nın yapıldığı Ergene Doğal Ürünler Pazarı daha önceki se-
nelerde de vatandaşlar tarafından büyük ilgi görmüştü. 3 gün 
boyunca açık olacak olan pazardan yine yüzlerce vatandaşın 
alışveriş yapması bekleniyor.

Tokat’ta Turhal Belediyesi, vatandaşlar sonbaharın tadı-
nı çıkarsın diye ilginç bir karar alarak, sararıp dökülen 

yaprakları üç gün boyunca temizlemedi.
İlçede sararan yapraklar güzel görüntüler oluştururken 

vatandaşlar da dökülen yaprakların arasında gezerek, fo-
toğraf çektirdi, sonbaharın keyfini yaşadı.

Sonbahar yaprakları arasında çocuklarının fotoğraflarını 
çeken Özgür Tokmak, AA muhabirine, her mevsimin birbi-
rinden güzel olduğunu ama sonbahar mevsimin renkleri ile 
ayrı bir güzelliği bulunduğunu ifade etti.

Tokmak, “Bu güzelliği kaçırmayalım dedik. Çıktık, ço-
cuklarla bol bol fotoğraf çekiyoruz. Sonbaharın dayanılmaz 
güzelliğini hep birlikte yaşamak istiyoruz. Çocuklar yattı, 
yuvarlandı gazel yaprakları arasında. Bol bol fotoğraf çe-
kiyoruz. Güzel bir anı kalsın diye.” dedi.Turhal Belediyesi 
temizlik işçileri üç günün ardından ilçe genelinde yaprakları 
süpürmeye başladı.Turhal Belediye Başkanı Yılmaz Bek-
ler, vatandaşların sonbahar mevsimini daha iyi hissetmeleri 
için bu kararı aldıklarını belirterek, vatandaşların uygula-
madan memnun olduğunu ifade etti.Toplanan yaprakların 
humus olarak değerlendirileceğini anlatan Bekler, “Temiz-
lik ve Park Bahçeler Müdürlüğümüzün elemanları toplamış 
oldukları yaprakları biriktirip bir alana yığıyorlar. İçerisine 
toprak ve gübre ilave ederek çürümeye terk ediyorlar. Bu 
çürüyen yapraklar humus olarak değerlendiriliyor. Çiçek 
ve fidan yetiştirirken biz bu humusu kullanıyoruz.” diye ko-
nuştu.

Samsun Büyükşehir Belediyesi,BaşkanI Zihni Şahin, Gıda 
Fuarı’nda Tarım A.Ş.’yi Anlattı

Samsun’da bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Gıda 
Fuarı’nın açılışına katılan Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Zihni Şahin, “Samsun’da tarımsal 
sanayiye yönelik önemli çalışmalar yapılıyor. 
Bu nedenle Tarım A.Ş.’yi kurduk” dedi.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni 
Şahin, TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. ta-
rafından bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Samsun 
Gıda, İçecek Ürünleri, Gıda İşleme Tekno-
lojileri, Paketleme ve Lojistiği Fuarı’nın açılış 
törenine katıldı. Başkan Şahin, burada yaptığı 
konuşmada, tarımsal kalkınmanın önemine 
dikkati çekti ve, “Bu nedenle Tarım A.Ş.’yi ha-
yata geçiriyoruz” dedi.

TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’n-
de bugün açılan Gıda Fuarı’na katılan Başkan 
Zihni Şahin, ilde Çarşamba, Bafra ve Vezir-
köprü gibi ovaların varlığına dikkati çekerek, 
“Bu ovalarımızdaki üretimin sanayi ürünü ha-

line gelmesi, endüstriyel 
pazara çıkması, üreticiyi 
tam anlamıyla tatmin 
etmiyor. Bu bakımdan 
önemli olan ilimizde ta-
rımsal sanayiye yönelik 
çalışmalar yapmaktır” 
diye konuştu.

Büyükşehir Belediyesi 
olarak Kırsal Kalkınma 
Dairesi aracılığıyla üre-
ticiye büyük destekler ve-
rildiğini hatırlanan Başkan Zihni Şahin, “Şimdi 
de Tarım A.Ş.’yi kurma kararı aldık ve bunu 
meclisten geçirdik. Üreticimizle bir araya gele-
rek ürünlerimize katma değer sağlama imkanı 
bulacağız. Samsun’un tarım kenti olduğu artık 
kaçınılmaz. Sanayi alanında da büyük gelişme-
ler var. Turizm sektörü ise her geçen gün üzeri-

ne koyarak devam ediyor” dedi.
Başkan Zihni Şahin son olarak, “Tüm bu kal-

kınma hamleleri içerisinde fuarlar çok önemli. 
Bu fuarlarla birlikte kendi sunumlarımızı, ken-
di ürettiklerimizi ülke içinden ve dışından gelen 
konuklarımıza daha iyi tanıtma imkanı buluyo-
ruz. Fuarın gerçekleşmesine emek verenlere 
çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

ATO Kongre Onursal Başkanı 
Gürsel Baran, 11. Uluslara-

rası Enerji Kongresi ve Fuarı’n-
daki konuşmasında “Akkuyu ve 
Sinop’ta nükleer santral kurma 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu 
çalışmalar enerji açığımızın ka-
patılması açısından çok büyük bir 
önem taşıyor” dedi.

Ankara’da gerçekleşen 11. Ulus-
lararası Enerji Kongresi ve Fua-
rı’nda ATO Kongre Onursal Baş-
kanı Gürsel Baran “ Türkiye, yerli 
ve milli maden politikasını benim-
sedi. Daha çok yerli daha çok yeni-
lenebilir enerji stratejisi doğrultu-
sunda yerli kömür, rüzgar, güneş, 
hidroelektrik, jeotermal gibi enerji kaynaklarının 
enerji sepeti içerisindeki payını arttırma gayreti 
içerisindedir. Artan enerji ihtiyacının karşısında 
yerli kaynaklarımızı önceleyen bu yaklaşımı hepi-
miz destekliyoruz. Özel sektör olarak devletimizin 
enerji alanındaki çalışmalarına destek vermek 
özellikle yenilenebilir enerji alanındaki yatırımla-
rımızı da arttırmak durumundayız” dedi.

Türkiye’nin nükleer enerji konusunda da önemli 
adımlar attığına işaret eden Baran “Ülkemiz nük-
leer enerji konusunda da oldukça önemli adımlar 

attı. Akkuyu ve Sinop’ta nükleer santral kurma 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu çalışmalar ener-
ji açığımızın kapatılması açısından çok büyük bir 
önem taşıyor. Ülkemizin enerjide dışa bağımlılı-
ğının ve cari açığımızın azaltılması ve enerji arz 
güvenliğinin sağlanması için yenilenebilir enerji 
kaynaklarımızın tamamını harekete geçirmemiz 
ve enerji kaynaklarımızı çeşitlendirmemiz gereki-
yor. Yenilenebilir enerji yatırımlarının artmasıyla 
pek çok kişiye iş imkanı doğacaktır. İstihdam anla-
mında da ülkemiz kazançlı çıkacaktır” dedi.

SIIRT’TEKI PADIŞAH FERMANLARININ 
BULUNDUĞU MÜZE HALKA AÇILDI

SİİRT kent merkezinde Bit-
lis Vakıflar Bölge Müdürlü-

ğü’ne bağlı olan Hacı Hüseyin 
Ağa Vakfı’nda 3’üncü Selim 
ve 2’nci Vahdettin Paşa’ya ait 
çok sayıda ferman, Osman-
lıcadan Türkçeye çevrilerek 
sergilenmeye başlandı. Vakıf 
bünyesinde koruma altına alı-
nan ve önceki vakıf başkanla-
rında bulunan, ancak bugüne 
kadar sergilenmeyen ferman 
ve tuğralar, Osmanlıca yazıları 
Türkçeye çevrilerek vakıf mü-

dürlüğünde sergilendi.
Vakıf Sorumlusu Beşir Ak-

koyun, vakfın 1723 yıllarında 
Hacı Hüseyin Ağa tarafından 
hayır amaçlı kurulduğunu be-
lirterek, “Hacı Hüseyin Ağa 
Vakfı 1723 yıllarında bizzat 
Hacı Hüseyin Ağa tarafından 
kurulmuştur. O yıldan bu yana 
vasiyeti doğrultusunda vakıf 
hizmet vermektedir. Vakıfta 
3’üncü Selim ve 2’nci Vahdet-
tin döneminden kalma ferman-
lar bulunuyor. Bu fermanlar 

daha önce vakıf başkanlarının 
ellerindeydi ve sergilenmemiş-
ti. Ancak Vakfın Müdürü rah-
metli Erdal Ertekin bu ferman-
ları ve tuğraları Osmanlıcadan, 
Türkçeye çevirdi. Eserler yak-
laşık bir yıldan beri burada ser-
gilenmektedir” dedi.

Vakfın amacının fakirlere 
yardım etmek olduğunu be-
lirten Akkoyun, “Bizler Bitlis 
Vakıflar Genel Müdürlüğü”ne 
bağlıyız. Vakfın amacı Siirt’te 
bulunan fakirlere ve yoksullara 
yardım etmektir. Her yıl dü-
zenli olarak buradaki fakirle-
rimize gıda yardımı yapıyoruz. 
Kandil ve mübarek günler-
de mevlitler veriyoruz, Fahır 
medreselerimizde bulunan 
yaklaşık 150 öğrencinin iaşesi-
ni vakfın gelirinden sağlıyoruz. 
Diğer yandan ise Hacı Hüseyin 
Ağa’nın vasiyeti doğrultusun-
da kent merkezinde bulunan 
görme engellilere vakıf her yıl 
düzenli olarak bir iş yerinin ki-
rasını veriyor” diye konuştu.

TUNCELI’DE ÇIFTÇILERE
400 DÜVE DAĞITILDI

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
VATANDAŞA ÇORBA IKRAMI

Tunceli’de Genç Çiftçi projesi ile hibe des-
teği almaya hak kazanan başvuru sahibi 

çiftçilere düzenlenen törenle büyükbaş hayvan-
ları teslim edildi.İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
bahçesinde düzenlenen törene Vali/Belediye 
Başkan V. Tuncay Sonel, Tarım ve Orman İl 
Müdürü Orhan Kaya ile çiftçiler katıldı.

“Tunceli’deki Genç Çiftçilerimiz Çok Ba-
şarılı”Dağıtım sırasında konuşan Vali/Beledi-
ye Başkan V. Tuncay Sonel, Tarım ve Orman 
Bakanlığımızın Tunceli’ye büyük önem verdi-
ğini ifade etti. Dağıtılan büyükbaş hayvanların 
genç çiftçilerimize hayırlı olması temennisinde 
bulunan Sonel, şu ifadeleri kaydetti:“Tarım ve 
Orman Bakanlığımızın Tunceli’ de genç çift-
çilerimize destekleri devam ediyor. Bugün de 
çiftçilerimize 400 büyükbaş düve dağıtımı ger-
çekleştiriyoruz. Tunceli’deki genç çiftçilerimiz 
çok başarılı. İl Tarım Müdürlüğümüzün de 
önemli çalışmaları var.Bakanlığımızın da Tun-
celi’mize vermiş olduğu büyük önem var. 2018 
yılında genç çiftçilerimize 5 milyon TL destek 
sağlandı. Bugün toplamda 400 büyükbaş düveyi 
toplam 80 çiftçi ailemize 5’er tane veriyoruz. Bu 
projenin toplam maliyeti 2 milyon TL. Projenin 
Tunceli’mize, çiftçilerimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. Desteklerinden 
dolayı başta Tarım ve Orman Bakanımız olmak 
üzere tüm emeği geçenlere Tuncelili çiftçileri-
miz adına teşekkür ediyoruz. Hayırlı, uğurlu ve 
bereketli olsun.”Büyükbaş hayvan almaya hak 
kazanan genç çiftçiler ise duydukları mutluluğu 
dile getirerek Vali/Belediye Başkan V. Tuncay 
Sonel’e teşekkür ettiler.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, her gün ken-
tin 17 farklı noktasında 25 bin kişiye çorba 

ikram ediyor.
Sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşa 

her alanda hizmet etmeye çalışan Büyükşehir 
Belediyesi, bünyesindeki Sosyal Yardım Şube 
Müdürlüğü’nce kentin farklı noktalarında vatan-
daşlara sabah saatlerinde çorba ikramı yapıyor. 
Lokanta tarzında temiz, düzenli bir şekilde 
vatandaşa hizmet veren Büyükşehir Belediyesi, 
günlük 25 bin kişiye ikramda bulunuyor. Şan-
lıurfa merkez dışında Siverek ve Viranşehir’de 
de bulunan çorba evleri vatandaşlar tarafından 
takdir ediliyor. Mehmet Akif İnan Hastanesinde 
her gün kurulan mobil çorba dağıtım merkezi ile 
hasta yakınlarına sıcak çorba ikram ediliyor.

Çorba ikramından çok memnun kaldıklarını 
belirten vatandaşlar Büyükşehir Belediyesi’ne 
Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi’ye 
teşekkür ettiler.

Haftanın 6 günü çorba ikramında bulunan 
Büyükşehir Belediyesi çorba evleri; Eyyüp Nebi 
mahallesi, Haleplibahçe, Devteşti, Evren Sanayi 
Sitesi, Direkli, Harran Üniversitesi Eyyübiye 
Kampüsü içi, Harran Üniversitesi Osmanbey 
Kampüsü içi, Şutim Yeni Hal Pazarı Camii altı, 
Akçakale, Siverek, Viranşehir ve Suruç’tatır.

SAMSUN’DA HEDEF, TARIMSAL SANAYİ!

TOKAT’TA BELEDIYEDEN 
“SONBAHARIN RENKLERINE 
DOKUNMAMA” KARARI

TRABZON GÜLCEMAL’DE 
II. ETAP IHALEYE ÇIKIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, I. etap tahkimat ve dolgu çalışma-
larını tamamladığı Sahil Dolgu (Gülcemal) Projesinin II. etap 

tahkimat ve dolgu işini ihaleye çıkartıyor. Trabzon Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, “I. etapta 250 bin m2 
alan kazandık, II. etapta da 550 m2 dolgu yapacağız” dedi.

Sahil Dolgu (Gülcemal) Projesinin etap etap tamamlanacak dev 
bir proje olduğunu ifade eden Gümrükçüoğlu, “11 Aralık’ta II. etabın 
dolgu ve tahkimat işini ihale edeceğiz. Bu etap, I. etaptan Ayasofya 
Kavşağı’na kadar olan kısmi ihtiva ediyor. Bundan sonrada sıra III. 
etaba gelecek. Ayasofya Kavşağı’ndan Kemerkaya’ya kadar olan 
kısmı içeren III. etapta insanlarımızın denize girebileceği kumsal al-
anlar oluşturmayı planlıyoruz. I. ve II. etapta toplamda 800 m2 alanı 
şehrimize kazandırmış olacağız” dedi. Sahil Dolgu (Gülcemal) Proje-
si ile Trabzon’un, Karadeniz Bölgesi’nin en büyük yaşam alanını ka-
zanacağını kaydeden Gümrükçüoğlu, “Halkımızın denizle bağlantısı 
kesilmiş olan Beşirli ile Kemerkaya arasındaki bölgede bu önemli 
çalışmayı icra ediyoruz. Bu sayede Trabzon’umuzun denizle kesilen 
bağlantısı en güzel şekilde yeniden tesis edilmiş olacaktır. Burada asla 
düz dolgu yapmıyoruz. Trabzon sahilini adeta dantel gibi işliyoruz. 
Bu büyük alanın ne şekilde değerlendirileceği halkımızın talepleri 
doğrultusunda belirlenmektedir. Gülcemal) Projesi tamamlandığında 
komşu illerin akın ettiği, turizme büyük katkısı olacak, misafirlerinin 
hiç sıkılmadan saatlerce vakit geçirebileceği çok önemli bir yaşam al-
anı kazanmış olacağız” diye konuştu.

Sivas’a özgü etli ekmeğin tescillenmesi 
adına çalışma başlattıklarını söyleyen 

Belediye Başkanı Sami Aydın, şehirde 
her lokantada aynı lezzet kalitesinin ya-
kalanması için Yiyecek Maddeleri Ya-
panlar ve Satanlar Odası ve Lokantacı-
lar Odası ile ortak hareket edeceklerini 
vurguladı.

Başkan Aydın, basın mensuplarına 
yaptığı açıklamada, etli ekmeğin ken-
te gelen her misafire gönül rahatlığıyla 
ikram edilebileceğini belirtti. Sivas etli 
ekmeğinin, dananın kaburga eti ve içe-
risine terbiye edilmiş soğan konularak 
hazırlandığını ifade eden Aydın, “Mükemmel bir 
tat ve Sivas’ın önemli yemeklerinden biri.” dedi. 
Etli ekmeğin bir marka ve standart haline dönüş-
türülmesi gerektiğine işaret eden Başkan Aydın; 
“Sivas’ta etli pideyi yapan her bir işletmecinin o 
standartlara uygun pide yapması lazım. Eğer o 
standardı sağlayabilirsek bunun markalaşması 

noktasında da çok önemli bir adım atmış oluruz. 
İnşallah önümüzdeki süreçte Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği, Yiyecek Maddeleri Yapanlar 
ve Satanlar Odası ve Lokantacılar Odası ile yeni 
bir çalışma yapacağız. Sivas’ın yemek kültüründe 
standartlardan taviz vermeyeceğiz. Sivas yemekle-
rinin standarda kavuşması noktasında önemli bir 
adım olacak.” diye konuştu.

SINOP NÜKLEER SANTRALLERI 
TÜRKIYE’NIN ENERJI AÇIĞINI AZALTACAK

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Tokat’ta Turhal Belediyesi, vatandaşlar sonbaharın 
tadını çıkarsın diye ilginç bir karar alarak, sararıp 
dökülen yaprakları üç gün boyunca temizlemedi.
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UŞAK’A 7500 METREKÜPLÜK YENI SU 
DEPOSU

Yozgat Bozok Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Bitki Koruma Bö-

lümünde Türkiye’nin birçok ilinden 
toplanan yaklaşık 4 bin tür böcekle 
oluşturulan Entomoloji (Böcek Bi-
limi) Müzesi, bilimsel çalışma ve 
araştırma yapan akademisyenlere 
önemli kaynak oluşturuyor. İldeki 
böcek çeşitliliğini ortaya çıkarmak 
için 2013 yılında üniversite bünye-
sinde kurulan Böcek Müzesinde 
Türkiye’nin çeşitli yerlerinden geti-
rilen yaklaşık 4 bin tür böcek bulu-
nuyor.

Öğretim üyeleri ve öğrenciler ta-
rafından toplanan binlerce tür bö-
cek, önce entomoloji laboratuvarın-

da incelenip sınıflandırıldık-
tan sonra müzedeki korumalı 
raflarda yerini alıyor. İçeri-
sinde ilginç türlerinde yer al-
dığı böcekler hem akademis-
yenlerin hem de öğrencilerin 
araştırmalarına ışık tutuyor. 

Ayrıca Yozgat Bozok Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü tara-
fından Yozgat ve çevre iller-
de yapılan çalışmalar sonrası 
3 adet et sineği türü tespit edildi. 
Türkiye’de ilk kez tespit edilen et 
sineği türü yapılan hazırlıkların 
ardından isimlendirilerek dünya 
literatürlerinde yerini alacak. So-

mali’den Bozok Üniversitesi’ne 
gelen Mesut isimli 4.sınıf öğrencisi 
yaptığı açıklamada, “Somali’den 
geldim. Yozgat Bozok Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi’nde 4. sınıfta 
okuyorum. Burada müzemize bö-

cekler topladık, her böceği nerede 
topladığımızı, familyasını hepsini 
yazıyoruz. Toplayıp okula getiriyo-
ruz. Somali’de de var ama bu kadar 
gelişmemiş, o yüzden buraya oku-
maya geldim” dedi.

Halka temiz su sağlamak için ça-
lışmalarını titizlikle sürdüren 

Uşak Belediyesi çok yakında Aybey 
Mahallesi su deposunu hizmete so-
kacak. Yaşanan sorunlar kökten çö-
zülecek. 

Altyapı ve üst yapı çalışmalarını 
sürdüren Uşak Belediyesi, sorunla-
ra köklü çözümler getirmeye devam 
ediyor. Aybey Mahallesinde hayata 
geçirilecek olan yeni su deposu, 50 
yıl boyunca ihtiyaca cevap verebile-
cek şekilde inşaa ediliyor.

İnşaat çalışmalarını Uşak Belediyesi Daire Mü-
dürleriyle birlikte ziyaret eden Başkan Nurullah 
Cahan; ‘’ Uşak Belediye olarak tüm sahada çalı-
şıyoruz. Alt yapı, üst yapı, sosyal mekânlar, park, 
bahçe, sosyal kültürel etkinlik alanlarında yani tüm 
alanlarda varız. Ama hayatın vazgeçilmezi olan su 
ayrı bir değerdir, su ayrı bir önemli. Uşak Belediye-
si olarak burada ciddi bir alt yapı hizmetlerine baş-
ladık. Şu 7 bin 500 metreküplük yeni su depomuzu 
inşa ediyoruz.

İnsanlarımıza kaliteli su sunma anlamında güzel 
bir depo inşa ediyoruz. Arkadaşlarımızla birlikte, 
özellikle daire müdürlerimizle bugün buraya gel-
dik. Çünkü şöyle bir durum var, yol yapıyoruz, park 

yapıyoruz, bunlar insanlarımız tarafından birebir 
görülüyor. Ama yerin altına gömdüğümüz hayati 
nitelikteki yatırımları maalesef insanlarımız görme-
diği için doğrudan bilgileri olmuyor. Onun için biz 
de istedik ki hem daire müdürlerimizle burada bir 
inceleme yapalım hem de bunu halkımıza anlata-
lım. Uşak Belediyesi olarak halkımıza çeşmelerden 
içebilecekleri nitelikte su sağlıyoruz. Yetmediği 
alanlarda da kuyularımızdan elde edilen, işlenen 
ve temiz içilebilir hale gelen suyumuzu halkımıza 
sunuyoruz Diyen Başkan Cahan, yaşanan aksaklık-
lardan ötürü bundan sonra uzun süreli su kesintisi 
yaşanmayacağının müjdesini verdi. Yılbaşına kadar 
yetiştirilmesi planlanan Aybey Mahallesi su deposu 
devreye girdikten sonra Uşak’ın su sorununu orta-
dan kaldıracak.

Van Büyükşehir Belediyesi, bünyesinde toplu ta-
şıma hizmeti veren otobüsler için modern bir 

tesis inşa etti. Yaklaşık 3 bin metrekarelik alana inşa 
edilen tesis açılış için gün sayıyor. 

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından hayata geçirilen ‘Otobüs Kalkış Noktası’ 
projesi tamamlandı. Toplu taşıma hizmetini daha 
modern hale getirmek ve vatandaşların bu hizmet-
ten daha aktif bir şekilde faydalanmalarını sağla-

mak için örnek bir projeye daha imza 
atan Büyükşehir Belediyesi, içerisinde 
idari bina, araç bakım atölyeleri, 48 adet 
peron, yedek parça ve lastik depoları ile 
kaporta-boya atölyelerinin yer aldığı tesisi 
Van’a kazandırdı. 

Edremit ilçesi Süphan Mahallesi’nde 
bulunan tesisin yaklaşık olarak 5 milyon 
TL’ye mal edildiğini belirten Fen İşleri 
Daire Başkanı İsmail Güngör, “Sayın Va-
limizin talimatları doğrultusunda tamam-
ladığımız bu projemizle birlikte kentimiz 
modern bir tesise daha kavuşmuş oldu. 
Projemizin hayata geçirilmesi ile birlikte 

Makine İkmal ve Ulaşım Daire Başkanlıklarımı-
zın kullanabilecekleri modern bir tesise kavuşmuş 
oldular. Burada hem toplu taşıma hizmeti veren 
otobüslerimiz aynı noktada toplanacak. Hem de 
araçlarımızın arıza ve bakım işleri tesis içinde bu-
lunan bakım-onarım atölyelerinde yapılabilecek. Bu 
sayede vatandaşlarımıza daha sağlıklı ve modern bir 
hizmet vermiş olacağız. Emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz” dedi. 

ZONGULDAKEREĞLI BELEDIYESI ÇOCUK 
MECLISI SEÇIMLERI BAŞLADI

Zonguldak’ın ilçesi Ereğli Belediyesi 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü or-

taklığında Kdz. Ereğli Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
gerçekleştirilen, Karadeniz Ereğli Beledi-
yesi Çocuk Meclisi seçimleri başladı.Ço-
cuk Meclisi seçimlerinin ilki İsmet İnönü 
Orta Okulu’nda yapılırken, seçime İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürü Sedat Akde-
niz, Okul Müdürü Zuhal Efe, okul öğret-
men ve öğrenciler katıldı. Okul salonunda 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
programda öğretmen, öğrenciler ve velilerle gurur 
duyduğunu belirten Kdz. Ereğli Belediye Başkanı 
Hüseyin Uysal yaptığı konuşmada “Sizler bizim ge-
leceğimizsiniz. Bizlerin amacı sizlere yaşanabilir bir 
şehir bırakmak. Özgüvenli ve kendine güvenen bir 
toplum ayakta kalabilir. Kendinize güvenin, hayal 
edin ve özgüveninizi hiç kaybetmeyin.”ifadelerine 

yer verdi. Okul Müdürü Zuhal Efe ‘de konuşmasın-
da çocuk meclisi seçimlerinin yapılmasında okulları-
nın tercih edilmesinden dolayı mutluluk duydukla-
rını söyledi. Adayların arkadaşlarına hitap ettiği ve 
Başkan Uysal’ın temsili oyuyla başlayan, 5 adayın 
yarıştığı meclis seçimlerinde İsmet İnönü Ortaokulu 
Çocuk Meclisi Başkanlığına 8/C sınıfı öğrencisi Eren 
Berber ve 8/B sınıfı öğrencisi Ayşenur Şen seçildi.

YOZGAT’TA ‘BÖCEK MÜZESİ’ AÇILDI

KIRIKKALE’DE ÖĞRENCILER 
“SAĞLIK IÇIN SU IÇME” 
ETKINLIĞI DÜZENLEDI

Kırıkkale’de ilkokul öğrencileri, “Sağ-
lık İçin Su İçme” etkinliği düzenledi.

Mustafa Necati İlkokulu dördüncü sınıfı 
öğrencileri, 840 bardak su dağıtarak su içme 
alışkanlığına dikkat çekmek için etkinlik dü-
zenledi.Sınıf öğretmeni Adem Canarslan, 
yaptığı açıklamada, öğrencilerle birlikte su 
içmeye teşvik amacıyla böyle bir etkinlik 
düzenlediklerini söyledi.Etkinliği şimdilik 
öğrenci ve velileriyle başladıklarını, daha 
sonra kente uygulayacaklarına vurgulayan 
Canarslan, “İlerleyen zamanlarda bu çem-
beri genişleterek toplumun her kesimine 
ulaşmayı hedefliyoruz. Suyun, metabolizma 
dostu olduğunu biliyoruz. Su, böbrek, kara-
ciğer, mide dostudur. Kısaca hayat olduğunu 
biliyoruz. 

Minikler her akşam belli saatlerde ailesine 
su servisi yaparak etkinliği sembolleştirece-
ğiz.” diye konuştu. Konuşmaların ardından 
öğrenciler, etkinlik kapsamında su dağıttı.

BATMAN’DA BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE TOPLANTISI YAPILDI

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon 
Kurulunun 27. toplantısı Vali Hulusi Şa-

hin başkanlığında valilik toplantı salonunda 
yapıldı. Toplantıya ilimizin yeni valisi Hulusi 
Şahin’in yanı sıra Belediye Başkan Vekili Er-
tuğ Şevket Aksoy, Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Batman Üniversitesi, kamu kurum yönet-
icileri, STK temsilcileri ile kurul üyeleri 
katıldı. Sağlık Müdürlüğü yetkilisi Yahya Ye-
tiz’in uyuşturucu ile mücadele kapsamında 
yürütülen çalışmalar hakkında slayt gösterisi 
eşliğinde yaptığı bilgilendirme sunumunun ar-
dından bir önceki dönemde yürütülen çalışma-
lar hakkında bilgi verildi. yuşturucu bağım-
lılarının mesken tutabileceği metruk binaların 
yıkılması, parklarda gerekli tedbirlerin alınıp 
kontrollerin sıklaştırılması, sigara denetimi-
nin artırılması konularında etkin mücadele 
ve kontrollerin sıklaştırılarak sürdürülmesine 
karar verildi.Batman Belediyesi ile İl Emniyet 
Müdürlüğü tarafından yapılan denetimlerde 
Belediyeye ait park ve bahçelerde uyuşturu-
cu ve sigara kullanımına yönelik denetimlerin 
artırıldığı kaydedilirken, 2018 yılı başından 
itibaren Belediye tarafından 26 adet metruk 
binanın yıkımının gerçekleştirildiği belirtildi.

Zonguldak’ın ilçesi Ereğli Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında Kdz. Ereğli 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen, Karadeniz Ereğli Beledi-
yesi Çocuk Meclisi seçimleri başladı.

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümünde Türkiye’nin birçok ilinden toplanan yaklaşık 
4 bin tür böcekle oluşturulan Entomoloji (Böcek Bilimi) 
Müzesi, bilimsel çalışma ve araştırma yapan akademis-
yenlere önemli kaynak oluşturuyor.

AKSARAY’DA AKMEK KURSLARI 
HANIMLARA, MESLEKI BECERI 
KAZANDIRIYOR

BAYBURT’UN UNLÜ ÇORBASI 
‘TATLI ÇORBA’ TESCILLENDI

Aksaray Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarında (AK-
MEK) açılan farklı branşlardaki kurslar, hanımların ki-

şisel gelişimine fayda sağlarken, meslek sahibi olmak isteyen 
hanımlara da mesleki beceriler kazandırıyor.Aksaray Bele-
diyesi bünyesinde yer alan AKMEK Merkez Binası, Veciye 
Hatun Kadın Aktivite Merkezi, Selime Sultan Kadın Aktivite 
Merkezi ve Kültürpark spor salonu olmak üzere 4 ayrı nokta-
da açılan kurslara hanımlar yoğun ilgi gösteriyor.

Hafta içi ve hafta sonu çeşitli branşlarda açılan kurslara ka-
tılan hanımlar, kişisel gelişimlerinin yanı sıra mesleki beceri 
de kazanıyorlar. Hanımlar, buradan öğrendikleri becerilerle 
ürettikleri el emeği göz nuru ürünleri satarak aile bütçesine 
katkı sağlıyor.

AKMEK, hanımların boş vakitlerini değerlendirmek için 
onlara her türlü imkanı sunuyor. Akmek Atölyelerden veri-
len eğitim sayesinde hanımlar yeteneklerini keşfedip el emeği 
göz nuru eserler üretiyor.

Bayburt ile özdeşleşen ve yöre halkı tarafından uzun yıl-
lardır yapılan ve severek tüketilen bir tat olan tatlı çorba 

namı diğer kokoç çorbasının tescillenmesiyle beraber Bayburt 
lor dolmasından sonra 2. coğrafi işaretini almış oldu. Şehri İmar 
Ediyorken Kültürü de İhmal EtmiyoruzKonuyla ilgili kısa bir 
açıklama yapan Bayburt Belediye Başkanı Mete Memiş şehri 
imar ediyorken kültürü de ihmal etmediklerini vurgulayarak 
Bayburt’un kültürel öğelerinin Bayburt adına tescillenmesinin 
önemli olduğunu ifade etti.  Sırada Bayburt Taşı VarBayburt’un 
kadim bir tarihin yanı sıra önemli bir yemek kültürüne de sahip 
olduğunu söyleyen Başkan Memiş bir şehrin geleneksel öğele-
rinin tescillenmesinin o şehrin bilinirliliği adına önemli oluğu-
nu belirtti. Memiş, önemli damak tatlarımızdan tatlı çorbanın 
coğrafi işaretini aldık. İnşallah Bayburt’umuzun bir diğer önemli 
unsuru olan Bayburt Taşı’nın da başvurusunu yaptık ve oda Bay-
burt’umuz adına tescillenecek diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Fikret Ünlü Olimpik Yüz-
me Havuzunda başlayan ‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’ 

projesi kapsamında il merkezindeki tüm 3 ve 4.sınıf öğrenci-
leri yüzme öğrenecek. Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri bün-
yesinde havuzların daha aktif olarak kullanılması, ilkokulda 
okuyan özellikle 3. ve 4. sınıf öğrencilerinin beden eğitimi ve 
spor dersini yüzme öğrenerek değerlendirmeleri amacıyla 
hayata geçirilen “Yüzme Bilmeyen Kalmasın” projesi kapsa-
mında Cumhurbaşkanlığı 2’nci 100 günlük icraat programı-
nın sonuna kadar Türkiye genelinde yaklaşık 100 bin çocuğa 
yüzme kursu verilmesi hedefleniyor. 

Karaman’da da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordi-
nesinde Fikret Ünlü Olimpik Yüzme Havuzunda başlayan 
proje kapsamında ilkokulda okuyan özellikle 3. ve 4. sınıf 
öğrencileri antrenörler eşliğinde ilk dönem yüzme kursuna 
başlarken, çocukların ilk gün heyecanına Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Ali Osman Bebek ve Spor Şube Müdürü Mustafa 
Karadeniz de ortak oldu.Cumhurbaşkanlığı’nın ikinci 100 
günlük eylem planı kapsamında ‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’ 
projesinin Karaman’da İl Milli Eğitim Müdürlüğüyle birlik-
te hayata geçirildiğini kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Ali Osman Bebek, “Bu önemli proje ile ilkokul 3 ve 4. sınıf 
öğrencilerimizin tümüne ulaşarak çocuklarımıza yüzmeyi öğ-
retmeyi planlıyoruz. Proje ile yüzme becerilerinin erken dö-
nemde öğrenilmesi çocuklar için büyük bir kazanım olacak ve 
3 aylık bir süreyi kapsayacak proje sonunda ise inşallah Türk 
sporuna yeni yetenekler kazandıracağız” dedi. 

KARAMAN’DA “YÜZME 
BILMEYEN KALMASIN” PROJESI

VAN’DA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN 
ÖRNEK PROJESI TAMAMLANDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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BARTIN’DA PARKLARA 
BAKIM ÇALIŞMASI 

Bartın Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri 
Kırtepe Mahallesi’nde bulunan Rotari Park’ında ya-

bani ot temizleme ve bakım onarım çalışması yapıyor.

Çalışma hakkında bilgiler veren Bartın Belediye Başkanı 
Cemal Akın “ Bartın Bele-diyesi olarak bir yandan yeni 
park alanları oluşturur-ken bir yandan da mevcut parkla-
rımızın bakım ve onarım çalışmalarını yapıyoruz. Ekiple-
rimiz son olarak Kırtepe Mahallesi’nde bulunan Rotari 
Parkı’nda yabani ot temizleme ve bakım çalışmalarına 
başladı-lar. Ayrıca Belediye Bahçesi’nde mevsimine uy-
gun bitki dikimi ve yabani ot temizleme çalışması yapı-
lı-yor. Çalışmalarımız ihtiyaç duyulan diğer parklarda ve 
refüjlerde devam edecek” dedi.

Yalova Belediyesi Su ve Kanali-
zasyon İşleri Müdürlüğü ekip-

leri Gaziosmanpaşa ve Mustafa-
kemalpaşa Mahallerinde bulunan 
ana yağmur suyu kanallarının ba-
kım, onarım, temizlik ve yenileme 
çalışmalarını yaptı.

Yapılan çalışmaları yerinde in-
celeyen Yalova Belediye Başkanı 
Vefa Salman ve Başkan Yardım-
cısı Halit Güleç’e, Gaziosmanpaşa 
ve Mustafakemalpaşa Mahallesi 
Muhtarları Şerafettin Dikbaş ve 
Yavuz Koçal mahalle sakinleri adı-
na teşekkürlerini iletti.

Mahalle Muhtarlarından Başkan 
Salman’a Teşekkür

30 yıl önce ana yağmur suyu ka-
nallarının yapıldığını belirten Ma-
halle Muhtarları Koçal ve Dikbaş; 

“Öncelikle sizlere yapmış 
olduğunuz bu hizmetten 
dolayı mahalle sakinleri 
adına teşekkür ediyoruz. 
Uzun yıllardır yağmur 
suyu kanallarının yeter-
sizliğinden dolayı mahalle 
olarak problemler yaşı-
yorduk. Yapılan bakım, 
onarım ve yenileme çalış-
malarıyla bundan böyle 
bu tür sıkıntılar yaşama-
yacağız” dedi.

Başkan Salman, ‘Tüm 
Mahallelerimizin Prob-
lemlerini Çözüyoruz’

Uzun yıllardır çözüm bekleyen 
mahallere nokta atışı yaparak so-
runları çözdüklerini belirten Baş-
kan Salman; “Göreve geldiğimiz 
andan itibaren vermiş olduğumuz 

sözleri yerine getirmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Gerek üst yapı 
gerek ise alt yapı başta olmak 
üzere tüm mahallelerimize eşit 
hizmet anlayışı içinde yaklaşarak 
problemlerini sırasıyla çözüyoruz. 
Gaziosmanpaşa ve Mustafakemal-

paşa Mahallelerimizde bu mahal-
lelerimiz arasında yer almaktaydı. 
Uzun yıllardır müdahale edilme-
miş olan ana yağmur suyu kanal-
larının bakım, onarım, temizlik ve 
yenileme çalışmalarını gerçekleş-
tirdik” dedi.

ŞIRNAK YILLARDIR BEKLEDIĞI 
DOĞALGAZA KAVUŞTU

Ak Mercan Şırnak-Hakkari doğalgaz firması 
tarafından yapımına start verilen ve şehir içi 

şebeke döşeme çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından, şehre doğalgaz dağıtımının yapılacağı 
Şehir Giriş İstasyonuna ilk doğalgazın verilmesi 
nedeniyle tören düzenlendi. Şehir Giriş İstasyo-

nunda gerçekleştirilen temsili do-
ğalgaz yakım törenine Belediye Baş-
kanımız Sayın Turan Bedirhanoğlu, 
Ak Mercan Doğalgaz Firması Bölge 
Müdürü Abdurrahman Tuncer ve 
BOTAŞ temsilcileri katıldı.
Törenin açılış konuşmasını yapan 
Başkan Bedirhanoğlu, “Şırnak’ta 
olmaz denilen bir projeyi hayata ge-
çirmenin gururunu yaşıyoruz. Şehri-
mizin daha temiz bir havaya ihtiyacı 
vardı, bunu da doğalgaz kullanımını 
başlatmakla başaracağız.” dedi.  Ko-
nuşmanın ardından meşaleyi eline 
alan Başkan Bedirhanoğlu, Şehir 

Giriş İstasyonunda ilk ateşi yakarak, doğalgazın 
tüm Şırnaklılara hayırlı olmasını diledi.
Başkan Bedirhanoğlu, Şehir içi şebeke döşeme 
işleminin bitirildiği bölgelere, hazırlıkların ta-
mamlanmasıyla birlikte, yakın zamanda doğalgaz 
verileceğini de müjdeledi.

OSMANIYE ÇOCUKLAR, ARAÇ 
LASTIKLERINDEN KEDI EVI YAPTI

Osmaniye’de bir grup ilkokul öğrencisi, 
Dünya Çocuk Hakları Günü’ etkinlik-

leri kapsamında atık araç lastiklerinden kedi 
evi yapıp, okul bahçelerindeki uygun alanla-
ra bıraktı.Fakıuşağı Mahallesi’ndeki Dede 
Korkut İlkokulu öğrencileri, sokak hayvan-
larının soğuk kış günlerinde barınmalarına 
katkı sağlamak için harekete geçti. Temin 
edilen atık araç lastikleri, minik öğrencilerin-
de katkılarıyla, birer kedi evlerine dönüştü. 
Projenin diğer okullara da örnek olmasını is-
tediklerini ifade eden Dede Korkut İlkokulu 
Müdürü Tahsin Şentürk, Önümüzde soğuk 
bir kış bekliyor bizleri. Haliyle dışarıda kalan 
hayvanların, kedilerin barınmalarına katkı 
sağlamak ve farklı bir etkinlik yapmak adına 
burada toplandık. Kedilerin, kışın rahatlıkla 
kalabilecekleri bir kedi evleri yapmak istiyo-
ruz. Bu bağlamda, öğrencilerimize hem bir 
hayvan sevgisini aşılamak, hem de o canlıla-
ra bakmak korumak amaçlı bir proje yaptık 
dedi.Hayvan Hakları Federasyonu (HAY-
TAP) Osmaniye İl Temsilcisi Veteriner he-
kim Ali Laçinbala ise çocuklara her atığın 
çöp olmadığını öğretirken, beraberinde hay-
van sevgisini de işlemiş olduklarını ifade etti. 
Laçinbala, Bizler bugün öğrencilerimizle 
birlikte atık lastiklerden, okullarının bahçe-
lerine konulmak üzere kedi evleri yapıyoruz. 
Katkılarından dolayı ayrıca Osmaniye Bele-
diyesi’ne ve Belediye Başkanı Kadir Kara’ya 
teşekkür ediyoruz dedi.

Düzce Belediyesi engellilerin sosyal hayata 
karışması, iş yaşamında yerlerini alması için 

çalışmalarına devam ediyor. İlk olarak engellilerin 
eğitim alarak meslek sahibi olmalarını sağlamak 
ve becerilerini sergilemeleri için Kusursuz Kafe’yi 
hayata geçiren Düzce Belediyesi bu kez de kendi 
bünyesinde henüz öğrenci olan hafif mental en-
gelli bireylere kapılarını açtı. Düzce Özel Eğitim 
Meslek Okulu’ndan gelen 7 engelli öğrenciyi staj-
yer olarak başlatan Düzce Belediyesine okul yö-
neticileri de teşekkür ziyaretinde bulundu. Düzce 
Belediye Başkan Yardımcısı Elif Sezer Cebar’ın 
ev sahipliğinde hem stajyer öğrencileri ile görüşen 
hem de Başkan Yardımcısı Cebar nezdinde tüm 
belediye çalışanlarına teşekkür eden Okul Müdürü 
Muhammet Selçuk, öğrencilerin ürettiği ahşap iş-
leme tabloları göstererek engellilerin artık hayatın 
her alanına kazandırıldığını belirtti. Okul yöneti-
cileri ve öğrencilere de teşekkürlerini ileten Baş-
kan Yardımcısı Cebar yaptığı açıklamada “biz bir 
kamu kurumu olarak tüm vatandaşlarımızın eşit 
şartları hak ettiğine inanıyoruz. Bu inancımız doğ-
rultusunda da bu konu gündeme geldiğinde hiç te-
reddüt etmeden kabul ettik. Çünkü her zaman ne 
diyoruz; hepimiz birer engelli adayıyız. Dolayısıyla 
bir arada yaşamayı birlikte çalışmayı öğrenmeliyiz. 
Bu anlamda onların da meslek öğrenmeye ve ak-
tif iş yaşamında yer almaya hakkı var ” ifadelerini 
kullandı. Görüşme Başkan Yardımcısı Cebar’ın 
öğrencilere hediye vermesinin ardından sona erdi.

DÜZCE BELEDIYESI ÖZEL 
ÖĞRENCILERE KAPILARINI AÇTI

YALOVA MUSTAFAKEMALPAŞA MAHALLESİ’NDE 
SORUNLAR ÇÖZÜLDÜ

KARABÜK BELEDIYESI’NDEN 
DERE TEMIZLIĞI

Karabük Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, mevsim 
şartlarını dikkate alarak olası bir sel felaketine karşı Ka-

rabük’teki derelerde temizlik çalışmalarına başladı.
Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından ger-
çekleştirilen çalışmada, özellikle dere yatağı içindeki otlar 
ve ağaçlar, sel sularının akışını engelleyip taşkınlıklara sebep 
oluşturmaması için temizleniyor.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, mevsim geçiş-
lerinde olası sel riski ve çevre kirliliğini ortadan kaldırmak 
için dereleri düzenli olarak temizlediklerini belirtti. Başkan 
Vergili, yaptıkları dere temizliği çalışmaları ile halk sağlığını 
da tehdit eden koşulları ortadan kaldırmayı amaçladıklarını 
ifade ederek; “Dere yatağının kirli olması sinek oluşumuna, 
çevreye koku ve bakterilerin yayılmasına neden olabiliyor. 
Vatandaşlarımızın sağlığını tehdit edecek, yaşam kalitesini 
düşürecek durumları ortadan kaldırmak için Belediye sınır-
ları içerisindeki dere yataklarında temizleme çalışmalarına 
devam edeceğiz” dedi.

Kilis Belediyesi tarafından geleneksel okçuluk kur-
su açıldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, ata sporu okçu-
luğun yeni nesillere sevdirilmesi, öğretilmesi, başarılı 
sporcular yetiştirilmesi amacıyla bu yıl hayata geçirilen 
geleneksel okçuluk kursunda, eğitimlere başlandı.
Kilis Belediye Başkanı Hasan Kara, yaptığı değerlen-
dirmede, düzenlenen kursla unutulmaya yüz tutan ok-
çuluğun yeniden canlandırmak ve gençleri ata sporuna 
teşvik etmek istediklerini söyledi.
Kursun ilgi gördüğünü ifade eden Kara, şunları kay-
detti: 

“Amacımız genç nesilleri kötü alışkanlıklardan uzak-
laştırmak ve ata sporu okçuluğa yöneltmek. Genç kar-
deşlerimize, ecdadımıza ait okçuluğu aktarabilmek. 
Elimizden geldiğince daha da ileri götürmek için gay-
ret sarf ediyoruz. Kilis’te okçuluk çalışmasını başlattık. 
İlk etapta yaklaşık 15 kursiyerimiz ile çalışmaya başla-
dık. İlerleyen zamanlarda daha çok insanımızın kayıt 
olmasını bekliyoruz.”dedi.

ARDAHAN’DA KATI ATIK DEPOLAMA PROJESI
Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, 

katı atık düzenli depolama projesinde 
sona gelindiğini belirtti.

Şehir merkezine 4 kilometre uzaklıkta bu-
lunan vahşi atık alanında toplanan çöplerin 
çevreye ve tarım arazilerine vermekte olduğu 
zararların önüne geçilebilmesi için belediye ta-
rafından yaklaşık 10 milyon TL bütçe ile hazır-
lanan Ayrıştımalı Katı Atık Düzenli Depolama 
Tesisinin yıl sonuna kadar hizmete gireceğini 
açıkladı.

Başkan Köksoy, “2018 yılı sonunda tamam-
lanacak olan proje, 98 bin metrekare alanda 
planlanmış olup çevre kirliliğinin önüne geçi-
lecek geri dönüşüm sağlanacak ve tarım arazi-
leri korunmuş olacaktır” diye konuştu. 

Yapımı devam eden 
Ünlendi Barajıyla Iğ-
dır suya kavuşaca-
kIĞDIR - Iğdır’ın 
Tuzluca İlçesi Aras 
Dağları bölgesinde ya-
pımı devam eden Ün-
lendi Barajı, içme ve 
tarım sulaması konu-
sunda bölge halkının 
umudu olacak.

IĞDIR ÜNLENDI BARAJIYLA SUYA KAVUŞACAK

Iğdır’ın Tuzluca İlçesi Aras Dağları bölgesin-
de yapımı devam eden Ünlendi Barajı, içme 

ve tarım sulaması konusunda bölge halkının 
umudu olacak. 

2019 yılının Şubat ayında hizmete sunulması 
hedeflenen Ünlendi Barajı’nın faaliyete gir-
mesiyle mikroklima, iklim ve toprak yapısıyla 
“Doğunun Çukurovası” olarak bilinen Iğdır’ın 
yanı sıra 3 İlçe, 3 Belde ve 70 köyün içme ve 
tarım suyu karşılanacak.

Baraj inşaatında incelemelerde bulunan Iğ-
dır Valisi Enver Ünlü, 2019 yılının Ünlendi 
Barajı’nın gövdesinin yükseldiği yıl olacağını 
belirtti. Ünlü, “Önümüzdeki yıl bu gövdenin 
yükseldiğini hep birlikte göreceğiz. Bu göv-
deyle birlikte su alma yapısı ve diğer imalatlar 
devam ediyor. Bölgeye kar yağmasına rağmen 
arkadaşlarımız gece gündüz demeden büyük 
bir özveriyle çalışıyorlar” dedi.

“Ünlendi barajında 7/24 şantiyemiz takviyeli 
bir şekilde çalışıyor”

Ünlendi Barajının 
2019 yılında gözle 
görülür bir şekil-
de ayağa kaldırıp, 
2020’de ise bitirmeyi 
hedeflediklerini be-

lirten Ünlü, “Memba 
Suyu kalitesinde içme suyu elde edeceğimiz 
arıtma tesisimize küçük OSB diyebiliriz. İl 
merkezi, İlçe, Belde ve 70 köyümüzün içme 
suyu ihtiyacını 100 yıl boyunca çözecek çok bü-
yük ve önemli bir tesis” şeklinde konuştu.

“Barajın depolayacağı suyun yüzde 25’i içme 
kalan 75’i ise sulamada kullanılacak”

Devlet Su İşlerinin bu çalışmaları ve yapılan 
baraj gibi devasa yatırımlarla, kışın 8 ay boşa 
akan sularımızı depolayıp yüzde 25’ni içme 
yüzde 75’ni ise arazilerimizin sulanmasında 
kullanacağız. Önümüzdeki günlerde 45 günlük 
zorunlu bir test çalışması olacak. Çalışmada 
basınç ve diğer testler yapıldıktan sonra Ocak 
sonu Şubat başı gibi içme suyunu şebekeye ver-
meyi planlıyoruz” ifadelerini kullandı.

Iğdır’a günlük sulamayla birlikte 125 bin küp 
arıtma su temin etmek için, yapılan harcama-
nın yaklaşık 25 milyon TL olduğu açıklandı.

KILIS’TE GELENEKSEL
OKÇULUK KURSU BAŞLADI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



APPLE’DA YANLIŞ GIDEN BIR ŞEYLER MI VAR? 

KREM ÇIKOLATA SAVAŞLARI: NUTELLA’YA, BARILLA’DAN RAKIP

Bir trilyon dolarlık piyasa değerine 
ulaşan ilk ABD şirketi olan Apple, 

trend yaratan ürünlere, bazı ülkelerin 
merkez bankalarından daha fazla do-
lar rezervine ve dükkanlarının önünde 
kamp kuracak kadar sadık müşteri kit-
lelerine sahip.

Fakat California merkezli şirketin 
hisseleri son haftalarda büyük değer 
kaybı yaşıyor.Şirketin hisseleri Ekim’de 
yüzde 20 değer yitirdi. Bu durum sektö-
rün geri kalanını da etkiledi.180 dolar 
civarında gezinen hisse fiyatları sene 
başına göre yalnızca yüzde 2,3 yukarda.
Peki Apple hisselerinin düşüşüne ne 
yol açtı?

1. Hissedarlar iPhone satışlarından 
endişeli

Apple Eylül ayında yeni ürünlerini 
tanıttı. Fakat bu ürünlerin yarattığı he-
yecanın satışlara da yansıyıp yansıma-
yacağı belirsiz.Son çeyrekte Apple’ın 
sattığı ürünleri sayısı yatay bir seyirdey-
di ve şirketin yıllık yüzde 0-5 arasında 
öngördüğü yıl sonu ciro artış oranı ya-
tırımcıları tatmin etmedi. Bu da sert bir 
satış dalgası tetikledi. Lumentum gibi 
Apple’ın bazı parça tedarikçilerinin 
üretimlerini azaltmaları, bu tip geliş-
meleri yorumlamak zor olsa da endi-
şeyi artırdı.Apple da her çeyrekte ne 
kadar iPhone, iPad ve benzeri ürünler 
sattığını açıklama pratiğine son vererek 
piyasaları daha da endişelendirdi, sak-
layacak bir şeyleri olduğuna dair şüphe-
lere yol açtı.Araştırma şirketi Wedbush 
Securities’ten Daniel Ives, “Satılan 
iPhone sayısının açıklanmasına son ve-

rilmesi bardağı taşıran son damla oldu” 
diyor.

2. Apple ürünlerinin yüksek fiyatları, 
ekonominin kötüleşmesi durumunda 
şirkete zarar verebilirApple son yıllar-
da akıllı telefon satışlarındaki yavaşla-
maya, telefon fiyatlarını satarak yanıt 
verdi. Bu da sektör daralırken şirketin 
rekor kârlara ulaşmasını sağladı.Fakat 
ABD ve dünya çapında ekonominin 
yavaşlaması beklenirken tüketici har-
camalarına dair veriler de karışık me-
sajlar veriyor. Apple yeni iPhone’ların 
en ucuz versiyonu için 750 dolar talep 
ederken ekonominin yavaşlaması du-
rumunda riskle karşı karşıya. Şirketin 
kendi satış tahminleri de bu endişeleri 
artırıyor.

CFRA araştırma şirketinden analist 
Angelo Zino “Ortalama ürün fiyatının 
trendi sonsuz kadar süremez. Yatırım-
cılar için esas endişe, bunun ne kadar 
devam edebileceği konusu” diyor.

3. Yatırımcılar Apple’ın sunduğu 
hizmetlerin kârlılığına henüz güven-
miyorApplePay, Apple Music ve App 
store gibi hizmetler şirket tarafından 
büyümenin sürdürüleceği yeni alan ola-
rak gösteriliyor. Apple 2020’ye kadar 
hizmetler cirosunu 50 milyar dolara çı-
karmayı hedefliyor.Fakat yatırımcıların 
kafasında çok fazla soru işareti var. Ör-
neğin Apple henüz televizyon ve filmler 
konusundaki planlarını resmen paylaş-
madı. Sağlık sektörüne girme hedefi de 
hâlâ muğlak. Creative Strategies pazar 
araştırma şirketinden Caroline Mila-
nesi ,analistlerin de büyük donanım 

satışları yerine küçük ve düzenli öde-
melerle işleyen bir şirket modeline alış-
ması gerektiğini söylüyor.Milanesi’ye 
göre endişeler şimdilik yersiz:“iPhone 
satışlarının sabit gideceği veya azalma-

ya başlayacağını biliyorsak bunu telafi 
edecek başka bir şey yoksa bu endişeye 
yol açar fakat endişelenmek için henüz 
erken olduğunu düşünüyorum.“Apple 
hizmetlerinin bir yıl içinde büyümeye 
başladığını görmezsek, o zaman endişe-
lenmek yerinde olur.”

4. Apple dünya piyasalarındaki ABD 
- Çin gerilimi gibi gelişmelerden de et-
kileniyorYatırımcılar yılın ilk yarısında 
borsalardaki yükselişin arkasındaki itici 
güç olan teknoloji sektöründen çıkıyor. 

Sektör özellikle son haftalarda bundan 
çok etkilendi.Fakat Apple hisseleri, 1 
Kasım’da Apple yatırımcılarına bilgi 
notu gönderene kadar bu düşüşten çok 
etkilenmemişti. iPhone üreticisi fazla-

sıyla iyimser değerlemeler, yükselen fa-
izler, kurlardaki dalgalanmalar ve ABD 
- Çin ticaret ilişkileri gibi piyasalardaki 
endişelerden de etkileniyor.Özellikle 
Apple’ın cirosunun önemli bir kısmını 
oluşturan Çin, Apple’ı izleyenler için 
bir endişe kaynağı.Her ne kadar yük-
selen gümrük vergilerinden henüz et-
kilenmemiş olsa da Apple ürünleri için 
Çin’deki üreticilere bağımlı.

Reuters’ın haberine göre, mavi kutularda-
ki makarnalarıyla tanınan İtalyan Baril-

la, 1980’li yıllarda küresel bir ürüne dönüşen 
Nutella’ya rakip bir krem çikolata çıkartmayı 
planlanıyor.Aile şirketi Ferrorro’nun Nutella-
sı dünya genelinde bu alandaki başlıca ürün ve 
2,3 milyar dolar yıllık ciroya ulaştılar.Dünya 
piyasasının yüzde 54’ünü elinde tutan ve dün-
ya genelinde pazarlanan Nutella’nın ciddi bir 
rakibi yok.Piyasa araştırmaları yapan Euro-
monitor International’a göre, Türkiye’den 
Yıldız Holding’in Çokokrem markası ikinci 
sırada ve sadece yüzde 2’lik pazar payına sa-
yip.Barilla’daki iki kaynak “Crema Pan Di Stelle” 
adı verilecek yeni krem çikolatanın, Nutella’nın bir 
zayıf noktasından, palmiye yağı kullanılıyor olma-
sından faydalanacağını söyledi.

‘Barilla palmiye yağından faydalanacak’Palmiye 
yağı kullanımı, sağlık ve çevre konusundaki kaygı-
lar nedeniyle, tüketicilerin tepkisini çekmişti.Ferro-
ro ise, iki yıl önce palmiye yağı kullanımını savunan 

bir reklam kampanyası başlatmış, palmiye 
yağının güvenli sıcaklıklarda rafine edildiğini 
ve şirketin sadece sürdürülebilir kaynaklardan 
palmiye yağı satın aldığını iddia etmişti. Kay-
naklara göre Barilla, Nutella’ya rakip bir krem 
çikolata üretme kararını, Ferroro’nun biskü-
vi piyasasındaki paylarını hedef alan adımlar 
atması üzerine aldı.Ferroro’nun gelecek yıl 
Nutellalı bir bisküviyi piyasa süreceği, bunun 
da Barilla’nın kendi çikolatalı bisküvi markası 
Baiocchi’ye doğrudan bir meydan okuma ola-
rak gördüğü belirtiliyor. Yine bir aile şirketi 

olan Barilla’nın, geçen Ocak’ta italya’da yeni krem 
çikolatasını büyük süpermarket zincirlerinin satın 
alma yetkililerine sunduğu kaydedildi.
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Cömert, TürkAkım boru hattının 
deniz geçişinin tamamlanma-

sı, Trans Anadolu Doğal Gaz Boru 
Hattı’nın (TANAP) Yunanistan sını-
rında Trans Adriyatik Boru Hattı’na 
(TAP) bağlanması ve Doğu Akde-
niz’de yürütülen arama faaliyetle-

rini AA muhabirine değerlendirdi.
Türkiye’nin enerjide büyük bir pazar 
olmasının yanı sıra kaynak ülkelerle 
Avrupa Birliği arasındaki konumu-
nun da önemli olduğunu ifade eden 
Cömert, AB ülkelerinin bugüne 
kadar Türkiye’yi sadece transit bir 

enerji geçiş hattı olarak gördüğünü 
aktardı.Cömert, söz konusu ülkele-
rin Türkiye’nin boru gazı ve sıvılaş-
tırılmış doğal gaz (LNG) şeklinde 
aldığı gazın ticaretini yapmasında 
engel olmaya çalıştığını söyledi.Azer-
baycan’ın Şah Deniz 1 sahasından 
çıkarılan gazın bir kısmının Türkiye 
tarafından alındıktan sonra Yunanis-
tan’a satılmasının ise bu girişimleri 
kıran ilk hareket olduğunu hatırla-
tan Cömert, “Azeri gazına ek olarak 
TürkAkım boru hattı ve Doğu Akde-
niz gazı, Türkiye’ye ticaret merkezi 
olmak için bir fırsat sunmaktadır. 
TürkAkım’daki ilave hattan gelecek 
gazın ticaretini bizim yapabilmemiz 
önümüzdeki dönemin sıcak gündemi 

olacaktır. Elbette Rusya üzerindeki 
yaptırımlar bununla ilgili güçlükler 
getirebilir ama fırsatlarla güçlükler 
kol koladır.” değerlendirmesinde bu-
lundu. Cömert, Türkiye gibi tüketici 
ülkelerin gaz fiyatının belirlendiği bir 
ülke veya “hub” haline gelebilmesi 
için rekabetin artırılması gerektiğine 
dikkati çekerek, “Bu, birden çok kay-
nak oluşturarak gazın gazla ithalat 
seviyesinde rekabetinin sağlanması 
ve bir arz bolluğu ile likidite oluştur-
mak suretiyle mümkün olur. Bu tür 
bir gelişme, alternatif ikmal kaynak-
ları yaratmakla mümkün olur. Doğu 
Akdeniz gazı, Irak gazı, LNG ve di-
ğer boru gazı seçenekleri oluşturmak 
bu nedenle önemli.” diye konuştu.

BÜYÜK FIRSAT! TÜRKIYE MERKEZ OLUYOR

DÜNYA DEVI NOKTAYI KOYDU! 
TÜRKIYE’DEN ÇIKMIYORUZ

Bir İspanyol internet haber sitesinde Garanti Banka-
sı’nın yüzde 49’una sahip olan BBVA’nın Türkiye’den 

çıkacağına yönelik haber yayımlandı. Garanti Bankası yet-
kilileri ise bu haberi yalanladı.

TÜRKİYE’DE OLMAKTAN MEMNUN

Haberin yayımlandığı İspanyol sitenin itibarı olmayan 
bir haber sitesi olduğuna dikkat çeken yetkililer “BB-
VA’nın Garanti’deki paylarını satacağı yönünde çıkan 
haberler asılsız. BBVA Türkiye’de olmaktan memnun, 
Türkiye’den çıkmayı düşünmüyor” dediler.

İspanya’da bir internet sitesinde çıkan haberin aslı asta-
rı olmadığını vurgulayan yetkililer, BBVA’nın Türkiye’de 
olmaktan memnun olduğunu ve Türkiye’den çıkmayı 
düşünmediğini dile getirdi. Yetkililer ayrıca yakında ay-
rılacak olan BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Francisco 
Gonzalez Rodriguez’in yerine gelecek olan BBVA Group 
CEO’si CarlosTorres Vila’nın Garanti Bankası’nın satın 
alınmasında öncü olduğunu vurguladılar. 

SÜPER INEĞE 40 MILYON 
DOLAR VERIYOR!

Yıllardır dünyanın en zengin insanları listesinde en tepelerde 
bulunan Bill Gates, bu defa oldukça ilginç bir alana yatırım 

yapmayı hedefliyor. Milyarder iş adamının planı, İngiliz sığır-
larını Afrika’nın zorlu şartlarında yetişmiş ineklerin genleriyle 
destekleyerek her ortamda yüksek verimle beslenebilen bir inek 
meydana getirmek.İngiltere’de bulunan bir inek, günde ortala-
ma 19 litre süt verebiliyor. Bununla birlikte Afrika’da yaşayan 
ineklerin günlük süt üretimi sadece 2 litre civarında. Bununla 
birlikte Bill Gates’in İngiliz ineklerin DNA’larını Afrikalı ku-
zenlerine nakletmek istemesinin temel amacı, Afrikalı ineklerin 
sert hava koşullarında İngiliz ineklerine göre çok daha uzun süre 
hayatta kalabilmeleri ve günlük yiyecek tüketimlerinin de daha 
az olması.Bildiğiniz gibi Bill & Melinda Gates Vakfı özellikle 
Afrika’daki açlık ve sağlık sorunlarının giderilmesi için yıllardır 
oldukça büyük meblağlarda yardımlar yapıyor. Son zamanlarda 
kendini iyiden iyiye bu vakfın işlerine veren milyarder iş adamı, 
üretilecek süper inek sayesinde Afrika’daki insanların 5-6 kat 
daha verimli ineklere kavuşacağını düşünüyor.Afrika’daki yok-
sulluğa karşı savaşabilmenin en doğru yolunun tarım ve hayvan-
cılıktan geçtiğini düşünen Bill Gates, 40 milyon dolarlık bir bütçe 
ayırdığı süper inek projesinin bu sebeple oldukça önemli olduğu 
görüşünde.

MITSUBISHI GHOSN’UN 
GÖREVINE SON VERDI

Mitsubishi Motors’dan yapılan açıklamada, yönetim ku-
rulu üyelerinin bugün yaptıkları toplantıda, Ghosn’un 

güvenilirliğini kaybetmesi nedeniyle görevine son verilmesi 
yönünde oy kullandığı duyuruldu.Yapılan oylamayla Car-
los Ghosn, Mitsubishi’deki görevinden alındı. Ghosn’un Ja-
ponya’nın başkenti Tokyo’da tutuklu olduğu açıklanmıştı.
Nissan Motor Yönetim Kurulu da geçen perşembe günü 
Carlos Ghosn’un görevine son vermişti.Fransa Ekonomi 
Bakanı Bruno Le Maire, Brezilya doğumlu Fransız vatan-
daşı 64 yaşındaki Ghosn’un artık Renault grubunu yöne-
tecek konumda olmadığını söylemişti. Ghosn’un 2011’den 
itibaren 5 yıl boyunca maaşını toplam 5 milyar yen (yaklaşık 
234 milyon lira) düşük göstererek Japonya yasalarını çiğ-
nediği şüphesiyle tutuklandığı bildirilmişti.Carlos Ghosn, 
1999’da Renault ile sermaye ortaklığı çerçevesinde Japon 
otomobil şirketinin devrini yönetmek için “operasyon di-
rektörlüğü” sıfatıyla Nissan’a gelmişti. Şirketin iyileştiril-
mesine yönelik fabrikaların kapatılması dahil katı yeniden 
yapılanma önlemlerine öncülük eden Ghosn, 2001’de hisse 
sahipleriyle yapılan toplantıda Nissan’ın Üst Yöneticili-
ği’ne getirildi, 2005’te de Renault’nun Üst Yöneticisi oldu. 
Yakıt veri manipülasyonu skandalının vurduğu Mitsubishi 
şirketi de 2016’da Nissan-Renault’un sermaye ortaklığına 
katıldı. Nissan, Renault ve Mitsubishi ortaklığı, bu yılın ilk 
yarısında 5,54 milyon araçla, en önemli rakibi Volkswagen’i 
geride bırakarak dünyanın en büyük otomobil satıcısı oldu.

Çin’in “hayalet şehirleri” -çok fazla 
sayıda boş konutun olduğu yer-

leşim yerleri- dünya çapında ünlendi.
Turizm sektörü için bir fırsat haline 
bile geldi.Ama ülkeyi yönetenlere göre 
bunda eğlenceli hiçbir şey yok. Bir 
araştırmaya göre, Çin’de şehirlerdeki 
konutların yüzde 20’sinden fazlası boş.
Teksas A&M Üniversitesi’nden eko-
nomi profesörü Gan Li ülke çapında 
binlerce araştırmacı aracılığıyla bir 
çalışma yaptı.Bu araştırmaya göre, boş 
konutların çoğu halihazırda ev sahibi 
olanlara ait. Li ve ekibi konut piyasa-
sındaki spekülasyonların milyonlarca 
insanı ev sahibi olmaktan alıkoyduğunu 
da keşfetti. Uluslararası Para Fonu’nun 
(IMF) verilerine göre, fiyat-gelir oranı 
açısından değerlendirildiğinde, dünya-
nın en pahalı konut piyasasına sahip 10 
şehrinden 7’si Çin’de.

Ga Li bu verilerden, “konut piya-
sasına girmek isteyen bireylerin ve 
ailelerinin istek ve becerilerinin sınırlı 
olduğu” sonucuna varıyor.

Araştırmanın son haline göre, 2013 
yılının ilk çeyreğinde ilk kez ev sahi-
bi olanların oranı yüzde 48 iken, bir 
sonraki yılın aynı döneminde bu oran 
yüzde 20’ye düştü. Çin’deki yatırımcı-
lar paralarını ülkenin kırılgan borsa-
sına yatırmak yerine konuta yatırmayı 
daha güvenli buluyorlar.Pek çok aile 
çocuklarına yardımcı olmak için ko-
nut alıyor. Ev sahibi olmak, evlilik 
sürecinde aileler arasında gündeme 
gelen konulardan biri.Son birkaç yılda 
Çinli politikacılar bu eğilimi engelle-
meye çalıştılar.Hatta Devlet Başkanı 
Şi Jinping, “Evler içinde yaşamak için, 
spekülasyon yapmak için değil” dedi.

Başta zenginler olmak üzere ev 
sahiplerinin karşı çıktığı gelir vergisi 
yasa taslağı, Mayıs ayında gelecek 5 
yılın önceliklerinden biri olarak be-
lirlendi. Hükümet gelecekteki vergi-
lendirme sisteminin bir parçası olarak 
toprak sahipliğine dair ulusal bir veri-
tabanını kullanıma soktu.Yetkililer ne 
yaparsa yapsınlar, çok dikkatli olmak 

zorundalar.Çin’in Gayri Safi Yurt İçi 
Hasılası’nın (GSYH) 5’te 1’inin konut 
piyasasına bağlı olduğu tahmin edili-
yor ve korku ortamı krize yol açabilir.

Financial Times’ın bağımsız araş-
tırma kuruluşu tarafından yapılan bir 
anketine göre, şehirlerde yaşayan ve 
en az bir boş ev sahibi olanların yüz-
de 20’sinden fazlası, gelir vergisi geti-
rilmesi halinde evlerini satacaklarını 
söylüyor. Konutları satmaya yönelik 

hızlı bir eğilim, fiyatların düşmesine 
ve ciddi sorunlara yol açabilir. Ga Li 
geçen yıl yazdığı bir makalede, “Hü-
kümetteki bilgi sahibi ekonomistlere 
göre, gelir vergisi getirilmesi konu-
sunda çok uzun zamandır bir fikir bir-
liği var” diyor:

“Endişenin nedeni ise siyasi. Kimse 
konut balonunu patlatmakla suçlan-
mak istemiyor.”

ÇIN’DE KONUT KRIZI ‘5 KONUTTAN 1’I BOŞ’

Ünlü krem çikolata markası Nutella pazarın başlıca ürünü olarak, uzun süredir süpermarket raflarında en görünür yerde olmanın gururunu yaşıyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Bir trilyon dolarlık piyasa değerine ulaşan ilk ABD şirketi olan Apple, trend yaratan ürünlere, bazı ülkelerin merkez bankalarından 
daha fazla dolar rezervine ve dükkanlarının önünde kamp kuracak kadar sadık müşteri kitlelerine sahip
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 

CNR Expo Fuar Merkezi’n-
de MÜSİAD EXPO Kapa-
nış Töreni’nde konuştu.

“Sadece kendimiz kazan-
mayı değil, birlikte kazan-
mayı esas alan ticaret anla-
yışıyla hareket ettiğimiz için 
her yerde hüsnükabul görü-
yoruz.” diyen Erdoğan, “Bu 
dönemde ülkemizi küresel 
finans krizine ve darbe giri-
şimine rağmen yılda ortala-
ma yüzde 5,8 oranında bü-
yüttük.” ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Turizmde tarihi bir rekor kırarak 40 milyon 
ziyaretçinin üzerine çıkıyoruz.” dedi.Erdoğan, 
“Derslik sayısını 288 bin ilaveyle 575 bine, öğ-
retmen sayısını 607 bin ilaveyle 920 bine çıkar-
tarak bu alandaki sorunları büyük ölçüde çöz-
dük.” diye konuştu.

“Siyaset yalan söyleme sanatı değildir. Siya-
set insanları dürüstçe, adil yönetme sanatıdır.” 
diyen Erdoğan, şunları söyledi:“Yeni dönem-
de enerjimizi kalitenin yüksetilmesine teksif 
ederek, evlatlarımızın zihniyle birlikte gönül-
lerini de doyuracak bir talim terbiye sistemini 
kurmanın çabası içinde olacağız.”Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Karanlık güçlerin beslediği, 
büyüttüğü, üzerimize saldığı ne kadar örgüt 
varsa hepsini de tepeledik, tepeliyoruz.” ifa-

desini kullandı.“Biz geldiğimizde bu Bay Ke-
mal’in Sosyal Sigortalar Kurumu’nun başında 
olduğu dönem, bu ülkenin adeta bir intihar dö-
nemiydi. Vatandaşların kuyruklarda nasıl inim 
inim inletildiğini biliyoruz. Zira aynı sıkıntıları 
sigorta hastanelerinin kapısında biz de yaşa-
dık. Şu anda bu zat çıkmış hala utanmadan, 
sıkılmadan bizim hastanelerimizde ameliyatla-
rın dahi yapılmadığından bahsediyor. Yalansa 
bunda, iftiraysa bunda, gece başka yatıyor,, 
sabah başka kalkıyor.”“Dünyanın 10 dev ese-
rinden 6’sını ülkemizde inşa ettik. AK Parti ik-
tidarı bu ama gören gözler maalesef görmüyor, 
kulaklar duymuyor, dil hakikati söylemiyor.” 
şeklinde konuşan Erdoğan, “İstanbul Havali-
manı’nın inşallah 2023’te yolcu kapasitesi 150 
milyona çıkacak, gerekirse bunu 200 milyona 
çıkarmamız mümkün.” dedi.

Türkiye’nin yeni turizm ve tanıtım stratejisi kapsamında ilk adımı hedef pazar olarak belirlenen 
Uzak Doğu ülkeleri için atan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Tokyo’daki mevki-
daşlarıyla görüşmelerinde Topkapı ve Yıldız Sarayı’nda sergilenen nadide parçaların yer aldığı 
“Gezen Sergi”nin Mart-Temmuz 2019 döneminde Japonya’da açılacağını bildirdi.

YATIRIM IÇIN GELENLERIN YANINDAYIZ

Giresun Ticaret Borsası (GTB) Başkanı Yaşar İbaş, borsa-
nın lisanslı depolarına Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 

adına yaklaşık bir aylık dönemde 799 bin kilogram 2018 ürü-
nü fındık kabul ettiklerini söyledi.İbaş, 1 Kasım’dan itibaren 
piyasaya giren TMO’nun Giresun merkezde fındık alımını li-
sanslı depoları üzerinden gerçekleştirdiğini belirtti. TMO’nun 
lisanslı depo kanalıyla bugüne kadar 918 çiftçiden 799 bin 942 
kilogram fındık alımı yaptığını kaydeden İbaş, çiftçilerin ilgile-
rinden memnun olduklarını kaydetti. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, gelecek 6 

ay içinde kasaplık hayvan ithalatı yapılmayacağını, 
ancak ithalatların tamamen sonlandırılması için 3 yıla 
ihtiyaçları olduğunu söyledi.

“Önümüzdeki 6 ay içerisinde kasaplık hayvanla ilgili 
herhangi bir ithalatımız olmayacak. Bunu net söyleyebi-
lirim” diyen bakan şunları kaydetti:

“Türkiye tüketimini 6 kilodan 15 kiloya çıkarırken üre-
timini yüzde 70 artırmış. Bugün itibarıyla tüketici tercih-
leri proteinde bir miktar daha ette olduğu için bizim bu 
konuyla ilgili ithalat bağımlılığımızı tamamen ortadan 
kaldırmamız 3 senelik bir program. 2021 yılı içinde biz 
artık ‘tamamen Türkiye bu konuda ithalata bağımlı ol-
maktan kesinlikle çıkacaktır’ diyebiliyoruz”

“Ucuz et” projesine de değinen Pakdemirli, bunu 
“sosyal sorumluluk” olarak gördüklerini ifade etti ve 81 
ilde teşkilatı olan üç büyük markette 29 liradan kıyma, 
31 liradan kuşbaşı et satışına mümkün olduğunca devam 
edeceklerini belirtti.

TMO GIRESUN’DA BIR AYDA 799 
BIN KILOGRAM FINDIK ALDI

TARIM BAKANI: 2021’DE ET 
ITHALATI BITECEK

Giresun Ticaret Borsası, Toprak Mahsulleri Ofisi adı-
na bir ayda 799 bin kilogram fındık aldı.

Tarım Bakanı Pakdemirli, “İthalat bağımlılığımızı tamamen 
ortadan kaldırmamız 3 senelik bir program. 2021 yılı içinde 
biz artık ‘tamamen Türkiye bu konuda ithalata bağımlı ol-
maktan kesinlikle çıkacaktır’ diyebiliyoruz” şeklinde konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ülkemize yatırım için gelenlerin tüm imkanlarımızla yanındayız.” dedi.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDERİ 
Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her hafta gele-

neksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki programı-
mız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş adamlarını, 
sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımı 
ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini göstermekdir.   
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ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı’n-

da yeni bir yatırım ve istihdam seferberliği başlatılacağını 
açıkladı.Ekonomide yaz aylarında maruz kalınan olumsuz 
gelişmelerin yavaş yavaş silindiğini ve seçim ikliminin bu 
olumlu gidişi gölgelemesine izin vermeyeceklerini vurgula-
yan Erdoğan, şunları söyledi; 

“Gün bekleme değil, tam tersine fırsatları değerlendir-
me günüdür, uluslararası yatırımcıların giderek artan ilgisi 
ülkemizdeki çevrelere örnek olmalıdır. Aralıkta bu çerçe-
vede çok olumlu gelişmeler yaşanmasını bekliyoruz. Aralık 
ayı ile birlikte yeni bir yatırım ve istihdam seferberliği baş-
latarak 2019’a güçlü bir giriş yapacağız.” dedi.

Fiyatı 3 bin 500 lirayı aşan cep telefonlarının satışında 
6 ay olan taksitlendirme süresi, 31 Ocak 2019’a kadar 

12 ay olarak uygulanacak.
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun, cep 

telefonu alımı için kullanılan tüketici kredilerinde taksit 
süresini 6 aydan 12 aya çıkartan düzenlemesinin ardın-
dan, Ticaret Bakanlığının Perakende Ticarette Uygula-
nacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelikte Değişik-
lik Yapılmasına Dair Yönetmeliği de Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, televizyon ile ses ve görüntü sistemleri sa-
tışlarında taksitlendirme süresi 3, bilgisayar ve tablet bil-
gisayarla fiyatı 3 bin 500 liranın üzerindeki cep telefonu 
satışlarında 6 ay olacak.Yönetmeliğe eklenen geçici mad-
deyle fiyatı 3 bin 500 lirayı aşan cep telefonlarının satışın-
da 6 ay olan taksitlendirme süresi 31 Ocak 2019’a kadar 
12 ay olarak uygulanacak.

ARALIKTA YATIRIM VE ISTIHDAM 
SEFERBERLIĞI BAŞLATILACAK

‘CEP’TE TAKSIT
DÜZENLEMESI DEVREDE
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BAKAN ERSOY’DAN UZAK DOĞU’YA “TANITIM” ÇIKARMASI

Bakan Ersoy’un talimatıyla hazır-
lanan Türkiye’nin yeni tanıtım 

stratejisinin 1 Ocak’tan itibaren uygu-
lamaya konulması hedeflenirken, bu 
stratejinin önemli ayağı olan “yeni pa-
zarlara açılım” konusunda Uzak Doğu 
çıkarması yapıldıTürkiye’nin yeni 
hedef pazarı olarak belirlenen Uzak 
Doğu ülkelerine ilişkin ön inceleme 

turu ve bir dizi görüşme yapmak 
üzere hafta başında Tokyo’ya giden 
Ersoy, iki gün yoğun temaslarda 
bulundu.Bakan Ersoy, bu kapsam-
da Japon mevkidaşları Arazi, Alt-
yapı, Ulaştırma ve Turizm Bakanı 
(MLIT) Keiichi Ishii ve Eğitim, 
Kültür, Spor, Teknoloji ve Bilim 
Bakanı (MEXT) Masahiko Shiba-

yama ile ayrı ayrı görüştü. Görüşme-
lerde, Türkiye’nin Uzak Doğu’da son 
yıllarda ivme kazanan siyasi ve ekono-
mik ilişkilerini kültür ve turizm alanın-
da genişletmeye yönelik konuların ele 
alındığı öğrenildi.

Özellikle Keiichi Ishii ile görüşmesin-
de, Türkiye’nin büyük turist potansiye-

line sahip Uzak Doğu pazarındaki payı-
nın arttırılması için yeni ve kapsamlı bir 
eylem planı hazırlığı içinde olduğunu 
anlatan Ersoy, bu plan doğrultusunda 
özellikle karşılıklı yolcu trafiğinin arttı-
rılmasını hedeflediklerini ifade etti.

Ersoy, bu doğrultuda Türk Hava 
Yollarının Osaka ve Tokyo Haneda 
havalimanlarına sefer düzenlemesini 
arzu ettiklerini, bunun için Japon ma-
kamlarından da uygun “slot” (iniş izni) 
tahsis edilmesi talebinde bulunulduğu-
nu belirterek, Japon mevkidaşından bu 
konuda gereken desteğin verilmesini 
istedi.Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, 
Eğitim, Kültür, Spor, Teknoloji ve Bi-
lim Bakanı Masahiko Shibayama ile 

görüşmesinde ise Türkiye için en doğ-
ru algıyı oluşturmak açısından tanıtma 
faaliyetlerinin önemine dikkati çekti.
Hedef ülkelerde “Türk Kültür Yılı” 
uygulamasına devam edileceğini ve bu 
kapsamda 2019’un Japonya’da kap-
samlı kültür-sanat ve gastronomi etkin-
likleriyle desteklenecek “Türk Kültür 
Yılı” olarak ilan edileceğini aktaran 
Ersoy, ilk olarak “Gezen Sergi” etkinli-
ğini gerçekleştireceklerini bildirdi.

Ersoy, bu görüşmede, Topkapı ve 
Yıldız Sarayı’nda sergilenen nadide 
parçaların yer aldığı “Gezen Sergi”nin 
Tokyo ve Kyoto’da 2019 Mart-Tem-
muz döneminde yapılacağının müjde-
sini verdi

Türkiye Makarna Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Külahçıoğlu, 
154 ülkeye makarna ihraç edildiğini, Avrupa Birliği’ne ihracatta kota nede-
niyle bu pazardan yeterince faydalanılamadığını söyledi.

Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlar-
da Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifi’nin 9 maddelik ilk 
kısmı TBMM Genel Kurulunda ka-
bul edilerek yasalaştı. Teklife göre, 
plastik alışveriş poşetleri tüketiciye 
en az 25 kuruştan satılacak. Plastik 
poşetleri ücretsiz veren satış nokta-
larına, kapalı satış alanının her met-
rekaresi için 10 lira idari para cezası 
uygulanacakÇevre Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi’nin 9 maddelik 
ilk kısmı TBMM Genel Kurulunda 
kabul edilerek yasalaştı. Teklifle, 
çevrenin korunması, çevre kirliliğinin 
önlenmesi için plastik poşet, plas-
tik ambalaj kullanımının azaltılması 
amaçlanıyor.

Bu kapsamda plastik poşet ve 

ambalajlarda depozito uygulaması, 
kirliliğin önlenmesine yönelik temi-
nat alınması gibi önlemler alınacak. 
Plastik alışveriş torbaları için satış 

noktalarından 15 kuruş, lastik, akü-
mülatör, piller ve araç bataryaları, 
otomotiv pilleri, madeni yağ, bitkisel 
yağ, elektrikli ve elektronik eşya (te-

levizyon, küçük ev aletleri, buzdola-
bı ve soğutucular gibi beyaz eşyalar) 
piyasaya sürenlerden, ithalatçılardan 
belirtilen miktarlarda geri kazanım 
katılım payı tahsil edilecek.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, çevre 
kirliliğinin önlenmesi amacıyla, be-
lirleyeceği ambalajlar için depozito 
uygulamasını 1 Ocak 2021 tarihinden 
itibaren zorunlu tutacak. Depozito 
kapsamındaki ambalajlı ürünlerin 
satış noktaları, depozito uygulaması 
toplama sistemine katılım sağlaya-
cak.Egzoz gazı emisyon ölçümü yap-
tırmayan motorlu taşıt sahiplerine 
bin 250 lira ceza verilecek. Aynı araç, 
yönetmeliklerle belirlenen standart-
lara aykırı emisyona neden oluyorsa 
ceza 2 bin 500 liraya çıkacak.

Türkiye Makarna Sanayicileri 
Derneği (TMSD) Yönetim Ku-

rulu Başkanı Abdülkadir Külahçıoğ-
lu, Türkiye’nin makarna pazarındaki 
yerine ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu.Türkiye’deki tarımsal alanların 
yüzde 49’unun buğday ekim alanı ol-
duğunu ve kişi başına yıllık tüketimin 
214 kilogramı bulduğunu söyleyen 
Külahçıoğlu, Türkiye’nin, buğdaydan 
imal edilen un, makarna ve bulgur 
sektörlerinde oldukça iyi durumda 
olduğuna işaret ederek, “Türkiye, un 
ve bulgur üretiminde ve ihracatında 
dünya birincisi. Makarna üretiminde 
ise dünya üçüncüsü iken ihracatında 

korumalı pazar nedeniyle dünya ikin-
cisiyiz. Korumalı pazarları çıkardığı-
mızda, aslında dünyada 1. sıradayız. 
Ayrıca makarnalık buğday üretimin-
de de dünya 4’üncüsüyüz.” diye ko-
nuştu.Külahçıoğlu, Türkiye’nin 154 
ülkeye makarna ihraç ettiğini, ürü-
nün ham maddesi “durum buğda-
yı”nın çok yüksek kalitede olduğunu 
ve üretimde daha fazla kullanılması 
halinde ülkenin dünyanın en büyük 
makarna ihracatçısı olabileceğini dile 
getirdi.

Avrupa Birliği’ne (AB) ihracatta 
20 bin tonluk kota nedeniyle Türki-
ye’nin bu pazardan yeterince faydala-

namadığını vurgulayan Külahçıoğlu, 
AB’ye yapılan satışlar dışarıda tutul-
duğunda Türkiye’nin dünyada pazar 
lideri olduğunu aktardı.Külahçıoğlu, 
özellikle Afrika ülkelerinin çok fazla 
makarna tükettiğine dikkati çeke-
rek, Türkiye’nin makarna ihracatının 
yüzde 68’inin bu kıtaya yapıldığını 

bildirdi. Türk makarna sektörünün, 
Afrika’nın yanı sıra Japonya, Irak ve 
Venezuela’ya kadar yayılan bir ihra-
cat ağı olduğunu belirten Külahçıoğ-
lu, üreticilerin pazarı genişletmek ve 
satılan ürün miktarını artırmak için 
büyük gayret gösterdiğini söyledi.

PLASTIK POŞET DÜZENLEMESI MECLIS’TEN GEÇTI

TÜRKIYE 154 ÜLKEYE MAKARNA IHRAÇ EDIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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Oyun ve oyuncaklar, çocukların ileri yaşlarda kişilik yapılarını önemli düzeyde etkili-
yor. Bu nedenle seçiminde; çocuğun yaşı, ilgisi, gelişim düzeyi ve cinsiyeti gibi önemli 
kriterlerin göz önüne alınması gerekiyor

Bitki türleri ve biyoçeşitlilik envanterinin çıkarılması için topla-
nan örnekler, bölgedeki yaşlılara danışılarak hangi tedavilerde 

kullanıldığı yönüyle mercek altına alınacak. Etnobotanik, biyolog, 
botanik ve sosyologlardan oluşan dört kişilik ekipler köylerde yaşlı-
larla tek tek görüşüyor.Akşam gazetesinden Yelda Gökdağ’ın habe-
rinde görüşlerine yer verilen Tarım Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürü Yusuf Kandazoğlu, “2019’da 81 ilin envan-
ter çalışması bitecek. Tespit ettiğimiz veriler ‘Nuh’un Gemisi’ adlı 
Veri Tabanı’na işlendi. Buna dayalı olarak da biyoçeşitliliğe dayalı 
geleneksel bilginin kayıt altına alınmasına yönelik 2017’de bir proje 
başlattık” dedi. Kandazoğlu, şöyle devam etti: “Amacımız, kullanı-
lan bitkilerin ne şekilde uygulandığını öğrenmek. Ar-Ge çalışmaları 
yapılıp patenti alındıktan sonra piyasaya çıkması lazım, çünkü doğ-
ruluğu ya da yanlışlığı bilimsel olarak ispatlanmış bilgiler değil. Elde 
ettiğimiz verileri bilim insanlarına açacağız.”

Su, hayat kaynağı ve vücudumuz için en gerekli şeylerden 
biri. Eksikliğinde birçok sorun ortaya çıkabiliyor. Ancak 

suyu ne kadar içersek içelim diye düşünmek de yanlış. Dahi-
liye Uzmanı Dr. Ferit Arğun, bilinenin aksine, belli bir mik-
tardan fazla su içmenin zararlı olabileceğini söyledi.

Ferit Arğun, günde 1,5-2 litre civarında bir su tüketiminin 
önerildiğini söyledi ancak bazı durumlarda miktarın değiş-
kenlik gösterebileceğine dikkat çekti: “Su tüketimi, hava 
sıcaklığı, kişi metabolizması, günlük alınan besin miktarı, 
vücut kitle endeksi, yaşadığı bölgenin iklimi ve yaşam koşul-
larına göre değişiklik gösterebilir. Ama normal koşullarda, 
bol bol su için ve bunu 1,5-2 litre ile sınırlandırın deriz. Su tü-
ketimini zorunluluk olarak algılamayın ama sudan da eksik 
kalmayın, su elinizde olsun, erişimi kolay olsun” dedi.

“Vücudumuzda osmostat dediğimiz, vücutta olması ge-
reken suyun seviyesini ayarlayan belirli reseptörler vardır. 
Bu reseptörler beyinde yer alıyor ve susama hissini oluştu-
ruyor. Bu uyarılar olmadan yani susama hissi gelmeden su 
içtiğimizde vücudun bizi durduran bir mekanizması yok. 
Yani vücut susuzluğa karşı korunaklı ve su alınması uyarısı 
yapar ama fazla su tükettiğine dair bir uyarım yapmaz” di-
yen Arğun, fazla su tüketiminin psikolojik rahatsızlık belir-
tisi olabileceğini söyledi. Alışkanlık halinde, sürekli 5-6 litre 
gibi su tüketildiğinde metabolizma bozulur, böbreği yorar ve 
böbreğin konsantrasyon yeteneğini bozabilir, fazla mineral 
kaybına neden olabilir.

Bitki türleri ve biyoçeşitlilik envanterinin çıkarılması için 2007’de 
başlatılan çalışma kapsamında 74 ilin envanteri çıkarıldı.

Ailede tütün, alkol, uyuşturucu kullanan biri olduğunda gencin mad-
de bağımlılığı riskinin 3 ila 6 kat oranında arttığını belirten Gazi 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İlhan, dünyada ve Türkiye’de erkeklerin kadınlara oranla 
daha fazla uyuşturucu kullandığını da sözlerine ekledi

ABD’de, ilk kez bir insan organının drone (İnsansız Hava 
Aracı) ile hastaneler arasında başarılı şekilde taşındığı 

duyuruldu. ABD’deki Maryland Üniversitesinde yapılan araş-
tırmayla, özel tasarlanmış konteynere konulan böbrek, çevre-
sel faktörlerden etkilenmeden insansız hava aracıyla başarılı 
şekilde bir hastaneden başka bir hastaneye nakledildi. Piyasa-
da satılan bir insansız hava aracının kullanıldığı araştırmada, 
konteynerin içine taşıma sırasındaki sıcaklık, basınç, irtifa, tit-
reşim ve konum bilgilerini izlemek için özel cihaz yerleştirildi. 
14 uçuş boyunca değişiklikleri test eden araştırmacılar, hasta-
neler arası ulaşımda aracın saatte maksimum 67,6 kilometre 
hıza çıkabildiğini ve 4,8 kilometre mesafe aldığını tespit etti. 
Çalışmanın sonunda, böbrek sıcaklığının ve taşındığı kontey-
ner içindeki atmosferin değişmediği gözlenirken, daha sonra 
yapılan biyopsi sonuçları da uçuşun, böbreğin yapısal bütün-
lüğünü etkilemediğini ortaya koydu. Çalışmada, insansız hava 
aracının organ naklinde başarılı bir ulaşım aracı olabileceği 
belirtildi. Daha hızlı ve büyük insansız hava araçlarının geliş-
tirilmesiyle, organ sevkiyatında, “soğuk iskemi zamanı” deni-
len, canlı ya da kadavradan alınan organın nakledilene kadar 
buz içinde korunduğu sürenin azaltılabileceği kaydedildi. 

DRONE ILE HASTANELER ARASI 
ORGAN TAŞINDI

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Ahmet Rasim Küçükusta, 

“Her gün 80 bin kadar kimyasal ile 
karşılaşıyoruz ve bunlar yaşadığımız 
evin yapı malzemelerinden tutun da 
kozmetik ve kullandığımız temizlik 
ürünlerine kadar değişiklik gösteriyor. 
Bu maddeler piyasaya sürülmeden 
bazı testlerden geçiyorlar ama maale-
sef ayrıntılı testler değil. Bu kimyasal 
maddelerin hepsi yeterli güvenlik test-
lerinden geçmeden kullanıma giriyor 
ve ancak zararları dikkat çekmeye baş-
ladıktan sonra kullanımdan kalkıyor ya 
da azalıyor” dedi.

Bu tür kimyasallar içerisinde en yay-
gın kullanılanlarının Bisfenol A, fitalat 
ve triklosan olduğunu kaydeden Prof.
Dr. Ahmet Rasim Küçükusta şunları 
söyledi:

“Bisfenol A denilen kimyasal mad-
de, plastiği sert ve şeffaf hale getirmek 
için kullanılıyor. İnsanlara sağladığı 
kolaylıklar çok fazla. Kullandığınız 
bir su şişesi plastikten olduğu zaman 
çok daha hafif ve temizlenmesi kolay 
oluyor, fiyatı da ucuzluyor. Örneğin 

Bisfenol A maddesinin bulunduğu yi-
yecek kaplarından içindeki yiyeceğe ve 
içeceğe geçtiği de ispatlandı. Bisfenol 
A’nın hormonları ciddi anlamda bozan 
bir madde olduğu anlaşıldığı için, bibe-
ronlar ve çocuk ürünlerinde kullanımı 
yasaklandı. Ancak hâlâ yetişkinlerin 
de kullandığı yüzlerce üründe bulunu-

yor.”Prof.Dr. Ahmet Rasim Küçükus-
ta fitalat adlı kimyasalın da hormon 
bozucu etkileri olduğunu belirterek bu 
maddenin plastikler başta olmak üzere 
birçok üründe kullanıldığını ifade etti. 

Triklosan isimli ve kozmetik ürün-
lerde mikrop oluşumunu önleyen 

maddenin ise kanserojen ve dirençli 
bakterilere neden olduğunun ortaya 
çıktığını, bu nedenle sabun ve ıslak 
mendil gibi ürünlerde kullanımının 
ABD’de yasaklandığını anlatan Prof.
Dr. Ahmet Rasim Küçükusta sözlerine 
şöyle devam etti:

“Triklosan maddesi hâlâ diş macun-
ları ve ağız çalkalama sularında kul-
lanılmaya devam ediyor. Düşünün ki 
deriden emildiği için yasaklanan bir 
maddeyle sizin ağzınızı çalkalamanız 
akıl ve mantıkla bağdaşmıyor.” 

Birçok maddenin zararlı olduğu dü-
şünülse de zararları kanıtlanan mad-
delerin çok az olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Ahmet Rasim Küçükusta, “Bis-
fenol A (BPA) bunlardan biri, fitalat 
bir diğeri, paraben ve triklosan diğer 
örnekler. Bunlar gibi birçok kimyasal 
madde var ama hepsinin emniyetli 
olduğunu araştırmak için çok büyük 
bir mali kaynak gerekiyor. Bu araştır-
malar geniş kapsamlı ve uzun zaman 
gerektiriyor. Bunların piyasa çıkma-
dan bu testlerin hepsinden geçmesi ise 
mümkün gözükmüyor” dedi.

Çocukların ufkunu açan, onları mutlu 
eden oyun ve oyuncaklar, ileri yaşlar-

da yaratıcı düşünceye de katkı sağlarç Yaşa 
uygun oyuncak, çocukların arkadaşları ile 
uyumlu hareket edebilmesi, paylaşıma açık 
ve sosyal ilişkileri kuvvetli bireyler haline 
gelmesine yardımcı olur. Doğru seçilen ve 
yaşa uygun oyuncaklarla büyüyen çocuklar, 
erişkin dönemde de belirli spor dallarında 
ve bilimsel alanlarda kendilerini kanıtlaya-

bilen başarılı kişiler olarak öne çıkar. Sos-
yal ve psikolojik gelişimde büyük bir önemi 
olan oyun, bireylere problem çözme yetisi 
de kazandırır. Karışık yapıda ve çok pahalı 
olanların yerine daha sade ve kolay anlaşılır 
şekilde tasarlanmış, aynı zamanda çocuğun 
hayal gücünü geliştirecek özellikte oyun-
cakların seçilmesi önemli. Bunun yanın-
da, sağlık açısından boya ve ağır metaller 
içermeyen, güvenilirliği kanıtlanmış oyun-
cak tercihi de göz ardı edilmemeli. Küçük 
parçalara ayrılabilen oyuncaklar belirli bir 
yaş grubunun altındaki çocuklarda tehlikeli 
olabilir. Özellikle 3 yaş altındaki çocuklar 
merak içgüdüsü ile bu küçük parçaları ağzı-
na götürme hatta yutma riski ile karşı karşı-
yadır. Bu nedenle oyuncakların, çocukların 
yaş gruplarına göre seçimi en önemli kural-
dır. Çocuklar, yaşına uygun ve becerilerini 
geliştirecek oyuncaklara daha duyarlıdır. 
Böylece çocuğun oyun devamlılığı da sağ-
lanmış olur. 

ÇOCUĞUNUZ IÇIN BASIT OYUNCAK SEÇIN

AB’DE 1,3 MILYON KIŞI 
KANSERDEN ÖLDÜ

Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) açıkladığı verile-
re göre, AB ülkelerinde 2015’te hayatını kaybeden 

insanların 4’te 1’inin ölüm nedeni kanser oldu.Söz konu-
su ülkelerde 1,3 milyon kişi kanser sebebiyle yaşamını yi-
tirirken, Hollanda ve Slovenya’da ise kanserden ölenlerin 
oranı yüzde 30’u buldu. Bu oranın en düşük olduğu Bul-
garistan ve Romanya’da ise ölümlerin 5’te 1’inin nede-
ninin kanser olduğu belirtildi.Birlik ülkelerinde 2015’te 
erkek ölümlerinin yüzde 28,7’si, kadın ölümlerinin ise 
yüzde 22,1’i kanser nedeniyle oldu.Söz konusu verilere 
göre, tüm AB ülkelerinde kanserden ölenler arasında er-
keklerin oranı kadınlardan daha yüksek.

BINLERCE ZARARLI KIMYASALA MARUZ KALIYORUZ !

FAZLA SU INSANA YARARDAN 
ÇOK ZARAR VERIYOR!

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mus-

tafa Necmi İlhan, ailede tütün, alkol, 
uyuşturucu kullanan biri olduğunda 
gencin madde bağımlılığı riskinin 3 ila 
6 kat oranında arttığını belirtti.

DHA’nın haberine göre; Yeşilay 
tarafından Sağlık Bakanlığı’nın des-
teğiyle düzenlenen ‘2. Uluslararası 
Uyuşturucu Politikaları ve Halk Sağ-
lığı Sempozyumu dün başladı. Yeşi-
lay’ın bağımlılığı engellemek adına 
yaptığı projelerden bahseden Genel 
Başkanı Prof. Dr. Mücahit Öztürk, 
Yeşilay’ın sadece bilgilendirmekle 
kalmayıp tedavide de yer almaya baş-
ladığına dikkat çekti.

Psikososyal destek amaçlı merkez-
ler kurmaya başladıklarının altını çi-
zen Prof. Dr. Mücahit Öztürk, “Bugün 
sayısı 7 olan bu merkezlerimiz 
ayaktan ücretsiz tedavi hizmeti 
veriyor. Önümüzdeki yıldan iti-
baren bu merkezlerimizin hem 
sayısı artacak hem de bunlara 
yatarak tedavi merkezlerimiz 
eklenecek. Bu merkezlerimiz 
şu anda İstanbul, Şanlıurfa, 
Düzce ve Antalya’da var. Ama 
3-4 ay içerisinde 7-8 tane daha 
eklenecek. Amacımız Türki-
ye’nin her yerinde ulaşılabilir 
olmak” dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile beraber yeni bir program 
oluşturduklarını belirten Prof. Dr. 
Mücahit Öztürk, “Bunun adı, ‘Okul-
da Bağımlılığa Müdahale Programı.’ 
Eğer okuldaki öğretmenlerimiz öğ-
rencinin bağımlılık yapan herhangi bir 

maddeyi kullandığını düşünüyorlarsa 
hızlıca müdahale etmek ve gerekli psi-
kososyal desteği vermek gibi bir ama-
cımız var. Bunu tüm Türkiye’ye yay-
gınlaştırabilirsek bağımlılık oluşma-
dan engellemiş oluruz. Bu İstanbul’da 
başladı ve rehber öğretmenlerin eğiti-
mi aşamasındayız. Hedefimiz, madde 
kullanan çocuklarına nasıl yaklaşması 
gerektiğini öğretmek” diye konuştu.

Yataklı tedavi merkezlerinin teda-
vide önemine dikkat çeken Prof. Dr. 
Öztürk, “Bağımlı çocuklar sokakta 
kalmasın ve yataklı merkezde 3 ila 6 
ay arasında rehabilite olsunlar. He-
defimiz bu merkezleri açmak. Bir yıl 
içinde bu merkezleri açmak. Şu anda 
yataklı rehabilitasyon anlamında bir 
merkezimiz yok. Türkiye’de bunun 
uygulamaları da maalesef yok dene-

cek kadar az. Hedefimiz bir yılda en az 
3 farklı noktada bu merkezleri açmak. 
Sokaktaki o görüntülerin oluşmasını 
engellemek istiyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Emniyet Genel Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığı tarafından yapılan Türkiye’de 
Genel Nüfusta Tütün, Alkol ve Mad-
de Kullanımı Araştırması’nın sonuçla-
rını paylaşan Gazi Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Necmi İlhan, şunlara dikkat 
çekti: “2018 kasım ayında yayınlanan 
rapora göre, Türkiye’de hayatı boyun-
ca bir kez uyuşturucu ve benzeri mad-

deleri denemiş olan kişi-
lerin oranı yüzde 3,1.Bu, 
toplumun 3.1’i uyuşturu-
cu kullanıyor anlamına 
gelmiyor. Bu, yüzde 3.1 
en az bir kez uyuşturucu 
kullanmayı denemiş de-
mek. Yaklaşık bir milyon 
800 bin kişinin uyuşturu-
cu kullanmayı en az bir 
kez denediği anlamına 
geliyor. Bu araştırmadan 
çıkan bir başka önemli 
sonuç daha var. Bir kez 

uyuşturucu kullanmayı deneyenlerin 
yüzde 70’i kullanmaya devam ediyor. 
Bu da Türkiye’de bir milyon 200 ila 
300 bin kişinin halihazırda uyuşturucu 
kullandığını gösteriyor. İçişleri Ba-

kanlığı’nca 42 bin kişilik örneklemle 
yapılan Türkiye araştırması uyuştu-
rucuya başlama ortalama yaşının 19 
olduğunu gösteriyor. Ancak, 15-24 yaş 
arası uyuşturucu kullanımı açısından 
en riskli yaş grubunu oluşturuyor. Bu 
yaş grubu için daha etkin önlemlerin 
alınması gerekiyor.” Uyuşturucuy-
la mücadelenin aileden başladığını 
söyleyen Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İlhan, ailelerle ilgili çarpıcı rakamla-
rı açıkladı. Prof. Dr. İlhan, “Türkiye 
araştırmasına göre, eğer ailede tütün, 
alkol, uyuşturucu kullanan biri varsa 
o zaman gencin uyuşturucu kullanma 
riski 3 ila 6 kat arasında artarak deği-
şiyor. Ailelerin bu noktada iyi örnek 
olması gerekiyor. Gencin çevresinde 
uyuşturucu kullanan birisi varsa yani 3 
arkadaşından birisi uyuşturucu kulla-
nıyorsa gencin uyuşturucu kullanama 
riski 10 katı kadar değişebiliyor. O 
zaman biz çocuklarımızı izlemeli ve 
ama ne çok sıkıştırmalı ne de gevşek 
bırakmalıyız. Ama onları takip etme-
liyiz. Davranış bozukluğu varsa önlem 
almalıyız. ALO 191 Sağlık Bakanlığı-
mızın uyuşturucu ile mücadele hattı 
ailelere bu konuda destek olacaktır” 
uyarısında bulundu.

AILEDE BAĞIMLI VARSA ÇOCUKTA
RISK 6 KAT ARTIYOR

BABAANNE ILAÇLARI 
IÇIN PATENT ÇALIŞMASI



MUSTAFA CENGIZ’DEN 
KULÜPLER BIRLIĞINE TEPKI

CIZRE’DE FUTBOLA 
KADIN ELI DEĞDI!

İsveç basınında Galatasaray’ın Ocak ayında Djurgar-
den’den Aliou Badji’yi transfer etmek istediği iddia edi-

lirken, genç golcünün geçtiğimiz haftalarda İstanbul’a gel-
mesi sarı kırmızılı taraftalarda da büyük merak uyandırdı.
Öte yandan Aliou Badji hakkında İsveçli gazeteci Magnus 
Ostenberg uyarılarda bulundu. 

Aliou Badji’nin potansiyeli olduğunu fakat henüz bunu 
dışarıya çıkaramadığını söyleyen Ostenberg, “Badji kesin-
likle Olunga’dan daha iyi bir golcü değil. Potansiyeli var 
ama şimdiye kadar bunu dışarı çıkamadı. Onun için büyük 
ligler bence soru işareti.” dedi.Galatasaray ve Rennes’in 
Badji’ye talip olması üzerine yorumlayan Magnus Osten-
berg, “Badji’nin daha fazla forma giyeceği bir takımda oy-
naması faydalı olabilir. Türkiye, Fransa Ligi’nden daha hafif 
bir lig gibi görünüyor. Belki Türkiye onun için doğru adres 
olabilir ama ben Badji konusunda emin değilim. Daha doğ-
rusu bu transferin fayda getireceği konusunda şüphelerim 
var.” dedi.

Galatasaray Başkanı Musta-
fa Cengiz, sarı-kırmızılı ta-

kımın Rusya’da oynayacağı Lo-
komotiv Moskova karşılaşması 
öncesinde, Kulüpler Birliği Vak-
fının hakemler Hüseyin Göçek 
ve Halis Özkahya’yla ilgili Tür-
kiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Merkez Hakem Kurulunun ka-
rarına ilişkin yaptığı açıklamayı 
değerlendirdi.

Bildiriyi internetten öğrendiklerini belirten 
Cengiz, “Dedikodu zannettik. Biz ülkemizi de 
temsil ediyoruz ancak demek ki bazılarına göre 
etmiyoruz. Ülkeyi temsil yolunda böyle bir olay 
bizi çok şaşırttı.” diye konuştu.Anadolu takım-
ları dahil tüm takımların haklarını savunduk-
larını anlatan Cengiz, “Biz VAR’a karşı çıktık. 
Hakemlerin kurallara uygun olmasını istedik. 
Diğer takımların da lehine. Bizim taleplerimiz 
net.” ifadelerini kullandı. Yazıyı okudukların-
da şaşırdıklarını dile getiren Cengiz, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Yazıda neden Galatasaray 
yok? Fikret Orman’ı aradım. Kendisinin bu 
konudan haberi olmadığını söyledi. Başkan ve-
killerini aradım, onların da haberi yok. Anado-
lu kulüpleri için yazıldığını söylediler. Bu dek-
larasyon, Galatasaray’a karşı değildir dediler. 
Bizi arasalardı biz de imza atardık. O bildiride-

ki bir çok şeye biz de katılıyoruz. Ali Dürüst’ün 
eylemleriyle ilgili hiçbir ilgimiz olmadığı gibi, 
onaylamıyoruz da. Öyle sinsi bir dil kullanılmış 
ki.. Kulüpler Birliği, geçen hafta bir Anadolu 
kulübünün bir gün kala oynayacağı stat değiş-
tirildiğinde neden sesini çıkarmadı?” Mustafa 
Cengiz, bazı Anadolu kulüp başkanlarının, 
Kulüpler Birliği yöneticileri tarafından baskı 
gördüklerini aktardıklarını ifade ederek, şun-
ları kaydetti: “Schalke 04 maçında da yine aynı 
duruma düşmüştük. Tüm camianın dikkati 
buna yöneldi. Üzülüyorum. Bir kader gibi bu-
lunduğumuz coğrafyada ulus olarak mücadele 
ediyoruz. Spor bir araç. VAR görüşmelerini 
istedik ama sonuç yok. Başka ülkelerde olur-
ken tereddüt neden, bilemiyorum. Kaçmaktan, 
kovalamaya vakit bulamıyoruz. Yine sevk edil-
dim. Hükmü önceden verilmiş kararların savu-
nulmasının olmadığına inanıyorum.”

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal; Baş Antrenörlüğünü, Muratpaşa 

Belediyespor Kadın Hentbol Takımı Ant-
renörü Birol Ünsal’ın yaptığı A Milli Ka-
dın Hentbol Takımını, ziyaret etti. Başkan 
Uysal, 30 Kasım-2 Aralık 2018 tarihlerinde 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te, Make-
donya, İzlanda ve Azerbaycan ile mücadele 
edecek olan A Milli Kadın Hentbol Takımı 
teknik heyeti ve oyuncularına başarılar di-

ledi.Türkiye’nin lider spor-
cularıTesis olanaklarından 
daha az yararlanan, amatör 
spor branşı hentbolde ligin, 
komşu ülkelerin sporcu-
larından oluşmasına üzül-
düğünü söyleyen Başkan 
Uysal, “Muratpaşa Beledi-
yespor olarak yaptığımız re-
formlarla, Türk kadın hent-
bolunun, maksimum 6-7 
yıl içerisinde Avrupa’nın 
ilk onuna girmesini hedef-

liyoruz. Bunun için çalışacağız ve bunu da 
başaracağımıza inanıyorum. Mücadelemi-
zi, sporcu kaynağımızı devamlı yenileyerek 
devam edeceğiz. Sizler de Türkiye’nin lider 
sporcuları olarak bu yaklaşıma, bu bakış 
açısına katkı sağlarsanız çok seviniriz. Siz-
lere inanıyoruz. Önümüzdeki turnuvada, 
bütün maçlarınızda size ve bütün ekibinize 
başarılar diliyorum.”dedi.

Galatasaray’ın Ocak ayı transfer listesinde olan 
Aliou Badji için sarı kırmızılı takıma İsveçli gazeteci 
Magnus Ostenberg’den uyarı geldi: Onun için büyük 
ligler bence soru işareti. Bu transfer Galatasaray’a 
fayda getirmeyebilir

Şırnak’ın Cizre ilçesi Endüstri Meslek Lisesi Beden 
Eğitimi Öğretmeni Demet Seyran, Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün düzenlediği okul-
lar arası futbol turnuvasında kadın teknik direktör olarak 
sahaya çıkarak ilçede bir ilke adını yazdırdı.

Fenerbahçe’nin Arnavut futbolcusu Adenis Shala, 
Ukrayna’nın Vorskla Poltava takımına transfer oldu. Adenis 
Shala, Fenerbahçe’ye Şubat ayında katılmıştı.

Yaz transfer döneminde ismi Galatasaray ve Beşiktaş ile anılan 
Dortmund’un Japon futbolcusu Shinji Kagawa, “İspanya’da oyna-
madan kariyerimi bitirmem.” dedi.

ROBBIE KEANE FUTBOLU BIRAKTI

FENERBAHÇE’DE AYRILIK!

OYNAMAK ISTEDIĞI LIGI AÇIKLADI

Emeklilik kararını ülkesinin basınına yaptığı açıklamay-
la duyuran 38 yaşındaki Keane, “Güzel geçen 23 yıl-

dan sonra profesyonel futbolculuk kariyerime resmi olarak 
son veriyorum. Hayatımda bir dönem sona ererken yeni bir 
macera başlıyor. Kariyerim boyunca ailemi gururlandırdı-
ğım ve bu oyunun bana kazandırdığı arkadaşlıklar için mut-
luyum” ifadelerini kullandı.İngiltere’de Tottenham, Leeds 
United, Liverpool, West Ham United, İskoçya’da Celtic, 
İtalya’da Inter, ABD’de Los Angeles Galaxy ve son olarak 
Hindistan’da Atletico de Kolkata gibi takımlarda oynayan 
Keane, kulüp kariyerinde çıktığı 737 maçta 325 gol attı.
Keane, teknik direktör Mick McCarthy’nin yardımcılığını 
üstleneceği İrlanda Milli Takımı’nda ise 146 kez görev yap-
tı ve 68 gol kaydetti. Robbie Keane, milli takımın en golcü 
ve en çok forma giyen oyuncusu konumunda bulunuyor.

Fenerbahçe U21 takımında forma giyen Adenis Shala, 
Ukrayna ekibi Vorskla Poltava’ya transfer oldu. Sa-

rı-lacivertli ekibe bu yılın şubat ayında transfer olan oyun-
cunun ismi, Fenerbahçe-Beşiktaş U21 maçında rakip fut-
bolcuya yaptığı sert hareketle gündeme gelmiş, ancak bu 
faulu Eljif Elmas’ın yaptığı belirtilmişti.Ukrayna basınının 
duyurduğuna göre Vorskla Poltava takımı 20 yaşındaki 
oyuncuyla kontrat imzaladı ve futbolcuyu kadrosuna kat-
tı. Shala’nın son dönemde Kosova U21 Milli Takımı’ndan, 
Arnavutluk U21 Milli Takımı’na geçtiği belirtildi.Fener-
bahçe devre arası transfer döneminde U21 takımında de-
nemeye aldığı Kosova doğumlu orta saha oyuncusu Adenis 
Shala ile sonrasında sözleşme imzalamıştı.

Bundesliga ekibi Borussia Dortmund’da bu sezon 
yeteri kadar forma şansı bulamayan ve yaz transfer 

döneminde adı Galatasaray ve Beşiktaş ile anılan Shin-
ji Kagawa’nın Dortmund kariyeri sona ermek üzere. 
Alman basınının haberine göre Dortmund, sözleşme-
si 2020 yılında sona erecek Japon futbolcuyla yolları-
nı devre arasında ayıracak. Bu sezon sadece 98 dakika 
forma giyebilen 29 yaşındaki Japon orta saha ile Bun-
desliga ekibi Stuttgart ve La Liga takımlarının ilgilen-
diği kaydedildi.

Öte yandan Japon futbolcunun aklında İspanya var. 
Nikkan Sports’a konuşan Kagawa, Dortmund’dan ayrı-
lacağını doğrularken ‘’Takımda oynayamıyorum ve bu 
sorunu hemen çözmek istiyorum. Takım değiştirmek 
en mantıklı seçenek gibi gözüküyor. Yeni bir maceraya 
hazırım. Dortmund ve Manchester United’da oynadım. 
Başka bir ülkeden oynamaktan korkmuyorum. İspan-
ya’da oynamayı her zaman düşünmüşümdür. İspanya’da 
oynamadan kariyerimi bitirmem.’’ sözlerini kullandı.

Ordu’da eski güreş geleneklerinin yaşatılması amacıyla 
“Benim oğlum senin oğlunu yener” etkinliği düzenlen-

di.Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü tara-
fından hareketsiz yaşamı önleme amacıyla uygulamaya ko-
nulan “Koşabiliyorken Koş” projesi kapsamındaki etkinliğin 
açılışı, Selimiye İmam Hatip Lisesi Spor Salonu’nda yapıldı.
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Mustafa enç, burada 
yaptığı konuşmada, “Bin yıllık gelenek olan ve özellikle köy 
düğünlerinde yapılan eski güreş geleneğimizi yeniden haya-
ta geçirmeyi planladık.” dedi.Bütün ilçelerde, özellikle köy 
meydanlarında düzenleyecekleri etkinliğin açılışını yaptıkla-
rını anlatan Genç, “Kültürümüze, geleneklerimize ne kadar 
sarılır ve yaşatırsak biz de o kadar yaşarız. Bugün burada 
öğrencilerin, gençlerin, velilerin büyük ilgi göstermesi bizleri 
mutlu etti. Çünkü bu etkinlik kültür adına yapılan bir faaliyet. 
Ata sporumuz olan güreş, nesilden nesile taşınması gereki-
yor. Gençlerimiz bu işe duyarlı olduğunu göstermiş oldu.” 
diye konuştu.Genç, Bakanlığın spora büyük yatırımlar yaptı-
ğını vurgulayarak, “Bunun en büyük sebebi de ülkemizi yurt 
dışında en üst seviyede temsil etmek. Bunu gerçekleştirmek 
için de altyapıdan çok iyi sporcular yetiştirmemiz gerekiyor. 
Biz de bunların derdiyle dertlendik. İnşallah bugün burada 
startını verdik. Bu startla birlikte inşallah Ordu’muzdan, Tür-
kiye’mizden yeni olimpiyat şampiyonları çıkar diye umut edi-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Türkiye ve dünya futbolunda kadınların etkinliği her 
geçen gün artıyor. Yeşil sahalara değen ‘Kadın elinin’ 

son örneği ise, Şırnak’ın Cizre ilçesinde yaşandı. Cizre’de 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü’nün ilçe stadyumunda düzenlediği okullar arası 
futbol turnuvasına Endüstri Meslek Lisesi Beden Eğitimi 
Öğretmeni Demet Seyran kadın teknik direktör olarak 
görev yaptı.

Galatasaray Kulübü Başkanı 
Mustafa Cengiz, Kulüpler 
Birliği Vakfı tarafından yayım-
lanan bildiriye tepki göstererek, 
“Yazıda neden Galatasaray 
yok? Fikret Orman’ı aradım. 
Bizi arasalardı biz de imza 
atardık.” dedi.

Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş ile 
Sırp futbolcu Adem Ljajic, Sarpsborg ile 
yarın oynayacakları UEFA Avrupa Ligi I 
Grubu beşinci hafta mücadelesi öncesinde 
basın mensuplarının karşısına çıktı.

OLUMSUZ ETKILERI DE
YENEBILECEĞIMIZI DÜŞÜNÜYORUZ

Suni çimin Sarpsborg’a avantaj sağlaya-
cağını söyleyen Güneş, Kendi sahala-

rında oynuyorlar, zemin alışkanlıkları var. 
Zeminin suni çim olması futbol anlamında 
sakıncalı olsa bile uyum sağlayacağımızı dü-
şünüyoruz. Olumsuz etkileri de yenebilece-
ğimizi düşünüyoruz.’’ dedi. ”Kolay bir maç 
takvimiz değil, değişen iklim koşulları da 
var ama futbol böyle. Biz Beşiktaş’ız, Beşik-
taş gibi büyük bir takımı temsil ediyorum. 
En büyük sorumluluklarımızdan biri de, ne 
olursa olsun en iyi oyunumuzu ortaya koya-
bilmek.” ”İlginç bir gruptayız. Herkesin or-
tak olduğu bir yarıştayız. Rakibimiz Sarps-
borg ile ilk maçımızı kazandık, diğer iki 
takıma mağlup olduk. Yarın kazanmak için 
oynayacağız. Temennimiz arzu ettiğimiz 
oyunu oynayıp iyi bir skorla ayrılmak. Ken-
di sahalarında oynuyorlar, zemin alışkan-
lıkları var. Zeminin suni çim olması futbol 
anlamında sakıncalı olsa bile uyum sağlaya-

cağımızı düşünüyoruz. Olumsuz etkileri de 
yenebileceğimizi düşünüyoruz. Mazeretleri 
söyleyerek çıkarsak, zaten kazanma şansı-
mız olmaz.” ”Türkiye’deki koşullar kendi 
içinde ayrı değerlendirilebilir. Futbol saha-
da oynanan bir oyun, yaşı ne olursa olsun, 
en iyi 11 ile çıkacaksınız. Şartlar itibariyle, 
çıkabileceğimiz en iyi 11 ile çıkacağız. Biz 
her maça kazanmak için çıkıyoruz, dolayı-
sıyla her maçta kendimizi favori görüyoruz. 
Favori görmekten çok, iyi bir oyun oynaya-
rak kazanmak istiyoruz. Favori olmak, maç-
tan önce bir garanti vermiyor.”
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GÜREŞTE “BENIM OĞLUM SENIN 
OĞLUNU YENER” ETKINLIĞI
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